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1. Johdanto 

Tässä raportissa käsitellään palamattomiaja palaneita ihmisluita, jotka löydettiin FM Anna-Liisa 
Hirvi luodon johtamissa Hollolan Kirkkailanmäen kaivauksissa vuosina 1978-1979. Luut ajoittuvat 
ristiretkiaikaanja mahdollisesti keskiaikaan. Haudoista on teetetty myös radiohiiliajoituksia, mutta 
niiden tulokset eivät ole tiedossani. Kaivausten yhteydessä löydettiin yhteensä 21 hautausta, joista 
luita on säilynyt yhteensä 16:sta. Näitä hautauksia on tässä raportissa käsitelty suljettuina löytöinä. 
lrtoluista osa saattaa kuulua näihin 21 vainajaan. Kuolin iän, sukupuolen ja pituuden määritystä 
varten laadituissa taulukoissa on koordinaattien, iän, sukupuolen ja pituuden perusteella arvailtu, 
mille vainajalle ko. osat ovat saattaneet kuulua. Paikalta on myös ns. luukätkö, josta löydetyt luut 
ovat osittain palaneet. Lisäksi paikalta on löydetty neljä eläimen hammasta. 

2. Tavoitteet 

Raportin tarkoituksena on tunnistaa luut anatomisesti , tehdä kuoliniän- ja sukupuolen määritykset, 
laskea pituusarviot sekä tunnistaa mahdolliset luustossa näkyvät sairauksien merkit ja muut 
poikkeavuudet eli geneettiset merkkitekijät. Raportin lopussa on lyhyt yhteenveto ja tulkinta. 

3. Aineisto ja metodit 

Luut tunnistettiin lajeittain anatomisesti ja määritettiin kummalta puolelta luustoa ne ovat 
( dexter=oikea, sinister=vasen). Apuna käytettiin osteologista kirjallisuutta (Bass 1995, During 
2000a, 2000b, Sheuer et al. 2004, White et al. 2005). Tunnistetut luut luetteloitiin haudoittain ja 
koordinaattien perusteella. (ks. Liite 1 ). Hampaat luetteloitiin FDI (Federation Dentaire 
Internationelle) systeemin mukaan, niin että yläleuan oikean puolen (Maxilla dx.) hampaat saivat 
numerot 11-18, yläleuan vasemman puolen (Maxilla sin.) hampaat saivat numerot 21-28, alaleuan 
vasemman puolen (Mandibula sin.) hampaat saivat numerot 31-38 ja alaleuan oikean (Mandibula 
dx.) puolen hampaat saivat numerot 41-48. Maitohampaat (Deciduous) saivat numerot 51-55 
(Maxilla dx.), 61-65 (Maxilla sin.), 71-75 (Mandibula sin .) ja 81-85 (Mandibula dx.). 

3.1 Aineiston kuvaus 

Suurin osa luista pystyttiin tunnistamaan anatomisesti , lukuun ottamattajoitain pieniä fragmentteja. 
Osa luista oli hyvässä kunnossa eli olivat pääsääntöisesti säilyneet kokonaan ehjinä, osasta oli 
säilynyt vain fragmentteja. 
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3.2 Luiden anatominen jakauma 

Luiden anatominen jakauma on esitetty taulukossa (liite 1) ja graafisesti haudoittain. 

3.3 Kuoliniän määritys 

Kuoliniän määritys perustuu keskenkasvuisilla yksilöillä lähinnä hampaiden puhkeamiseen 
(Ubelaker 1989), sillä se on tarkin käytössä oleva menetelmä ja sairauksien aiheuttamat 
kasvuhäiriöt vaikuttavat vähiten hampaiden kehitykseen. Keskenkasvuisten ikämäärityksiä tehtiin 
myös sen perusteella, miten luun pää (epifyysi) oli kasvanut kiinni luun varteen (diafyysi) 
(Schaefer et al. 2009). Myös pitkien luiden (ossa longa) mittausta käytettiin apuna 
keskenkasvuisten ikämäärityksessä (Ubelaker 1989). 

Aikuisten kuoliniän määritykset perustuvat hampaiden kulumiseen (Buikstra et al. 1994:52-53, 
Varrela 1996:24), kallonsaumojen umpeutumiseen (suturasynostosis) (Meindl and Lovejoy 1985), 
hampaiden juurikanavan täyttymiseen iän myötä (K vaal 1995) ja lantioluussa (Coxae) iän mukana 
tapahtuviin muutoksiin (pubic symfysis, facies auricularis) (Brooks and Suchey 1990:227-238, 
Lovejoy et al. 1985). Aikuisten yksilöiden ikämääritys on vaikeampaa kuin keskenkasvuisten ja 
mahdollisuuksien mukaan olisi hyvä käyttää useaa eri menetelmää tarkempien tulosten 
saavuttamiseksi. 

Ikämäärityksissä käytettiin Sj0voldin (1978) kehittämää ikäluokitusta: 

Infant 
lnfans 1 
Infans II 
Juvenilis 
Adultus 
Maturus 
Senilis 
Adult 

-1 vuotta 
0-7 vuotta 
5-14 vuotta 
10-24 vuotta 
18-44 vuotta 
35-64 vuotta 
50-79 vuotta 
Sisältää ryhmät Adultus, Maturus ja Senilis 

3.4 Sukupuolen määritys 

Morfologinen sukupuolenmääritys perustuu kallossa (Cranium), alaeuassa (Mandibula) ja 
lantioluissa (Coxae) oleviin sukupuolen määritykseen soveltuviin kohtiin (During 2000: 19-29, 
Buikstra et al. 1994 : 18-20): 

Kallo (Cranium): Glabella: Otsaluun osa silmäkuoppien yläpuolella, joka on miehillä 
voimakkaammin ulostyöntyvä. 
Margo supraorbitalis: Silmäkuopan yläreuna, joka on terävämpi naisilla. 
Tuber frontale: Otsaluun muoto on litteämpi miehillä, korkeampi naisilla. 
Tuber parietale: Päälaenluun muoto on litteämpi miehillä, korkeampi 
naisilla. 

• 
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Processus mastoideus: Ohimo luun korvakäytävän takana oleva osa on 
voimakkaampi miehillä. 
Arcus zygomaticus: Poski luun kaari jatkuu taaemmas miehillä. 
Protuberantia occipitalis externa: Takaraivonluun lihasten kiinnityskohta 
on voimakkaampi miehillä. 
Zygomaticum: Poski luu on voimakkaampi ja ulostyöntyvämpi miehillä. 
Orbita: Silmäkuopan muoto on pyöreämpi naisilla. 
Nasale: Nenäluun yläosa, joka on syvemmällä miehillä kuin naisilla (ks. 
myös Glabella). 

Alaleuka (Mandibula): 
Angulus mandibularis: Alaleuan kulma, joka on miehillä suorempi, ja jossa 
miehillä on suuremmat lihasten kiinnityskohdat. 
Trigonum mandibularis: Alaleuan etuosa, joka on miehillä voimakkaampi. 

Lantioluu (Coxae): 

Ristiluu (Sacrum): 

Sulcus preauricularis: (ks. During 2000:22) 
Incisyra ishiadica major: (ks. During 2000:22). 
Facies auricularis: Risti luun kiinnityskohta lantioluussa, joka on miehillä 
kohollaja naisilla tasainen tai hieman kuopalla. 
Angulus subpubicus: Häpyluiden välinen kulma, joka on avoimempi 
naisilla kuin miehillä (naisilla yleensä yli 90 astetta ja miehillä alle). 
Iliac crest: Suoli luun harjanne miehillä enemmän s- muotoinen. 
Foramen obturatum: Häpyluun (pubis) ja istuinluun (ischium) välissä 
oleva aukon muoto, joka on kapeampi miehillä ja pyöreämpi naisilla. 
Pubis: Häpyluu on leveämpi naisilla. 
Symfysis pubica: Häpyluiden liitoskohta. 
Angulus subpubicus: Häpyluiden liitoskohdan alla oleva häpyluiden 
muodostama kulma, joka on isompi naisilla. 

Sacral curvature: Ristiluu on kaarevampi miehillä kuin naisilla. Miehillä 
syvin kohta kolmannen nikaman kohdalla ja naisilla neljännen nikaman 
kohdalla. 

Metriseen sukupuolenmääritykseen käytettiin pääasiassa reisiluun pallonivelen (Caput Femuris), 
olkaluun pallonivelen (Caput Humerus) ja solisluun (Clavicula) pituutta sekä lapaluun (Scapula) 
nivelpinnan (Glenoid) mittausta (During 2000, Bass 1995). Myös hampaiden koko mitattiin. 

Sukupuolenmäärityksessä käytettiin luokitusta: 

Hypermaskuliininen: M 
Maskuliininen: M? 
Allofyysi: ? 
Feminiininen: F? 
Hyperfeminiininen F 
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3.5 Pituusarviot 

Vainajien pituusarvioita pyrittiin tekemään mittaamalla pitkät luut (Olkaluu, kyynärluu, värttinäluu, 
reisi luu, sääriluu). Mittaukset tehtiin osteometrisellä laudalla. Laskelmissa käytettiin Trotter:in ja 
Gleser:in (Trotter et al. 1952, 1958) valkoihoisille miehille ja naisille kehittämiä pituuskaavoja, 
sekä Sj0vold:in (1990) kaukaasialaiselle rodulle kehittämiä pituuskaavoja. 

3.6 Havaitut poikkeavuudet luustossa 

Patologiat, morfologiset ja geneettiset poikkeavuudet pyrittiin rekisteröimään, kun niitä havaittiin. 
Hammaskiven (Calculus) määrän arvioimisessa käytettiin Brothwell:in (1981:155) kolmiportaista 
luokitusta. Hammasmädän (Caries) koko mitattiin työntömitalla. Molemmissa tapauksissa 
mainittiin myös se hampaan pinta, jolla sairaus sijaitsi. Cribra orbitalia luokiteltiin kolmiportaisella 
asteikolla (Steckel et al. 2006). Lapsuuden aikaisesta sairaudesta tai ravintoainepuutoksesta 
kertovat merkit hammaskiilteessä (Hypoplasia) rekisteröitiin aina kun ne kynnellä koettamalla 
tuntuivat. Niiden sijainti mitattiin työntömitalla kiilteen ja juuren yhtymäkohdasta (CEJ), jotta 
pystyttäisiin arvioimaan ikä, jolloin muutokset ovat syntyneet (Goodman et al. 1980). Nikamissa 
olevat nivelmuutokset luokiteltiin Sager:in (1969) mukaan. Muista muutoksista kuvailtiin 
mahdollisimman tarkasti niiden sijainti sekä luonne. Patologisista luista ja muista poikkeavuuksista 
luustossa on otettu digitaalikuvatja ne ovat tämän raportin kuvituksenaja museoviraston 
digitaalisessa arkistossa (Musketti). 
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4. Tulokset 

Hauta 1 

Kuva 1. Säilyneet anatomiset osat 

Ikämääritys: Adultus (18-44 vuotta) 
Sukupuolenmääritys: Nainen? 
Pituusarvio: noin 145 cm 
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Hauta 4 

Kuva 2. Säilyneet anatomiset osat 

Ikämääritys: Maturus (35-64 vuotta) 
Sukupuolenmääritys: Nainen 
Pituusarvio: -
Hammassairaudet: Yhteensä kahdessa poskihampaassa on hammasmätää eli reikä (Caries). 
Leukaluu on paikoitellen vetäytynyt jatkuvan ientulehduksen seurauksena (Parodontitis) ja 
hampaissa on hieman hammaskiveä (Calculus). 

• 
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Nivelmuutokset: Rintanikamissa on lieviä nivelmuutoksiaja ns. Schmorls'in hernioita. 
Schmorls'in herniat liitetään usein välilevyn painumiseen nikamaan raskaiden painolastien 
kantamisen tai putoamisen seurauksena. Rintanikamissa on myös lieviä nivelkulumia (osteofyyttejä 
2). 

Kuva 3. Schmorls ' in hernoita. 
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Hauta 5 

Kuva 4. Säilyneet anatomiset osat 

lkämääritys: Adultus ( 18-44 vuotta) 
Sukupuolenmääritys: Nainen 
Pituusarvio: noin 151 cm 
Hammassairaudet: Yhdessä poskihampaassa on hammasmätää (Caries). Leukaluu on paikoitellen 
vetäytynyt jatkuvan ientulehduksen seurauksena (Parodontitis) ja hampaissa on hieman 
hammaskiveä (Calculus). 
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Hauta 8 

Kuva 5. Säilyneet anatomiset osat 

lkämääritys: Adult ( 18-79 vuotta) 
Sukupuolenmääritys: Nainen??? 
Pituusarvio: noin 157 cm 
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Hauta 9 

Kuva 6. Säilyneet anatomiset osat 

lkämääritys: Maturus (35-64 vuotta) 
Sukupuolenmääritys: Mies? 
Pituusarvio: -
Hammassairaudet: Hampaissa on hieman hammaskiveä (Calculus). 

• 
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Hauta 10 

Kuva 7. Säilyneet anatomiset osat 

lkämääritys: Maturus (35-64 vuotta) 
Sukupuolenmääritys: Mies??? 
Pituusarvio: -
Hammassairaudet: Leukaluu on paikoitellen vetäytynyt jatkuvan ientulehduksen seurauksena 
(Parodontitis) ja hampaissa on hieman hammaskiveä (Calculus). 
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Kasvaimet: Kailassa (Calva) on hyvänlaatuinen kasvain ( osteoma). 

Kuva 8. Hyvänlaatuinen kasvain (Osteoma) kallossa. 
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Hauta 108 

Kuva 9. Säilyneet anatomiset osat 

Ikämääritys: lnfans II (noin 8 vuotta) 
Sukupuolenmääritys: ? 
Pituusarvio: -
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Puutostaudit: Vainajalla oli otsaluun (Frontale) silmäkuoppien yläreunassa (orbita) reikäisyyttä 
(Cribra orbitalia), joka yhdistetään yleensä raudanpuute anemiaan. 

Kuva 9. Reikäisyyttä silmänkuopan yläreunassa (Cribra orbitalia). 

Muuta: Vainajan otsaluun keskisauma (Sutura metopica) ei ollut kasvanut umpeen. Yleensä tämä 
tapahtuu 1-2 vuoden iässä. Tämä on kantajalleen harmiton geneettinen poikkeama. 
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Hauta 11 

Kuva 10. Säilyneet anatomiset osat 

lkämääritys: Juvenilis (noin 15 vuotta) 
Sukupuolenmääritys: ? 
Pituusarvio: -
Hammassairaudet: Leukaluu on vetäytynyt jatkuvan ientulehduksen seurauksena (Parodontitis) . 
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Hauta 12 

Kuva 11. Säilyneet anatomiset osat 

lkämääritys: Juvenilis (noin 18-20 vuotta) 
Sukupuolenmääritys: ? 
Pituusarvio: noin 162 cm (Huom! vielä kasvuiässä) 
Hammassairaudet: Hampaissa on hieman hammaskiveä (Calculus). 
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Hauta 13 

Kuva 12. Säilyneet anatomiset osat 

Ikämääritys: Adultus (18-44 vuotta) 
Sukupuolenmääritys: Mies 
Pituusarvio: noin 169 cm 
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Hammassairaudet: Yhteensä kahdessa hampaassa (FDI 16,42) on hammasmätä eli reikä (Caries). 
Kahden yläleuan hampaan (FDI 15, 16) kohdalla on lisäksi leukaluuhun edennyt tulehduspesäke 
(Abscess). Yksi yläleuan etuhammas (AMTL, FDI 11) ja kaksi alaleuan (Mandibula) 
poskihammasta on menetetty ennen kuolemaa (AMTL, FDI 36,46). Leukaluu on paikoitellen 
vetäytynyt jatkuvan ientulehduksen seurauksena (Parodontitis) ja hampaissa on hieman 
hammaskiveä (Calculus). Alaleuan viisaudenhampaat (FDI 38,48) puuttuvat synnynnäisesti 
(Hypodontia). Etuhampaissa on outoa kulumaa, joka on voinut syntyä käytettäessä hampaita 
työkaluina. 

Kuva 13. Outo kuluma etuhampaissa. Kuva 14. Ennen kuolemaa on menetetty poskihammas alaleuasta (AMTL). 
Kuva: Helena Anttila 
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Nivelsairaudet: Rintanikamissa (Vertebra thoracalis) on nivelmuutoksia (Corpus osteofyyttejä 
2/3). Myös vasemman olkaluun (Humerus sin.) pallonivelssä (Caput), Ensimmäisessä 
kämmenpöydän luussa (Me 1) ja vasemmassa kylkiluussa (Costa sin.) on nivelmuutoksia 
(Osteofyyttejä 2/3). Nämä muutokset liittyvät nivelrikkoon (Osteoarthritis). 

Kuva 15-16. Nivelrikkoa (osteoarthritis) vasemmassa olkaluussa (Humerus sin .) ja ensimmäisessä kämmenpöydän 
luussa (Me 1). 
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Hauta 14 

Kuva 17. Säilyneet anatomiset osat 

lkämääritys: Adultus (18-44 vuotta) 
Sukupuolenmääritys: Mies?? 
Pituusarvio: -
Muuta: -
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Hauta 16 

Kuva 18. Säilyneet anatomiset osat 

Ikämääritys: Adultus (18-44 vuotta) 
Sukupuolenmääritys: Mies? 
Pituusarvio: noin 167 cm 
Hammassairaudet: Yhteensä kuudessa hampaassa on hammasmätä eli reikä (Caries). Leukaluu on 
paikoitellen vetäytynyt jatkuvan ientulehduksen seurauksena (Parodontitis) ja hampaissa on hieman 
hammaskiveä (Calculus). 
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Traumat eli vammat: Vasemman kyynärluun (Ulna dx.) alaosassa (Dist.) on mahdollisesti hyvin 
parantunut vamma (Trauma). Kuitenkaan värttinäluussa (Radius dx.) ei ole merkkejä vammasta. 
Kyynärluukin on luutunut lähes alkuperäiseen asentoonsa. Tästä mahdollisesta vammasta ja sen 
parantumisesta voitaisiin saada lisätietoja kuvantamalla luuta röntgenkuvauksella tai 
tietokonetomografialla (CT tai TT). Toinen erotusdiagnostinen vaihtoehto on konttausiässä kärsitty 
D-vitamiinin uutoksesta aiheutuva riisitauti. 

Kuva 19. Vamma (Trauma) oikean kyynärluun (Ulna dx.) alaosassa lähellä rannetta. 
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Hauta 17 

Kuva 20. Säilyneet anatomiset osat 

lkämääritys: Adultus (18-44 vuotta) 
Sukupuolenmääritys: Mies? 
Pituusarvio: noin 166 cm 
Hammassairaudet: Leukaluu on vetäytynyt jatkuvan ientulehduksen seurauksena (Parodontitis). 
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Nivelmuutokset: Lannenikamassa on lieviä nivelmuutoksiaja ns. Schmorls'in hernioita. 
Schmorls'in herniat liitetään usein välilevyn painumiseen nikamaan raskaiden painolastien 
kantamisen tai putoamisen seurauksena. Polvilumpion nivelsiteet ovat osittain luutuneet (Patella 
whiskers). Tämä saattaa liittyä sairauksiin, joissa muodostuu ylimääräistä luuta (esim. ankylosing 
spondylolitis), mutta voi olla myös normaali poikkeama luustossa. 

Kuva 21. Schmorls ' in hemia. 

Kuva 22. Patella whiskers 
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Hauta 18 

Kuva 23. Säilyneet anatomiset osat 

Ikämääritys: Infans 1 (noin 5 vuotta) 
Sukupuolenmääritys: -
Pituusarvio: -
Muuta: Kailassa on ylimääräisiä saumaluita (Sutural bones). Tämä on kantajalleen harmiton 
geneettinen poikkeama . 
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Hauta 19 

Kuva 24. Säilyneet anatomiset osat 

lkämääritys: Adult (aikuinen) 
Sukupuolenmääritys: ? 
Pituusarvio: -

• 

• 
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Hauta 20 

Kuva 25 . Säilyneet anatomiset osat 

lkämääritys: Maturus (35-64 vuotta) 
Sukupuolenmääritys: Nainen? 
Pituusarvio: noin 159 cm 
Hammassairaudet: Yhteensä kahdessa hampaassa (FDI 16,46) on hammasmätä eli reikä (Caries). 
Alaleuan poskihampaan (FDI 46) kohdalla on lisäksi leukaluuhun edennyt tulehduspesäke 
(Abscess). Leukaluu on paikoitellen vetäytynyt jatkuvan ientulehduksen seurauksena 
(Parodontitis) ja hampaissa on hieman hammaskiveä (Calculus) . 
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Nivelsairaudet: Kaula-, rinta- ja lannenikamissa (Vertebra cervicalis, thoracalis, lumbalis) on 
nivelmuutoksia. Myös oikeassa lapaluussa (Scapula dx.) ja vasemmassa lantioluussa (Coxae sin.) 
on nivelmuutoksia (osteofyyttejä 1-2). Nämä muutokset liittyvät nivelrikkoon (Osteoarthritis). 

Kuva 26. Nivelkulumaa rintanikamassa (Vertebra thoracalis) 

Kuva 27. Nivelrikkoa (Osteoarthritis) oikeassa lapaluussa (Scapula dx.). 

• 

• 
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• 
Kuva 28. Lannenikamassa lyyttisiä muutoksia nikaman solmun (corpus) takaosassa (posterior) . 

• 
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Hauta 21 

Kuva 29. Säilyneet anatomiset osat 

lkämääritys: Maturus (35-64 vuotta) 
Sukupuolenmääritys: Mies? 
Pituusarvio: -
Hammassairaudet: Leukaluu on paikoitellen vetäytynyt jatkuvan ientulehduksen seurauksena 
(Parodontitis) ja hampaissa on hieman hammaskiveä (Calculus). 
Nivelsairaudet: Kaulanikamissa (Vertebra cervicalis) on nivelmuutoksia (facies articularis 
osteofyyttejä 2). 

Kuva 30. Nivelmuutoksia kaulanikamissa 

• 

• 
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lrtoluut ja palaneet luut 

Kuoliniän määritykset irtoluista: Kuoliniät irtoluissa vaihtelivat yhden ja viidenkymmenen 
vuoden välillä. Kuten hautohjen kohdalla, joukosta puttuvat vanhimmat yli 50 vuotiaat aikuiset 
(Senilis) ja alle 1-vuotiaat lapset. (ks. Liite 6) 

Sukupuolen määritykset irtoluista: Irtoluissa oli sekä miesmäisiä että naismaisia piirteitä (ks. 
Liite 7). 

Pituusarviot: 145-162 cm (ks. Liite 8) 

Patologiat: Kuten edellä esitellyissä haudoissa, myös irtoluissa oli hammas- ja nivelsairauksia. 
Hampaissa oli hammaskiveä (Calculus), hammaskaulat olivat vetäytyneet ientulehduksen 
seurauksena (Parodontitis). Hampaita oli menetetty ennen kuolemaa (AMTL). Hampaissa oli reikiä 
eli hammasmätää (Caries) ja hampaiden juuren kohdalla tulehduspesäkkeitä (Abscess). Myös 
merkkejä nivelsairauksista ( osteoarthritis) havaittiin irtoluista kuten edellä esitellyissä haudoissa. 

Irtoluissa oli lisäksi merkkejä sellaisista sairauksista, joista ei hautojen luissa ollut. Yhteensä 
neljässä hampaassa oli kiillehypoplasiaa (LEH), joka on syntynyt lapsuuden aikaisen 
ravintoainepuutoksen tai sairauden, joka on estänyt ravintoaineiden normaalin imeytymisen, 
seurauksena. Kiillehypoplasiaan johtaneista tiloista on kärsitty noin 2-2,5 vuoden iässä. Tämä 
saattaa liittyä myöhäiseen vierotuksen ajankohtaan ja tästä saataisiin lisätietoa 
isotooppianalyyseillä. 

Lisäksi irtoluissa oli merkkejä kallon sisäpuolen uuden luun muodostuksesta (Endocranial woven 
bone formation), joka saattaa liittyä esimerkiksi krooniseen aivokalvontulehdukseen (Meningitis) . 

Kuva 31. Uuden luun muodostusta takaraivonluun (Occipitale) sisäpinnalla (endocranial) (ks. myös kansikuva). 
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Alaleuassa (Mandibula) oli kohouma, joka saattaa liittyä kasvaimeen tai ylilukuiseen 
puhkeamattomaan hampaaseen. Tästä voitaisiin saada lisätietoja röntgenkuvauksella tai 
tietokonetomografial la. 

Kuva 32.Alaleuassa (Mandibula) kohouma, joka saattaa liittyä kasvaimeen tai ylilukuiseen puhkeamattomaan 
hampaaseen. 

Myös muita tarkemmin määrittämättömien tautien merkkejä löytyi irtoluista (ks. liite 9). 

Eläimen luut: Myös neljä lampaan tai vuohen (Ovis aries/Capra hircus) hammasta oli aineistossa. 
Näitä ei tunnistettu tarkemmin eläinmuseon vertailevien kokoelmien avulla. Kyseessä kuitenkin 
lienee keskenkasvuinen yksilö. 

Palaneet luut: Palaneissa luissa oli miesmäisiä piirteitä. Palaneet luut olivat aikuisten luita. 
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5. Yhteenveto ja tulkinta 

7 

6 

5 

4 rn 3 
F 

M 

2 

Kuvaaja 1. Vainajien kuoliniänja sukupuolen määritykset. 

Haudoista 13 oli aikuisen hautoja. Näistä naisiksi tai mahdollisesti naisiksi on määritetty 5 vainajaa 
ja miehiksi tai mahdollisesti miehiksi 7 vainajaa. Miehiä on aineistossa siis hieman enemmän kuin 
naisia. Yhden aikuisen yksilön sukupuolta ei ole voitu määrittää, koska vainajan luustosta ei ole 
ollut säilynyt tarvittavia osia sukupuolen määritystä varten. Kuoliniät irtoluissa vaihtelivat yhden ja 
viidenkymmenen vuoden välillä. Sekä haudoista että irtoluista puttuvat vanhimmat yli 50 vuotiaat 
aikuiset (Senilis) ja alle 1-vuotiaat lapset. Irtoluissa oli myös sekä miesmäisiä että naismaisia 
piirteitä. 

Imeväiskuolleisuus ei ole Hollolassa ole ollut kovin suurta tai ehkä imeväisten luut ovat maatuneet 
niin, ettei niitä ole ollut mahdollista saada talteen. Pieni imeväis- ja lapsikuolleisuus kertoo yleensä 
siitä, että ihmiset ovat hyvin sopeutuneet ympäristöönsä. Populaatiotiheys olisi tämän mukaan 
pieni, hygienia riittävää ja ravinto monipuolista. Vanhimpien aikuisten puuttuminen aineistosta 
saattaa selittyä myös sillä että vanhempien aikuisten (erityisesti naisten) luut ovat hauraampia kuin 
nuorempien (ja miesten) luut. 

Pituusarvioiden mukaan miesten pituus vaihtelee noin 166 cm:stä noin 169 cm:iinja naisten pituus 
vaihtelee noin 145 cm:stä 159 cm:iin. Kaiken kaikkiaan pituudet vaihtelivat 145 cm:stä 169 cm:iin. 
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Ne ovat noin 20 cm lyhyempiä kuin nykyväestö ja noin 10 cm lyhyempiä kuin 1600-1700 lukujen 
Rengon, Pälkäneenja Porvoon väestöt (Salo 2007,2008, 2010). 

Patologioista yleisimpiä olivat hammassairaudet ja nivelmuutokset. Hammasmätää (Caries) 
löydettiin yhteensä neljältä vainajalta. Kaksi näistä on naisia. Yleensä naisilta löydetään enemmän 
reikiä hampaista kuin miehiltä. Kahdella aikuisella vainajalla tosin ei ollut hampaita säilynyt 
ollenkaan ja osa vainaj ista on kuollut lapsena. Kaiken kaikkiaan alle puolella on reikiä hampaissaan 
ja se kertoo vähähiilihydraattisesta ravinnosta ja/tai hyvästä hammashygieniasta ja/tai juomaveden 
fluoripitoisuudesta. Leukaluuhun asti edennyt tulehduspesäke (Abscess) havaittiin yhdellä 
vainajalla. Sama vainaja oli menettänyt kolme hammasta ennen kuolemaansa (AMTL). 
Hammaskiveä (Calculus), joka kertoo pehmeästä ja tahmeasta ravinnosta ja leukaluun vetäytymää 
ientulehduksen seurauksena (Parodontitis), joka usein aiheuttaa hampaiden vihlomista, löytyi 
molempia viideltä mieheltä ja kahdelta naiselta. 

Nivelmuutoksia löydettiin yhteensä neljältä vainajalta. Nivelmuutoksia oli eniten vanhimmilla ja 
pisimmillä, kuten oli odotettavissa. Kaikilla neljällä vainajalla havaittiin muutoksia nikamissa • 
(Vertebra), kahdella näistä muissakin nivelissä. Nivelmuutokset näillä ovat nivelrikon 
(Osteoarthritis) aiheuttamia. Schmorlsin hernioita tavattiin kahdella vainajalla. Schmorls ' in herniat 
liitetään usein välilevyn painumiseen nikamaan raskaiden painolastien kantamisen tai putoamisen 
seurauksena. 

Merkkejä puutostaudeista havaittiin yhdellä. Lapsen otsaluun (Frontale) silmäkuoppien yläreunassa 
oli reikäisyyttä (Cribra orbitalia), joka yhdistetään yleensä raudanpuute anemiaan. Yhdellä 
vainajalla oli hyvänlaatuinen kasvain (osteoma) kallossa. Yhden vainajan etuhampaat olivat oudosti 
kuluneet. Luultavasti niitä on käytetty työkaluna ns. kolmantena kätenä jossain askareessa. Yhdessä 
kyynärluussa (Ulna) ol i mahdollisesti lähellä rannetta hyvin parantunut vamma. 

Kuten edellä esitellyissä haudoissa, myös irtoluissa oli hammas- ja nivelsairauksia. Hampaissa oli 
hammaskiveä (Calculus), hammaskaulat olivat vetäytyneet ientulehduksen seurauksena 
(Parodontitis). Hampaita oli menetetty ennen kuolemaa (AMTL). Hampaissa oli reikiä eli 
hammasmätää (Caries) ja hampaiden juuren kohdalla tulehduspesäkkeitä (Abscess). Myös 
merkkejä nivelsairauksista (osteoarthritis) havaittiin irtoluista kuten edellä esitellyissä haudoissa. 

Irtoluissa oli lisäksi merkkejä sellaisista sairauksista, joista ei hautojen luissa ollut. Yhteensä 
neljässä hampaassa oli kiillehypoplasiaa (LEH), joka on syntynyt lapsuuden aikaisen 
ravintoainepuutoksen tai sairauden, joka on estänyt ravintoaineiden normaalin imeytymisen, 
seurauksena. Kiillehypoplasiaan johtaneista tiloista on kärsitty noin 2-2,5 vuoden iässä. Tämä 
saattaa liittyä myöhäiseen vierotuksen ajankohtaan ja tästä saataisiin lisätietoa 
isotooppianalyyseillä. 

Lisäksi irtoluissa oli merkkejä kallon sisäpuolen uuden luun muodostuksesta (Endocranial woven 
bone formation), joka saattaa liittyä esimerkiksi krooniseen aivokalvontulehdukseen (Meningitis). 

Myös muita tarkemmin määrittämättömien tautien merkkejä löytyi irtoluista (ks. liite 5). 

Palaneissa luissa oli miesmäisiä piirteitä. Palaneet luut olivat kokonsa puolesta aikuisten luita. 

Aineistossa on myös neljä tarkemmin tunnistamatonta vuohen (Capra hircus) tai lampaan (Ovis 
aries) hammasta. 
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6. Latina-Suomi sanasto 

Abscess tulehduspesäke 
Acetabulum coxae reisiluun pallonivelen kuppimainen kiinnityskohta lonkkaluussa 
Alveolar hampaiden juurien kolot leukaluussa 
AMTL ennen kuolemaa menetetty hammas (Ante Mortem Tooth Loss) 
Angulus mandibularis Alaleuan kulma, jota käytetään sukupuolimäärityksessä 
Angulus subpubicus Häpyluiden välinen kulma, jota käytetään sukupuolimäärityksessä 
Anterior etummainen (vrt. posterior) 
Apex juuren kärki 
Arcus nikaman kaari 
Atlas atlas-nikama, ensimmäinen kaulanikama 
Axis axis-nikama, toinen kaulanikama 
Buccal poskenpuoleinen 
Calcaneus kantaluu 
Calculus hammaskivi 
Calva pääkallo ilman alaleukaaja kasvojen luita 
Calvarium pääkallo ilman alaleukaa 
Canin (C) kulmahammas 
Capitatum yksi ranteen luista 
Capra hircus vuohi 
Caput femoris reisiluun pallonmuotoinen nivel 
Caput humerus olkaluun pallonmuotoinen nivel 
Caries karies eli hammasmätä ns. reikä hampaassa 
Cement hampaan juuren pintakerros 
Cement Enamel Junction (CEJ) 

Hammaskiilteen ja juuren raja 
Clavicula solisluu 
Corpus 
Concha nasalis inferior 
Condylus occipitalis 
Costa 
Costae 
Coxae 
Cranium 
Cribra orbitalia 

Cuboideum 
Cuneiforme laterale 
Cuneiforme mediale 
Cuneiforme intermedium 
Deciduous 
Dentes 
Dentin 
Dexter (dx.) 
Diafyysi 
Distaalinen (dist.) 
Ebumation 
Ectocranial 
Enamel 

luun varsi tai perusosa 
Yksi kasvojen luista 
takaraivonluun nivelpinta Axis-nikamalle 
kylkiluu 
kylkiluut 
lantio luu 
pääkallo 
silmäkuopan yläreunan reikäisyys, kertoo yleensä 
raudanpuuteanemiasta 
yksi nilkan luista 
yksi nilkan luista 
yksi nilkan luista 
yksi nilkan luista 
maito hammas 
hampaat 
hammasluu 
oikea 
luun varsi tai perusosa ks. myös epifyysi 
kauimpana kehosta, vrt. proximaalinen 
nivelkuluma 
kallon ulkopinta vrt. endocranial 
hammaskiille 
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Endocranial 
Epifyysi 
Ethmoidale 
Facies articularis (fac. art.) 
Facies auricularis 
Facies sternalis 
FDI 

Femur 
Fibula 
Foramen 
Frontale 
Glabella 
Glenoid 
Hamatum 
Humerus 
Hypoplasia 
Iliac crest 
Ilium 
lncisyra ishiadica major 
Incus 
Inferior 
Ischium 
Labial 
Lambdoid bone 
Lamellar bone formation 

kallon sisäpinta vrt. ectocranial 
luuhun kiinni kasvava osa esim. nivelpinta 
yksi kallon luista nenässä 
nivelpinta 
korvan muotoinen nivelpinta risti luun ja lantioluun välissä 
solisluun rintalastan puoleinen nivelpinta 
Federation Dentaire Internationelle- systeemi, jonka mukaan hampaat 
numeroidaan ks. selitys raportin alussa 
reisi luu 
pohjeluu 
reikä 
otsaluu 
otsaluun kohta silmien välissä, jota käytetään sukupuolimäärityksessä 
olkaluun kiinnityskohta lapaluussa 
yksi ranteen luista 
olkaluu 
ks. Linear Enamel Hypoplasia 
suoliluussa oleva sukupuolenmäärityksessä käytettävä kohta 
suoliluu, osa lantioluuta (Coxae) 
suoliluussa oleva sukupuolenmäärityksessä käytettävä kohta 
yksi kuuloluu (alasin) 
alimmainen vrt. superior 
istuinluu, osa lantioluuta (Coxae) 
huulenpuoleinen 
ylimääräinen saumaluu, geneettinen merkkitekijä 
ei enää aktiivinen, parantunut, uuden luun muodostelma (vrt. woven 
bone formation) 

Linear Enamel Hypoplasia (LEH) 

Lingual 
Lunatum 
Lytic 
Mesial 
Malleus 
Mandibula 
Manubrium 
Manus 
Margo supraorbitalis 

Maxilla (max.) 
Metacarpus (Me) 
Metafyysi 
Metatarsus (Mt) 
MNI 
Molar (M) 
Nasale 
Naviculare 
Occipitale 
Occlusal 

lapsuudenaikaisesta sairaudesta tai ravintoainepuutoksesta johtuva 
kiilteen kehityshäiriö) 
kielenpuoleinen 
yksi ranteen luista 
lyyttinen, luuta syövä (vrt. osteofytic) 
kohti keskilinjaa oleva 
yksi kuuloluu (vasata) 
alaleuka 
rintalastan ylimmäinen osa 
käs i- tai käden-
silmäkuoppien päällä oleva sukupuolimääritykseen käytettävä 
otsaluun osa 
yläleuka 
kämmenpöydän luu 
diafyysin ja epifyysin välissä oleva epätasainen pinta 
jalkapöydän luu 
vähimmäisyksilömäärä (Minimum Number oflndividuals) 
poski hammas 
nenäluu 
yksi nilkan luista 
takaraivonluu 
puru pinta 
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Orbita 
Ossa longa 
Osteoma 
Osteofyytti 

Ovis aries 
Palatinum 
Paleopatologia 

Parietale 
Parodontitis 
Pars petrosa 
Patella 
Pedis 
Phalang 
Pisiforme 
Postkraniaalinen 
Posterior 
Premolar (PM) 
Proksimaalinen (prox.) 
Prosessus auditorius 
Pubis 
Pubic symfysis 
Radius 
Radix 
Sacrum 
Sacral curvature 
Scaphoideum 
Scapula 
Schmorls'in hernia 

Sinister (sin.) 
Sphenoidale 
Stapes 
Sternum 
Sulcus preauricularis 
Superior 
Sutura 
Sutura coronalis 
Sutura lambdoidea 
Sutura metopica 
Sutura sagittalis 
Suturasynostosis 
Tafonomia 
Talus 
Temporale 
Tibia 
Torus maxillaris 
Trapezium 
Trapezoid 

silmäkuoppa 
pitkät luut 
hyvänlaatuinen kasvain 
nivelpinnan ympärille kasvanut luumoudostuma liittyy 
nivelsairauksiin vrt. enthensofyytti 
lammas 
kitalaenluu 
Tautihistoriaa luiden perusteella tutkiva tieteenala 
(kreikkaa paleo=muinais pathos=kärsimys logos=oppi) 
päälaenluu 
leukaluu on vetäytynyt ientulehduksen seurauksena 
ohimo luun osa, jossa kuulokäytävä 
polvilumpio 
jalka- tai jalan 
sormiluu 
yksi ranteen luista 
muu Juusto paitsi pääkallo 
takimmainen vrt. anterior 
premolaari eli välihammas 
vrt. distaalinen, lähimpänä kehoa 
kuulokanava (pars petrosa os temporale) 
häpyluu, osa lantioluuta (Coxae) 
häpyluuliitos, jota käytetään ikämäärityksessä 
värttinäluu 
hampaan juuri 
risti luu 
risti luun muoto, jota käytetään sukupuolimäärityksessä 
yksi ranteen luista 
lapaluu 
Nikaman keskiosan painauma, joka voi johtua liian raskaiden 
painolastien kantamisessa välilevyn työntymisestä nikamaan 
vasen 
yksi kallon luista 
yksi korvan luista Ualustin) 
rintalasta 
suoliluussa oleva kohta, jota käytetään sukupuolenmäärityksessä 
ylimmäinen 
kallon sauma 
otsaluun ja päälaenluiden välinen sauma 
takaraivonluun ja päälaenluiden välinen sauma 
otsaluun keskisauma, geneettinen merkkitekijä 
päälaenluiden välinen sauma 
ikämäärityksissä käytetty kallon saumojen kiinnikasvaminen 
oppi joka tutkii miten esimerkiksi luut hajoavat maaperässä 
yksi nilkan luista 
ohimo luu 
sääriluu 
Yläleuan kitalaessa oleva geneettinen merkkitekijä 
yksi ranteen luista 
yksi ranteen luista 
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Trauma 
Triquetrum 
Trigonum mandibularis 
Tuber frontale 
Tuber parietale 
Ulna 
Vertebra cervicalis 
Vertebra lumbalis 
Vertebra thoracalis 
Vomer 
Woven bone formation 
Zygomaticum 

vamma 
yksi ranteen luista 
alaleuan etuosa, jota käytetään sukupuolimäärityksessä 
otsaluun osa jota käytetään sukupuolimäärityksessä 
päälaenluun osajota käytetään sukupuolimäärityksessä 
kyynärluu 
niskani kama 
lannenikama 
rintanikama 
yksi kasvojen luista 
kuoleman hetkellä aktiivinen uuden luun muodostus 
poski luu 

• 
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~50I 95 l • 1 91 1 ,. 1 Cos t.1 dx .. , • 1,91 1 2,5 1 Cost..11in. .. , • 91 1 5,2 ' Cost.1 1in. .. , • 1,91 1 1 12 (051.I .. , • 191 1 11,«!. Vertebf.1 thor1Cillt .. , • 1,91 1 3,2 • Vertebfa .. , • 1,91 1 7 4 VertebrathorK.1111 .. , • 1 91 1 1.1 2 Vert"eba thoracalll .. , • 191 1 0 1 1 5'e-num .. , • 1.91 1 0,3 1 Sunhaideum .. , • 1,91 1 3.3 3 Me .. , • 191 1 0,1 lPl\il .1n1 l rnan\ö .. , • 1.91 1 ... '"""' 1,99 1 25, 1 Humen.-.... 1 0,4 2 ,, .... 

1 lnailu 1 Front.!e 
l ka..Ed. 1 P.1ri« 1le dL 

,...q 1 1 1 1 1 lm. Ed. 1 Pu iet.1letm. 
1 lm. Ed, 1 Occh>ll1le 
1 lm.Ed. 1 Tem-raledx. 
1 ka. Ed. 1 Temoar.1le ,ln. 
1 ka..Ed. 11SOhe naldale 
1 kl. Ed. 1 Nu.1le clx. 
1 b . Ed. 1 Nnale sln, 

'°'"" lb. Ed. 1 M111Hli cb. 
1 b.Ed. 1 M111Hli sln. 
1 b . Ed. 1 
1 ka.Ed. 1 
l lca . Ed. 1 
l b.Ed. 1 
l b . Ed. 1 
1 b . Ed. 1 
1 b . Ed. 1 
1 ka.Ed. 1 
1 ka..Ed. 1 
llm.Ed. 1 
l lca. Ed. 1 
l lm. Ed. 1 
1 lm. Ed. 1 P.iilat lnumt:b:. 
llm. Ed. 1 P.ii latlnum sln. 
11'9. Ed. 1 Mandlbuli 
tlm. Ed. 1 
1 ka. Ed. 1 
llca, Ed. 1 
1 ka. Ed. 1 
1 lm. Ed. 1 
t ka. Ed. 1 
llm. Ed. 1 

27.1.2011 

e 
, __ 
dllll.frl . .... 
dlat. F,..11. .... 
lac. en. traa. 
exd.lreg, .... .. .. 

ro11 , dlal.ha. 
rox. diaf. frl<1 . 

dlat. dial.ho. .. .. 
u d.prox. atdlet. ha. .... 
ud. C.EMi, troch.lnlef et diat. F,..a. 
llum et aoet.~ha. 

corpullt.ll'CUlfraa. 

aoetabubnet ilium ha. 
o:d.fl'IG • 
fac. art.hQ . 
diaf. ha, .... 

lenoid, ..W..et ......... inferior frla . 
glenold. •t 1T11tt1G i\f1riorhg, 
Hd. Fae. Auomialle fraa . 
exctFac. Acn>mlallsho . 
,_.,..,.fraa . ..,.,,.. ... 
ucl, Fae. Stemallli fraa . 
t.c. M.ha. 
Hd.Fac:. S tetniollsfrag. 
t.e, ert, ho. .... 
e11d.C""----.1t.1rcutrr.a. 
corpuefra<1, 
ara. u d. Frwi . 

~--menubrun ha . .... 
d• f. ha. 
~x. lreg . .... 
d•fwllud.Fraa. .... 
glabel9 et M!U.1'1'11 hg, 
exd.fl'all . 
exd. fraa . 
M1uam9 excl. F,.11. 
u d . Squema .11 proc. Zwaoma~ tr.11. 
exd. SauelM lt aroc. Zwaometlcu. "'"· .... 
aup. F,.a, 
SUD, F111a. 

. Frontalil•I roc. AN.ol9ril1 1-16ha. 
..,....., Frontalil •I roc. AN.ol9na 21-21 ha. 

1.3 PE+C+O 
141coicooe!Nn 
1S kokoneinen 
16 koManein9n 
2 1 kokoneln9n 
22 -
23 PE+C+O 

" '"""""'""' 25 ko!u>MINn 
26 kokonelnen 
27 kokunelNn 
28 kola>n.11Mn .. •. .... 

........_.39-41, ,.mul aln, 
3l kola>n.1inen 
32 kokon.11ntn 
33 kokaMIMn 
34 kokan.1inen 
35 kokan.1inen 
36 kokon.1lnen 
31 kokon.1lnen 

lki/pkuus 

pitul.bnoln290 mm 

h>it.uusnoin3S9mm 

kokonu l)UOlftta 111»~7 

.... ~. 
~ 
5UlUl"ilA 
~ 

sutur.1 A 

WNr] 
~ 
weu l 
;;3 
wearl 
WNr20 
we;1r 1S 

KM20450, KM21112 

Sukupuoll/ MD 

lalabele F, ~r F 

maltold F1 

n.s1leF 
nauleF 

1rl1onum f , ;1111ulusF 

e 
L*• 1, luuluettelo, livu 1130 

ll IC IP•""°Ili vma. 

"' 



Holc>le,Kl~1Sl~l97SI KM2CW50, KM21112 

ICM l1Ll1 IX IY IZ 

27.1.2011 

2.15 
2,15 

"'~l~'IJ. 
tkw. Ed. 
1 kw.Ed. 
1 lw. Ed. 
~ 
ilki:Ed. 
~ 
1lki:Ed. 

lksl'll.uu 

~:~I :J:: ~:: 1 ~l~~~eiln. 
~ 
1-!! 
2.15 
2,15 
2.15 

48 ,4 1 Ocd ~e 

30,7 1 Tem .-aluin 
10 1 Ocdplt:ale 7,e, 11Tempo1lledx. 

4.SI 1 Sah-ldaH! 
2,lSI 4!k9. Ed. 1 1IFrontM 

..... ~ 
lllkokoMlnln 
'1 kokoMinln 
42 PE+C•D 

4J --~ 
~ 
~ 
~ 
4alkokona.lnln 

1xcl991M1m11!!!g. 
~ Mllitt.1111, con>nelil 11 i.mbdoldM frlg . 

19'Jll.n Mpiblil COfOMlil 11 i.mbdoldM hg, 
. 

19quatna ucl F11111 . 
•petrt!Mltmllloicl11hp. 

IP•l'll 1a1.-n. ei~· .. .,.. h11. 
pa111~Mptoc.!o/!D!d!U1f!aa, .... .... 

215 4 3,SI 1Tem raledll. ro-mtond~fra . 

2,lS 4 2,8 1P•rietale ~ 

2, 15 4 1.1 1 ZV.1om1t lcumsin frla. 
2.15 4 2,1 2 enoldele h . 
2 lS 4 b. Ed, 1 Fronl•le 
2,15 4 29,7 UIY1 h . 
2,15 4 41 1 Sphenoldele COl'pUtitl .... mlnorha. 
2,lS 4 kl. Ed. 1 Tem ralesin. foll.lmsnclit>ullrilfra . 
215 4ks. Ed. 1 Vomer h . 
2,lS 4 ks. Ed, 1 P1l1tlnumdx. tr. . 
2,15 4 ks. Ed. 1 P1l1tlnum1ln hig. 
2,15 4kl. Ed. 1Maxillldx roc..aNeo&aria11-18et tinulh , 
2 lS 4 Q , Ed. 1 MlxlU11ln. roc. a>.tl<Uril 21-.28 et roc, in. h , 

.!!!!le!!!!UI _,. 
wur3 

weoir3 
we.r2 
wur2 
wur20 
~ 
-•rl 
sutur•O 
Mu;;o 
suturaD 
suturaB 
suturaB ........ 

2.lS 4 ks. Ed. 1 11 E•PC•PO lweer5 
2.15, 'Iki. Ed. 111 111E•PC•PD 1Wflr5 
2,lS 'b. Ed. 1 ll PE•PC•PO wur 5 
2, lS 4 ks. Ed. 1 14 PE•PC•PO wHr 6 
2,lS 4 k1. Ed. 1 15 PE•PC•PO weer6 
2 15 4 kl. Ed. 1 16 PE•PC•PO WNf 32 
2,15 4kl. Ed. 1 17kokonlinln WHr20 
2, 15 4 kl. Ed. 1 11 lcokonaNn We1r 12 
2,15 4ks. Ed. 21PE•PC•PD war5 
2, 15 4 ks. Ed. 1 22 PE+PC•PO we.ir 5 

.... 

l•beli.F7.supril0rbit•F? 

ferotu~nti1occlei11h1Htern1F? 
m1SlOldF1 

ll IC !P1toloi!l;"tm1. 

8,2] 6,91 6,ll!>irodontlt152,6mm 
6,915.91 '-9 

'·'I ui "'I 8,7 11 5,2ulculUi 1 bucul 

2,15 4 kl.Ed. 1 23 E•PC•PD wffr3 7,2 7,6 5,3 
2,lS 4 Q . Ed. 1 24 PE•PC•PD we.u6 6,6 9,2 ,,1 
2,15 4 kl. Ed. 1 25 PE•PC•PD WHr 6 6,5 8,5 3,6 
2 15 4 kl. Ed. 1 26 PE•PC+PD Wffr 30 
2 15 4 kl. Ed. 1 27 PE+PC•PD wur 18 8,8 11 6,1 rodonlltå 2 4 mm 
2,15 4 ks. Ed. 1 28 PE•PC•PD We1r12 8,8 10 5,9 c1rlesoccka112,9mm 

;:~l :1 ~1 ,1~::i;bul1 1~3&-48. 111~.in . 
2 lS 4 lei. Ed. 1 31 PC•PD 
2 tS 4 kl, Ed, 32 PC•PD 
2.15 4 k:I. Ed. 33 PC..PD 
215 4 ks. Ed. 1 34 PC•PD 
2 15 4 kl , Ed. 1 35 kokonlinln 
2,15 4b.Ed, 1 36PE+C•D 
2,15 4 D. Ed. 1 37 PE+C•O 

~:~1 :1:: ~~ 1 ~1 :!l=..n 
2.15 4 kl. Ed. 1 45 kokonalnrln 
2, lS 4 b . Ed. 1 46 kokonlinln 
215 'ks. Ed. 1 47 kokonlNn 
2,15 4 4,5 1 Atlai excl post. ha. 
2,15 4 5 1 Axb der'Wll h . 
215 4 2,4 1Vertebr1utvbli' excl1rcu1e1----,;;;;, 
2.15 4 3 1 Venebr1e~ excl1rcu11tcorpuehg, 
215 4 3,2 1 Vertebr1cerviulh ud. 1rw1e1 
2, 15 4 3,3 1 Venebr1 ceivluliS ud. 1n::us et 
2,15 4 3 1Vertebr1ceMulif ucl1tcu11t 
215 ' 4,2 1\lertft>r•thOl'IClhS excl~lt 
2,15 4 , ,1 1 Vertebr1thor1C1ll5 excl.vcusltcorDUlha. 

r.c. 11t. 
r.c. 11t. 1teolumha. 

2.15 1 4I 1~:~ :!;:~~~~- ldllf. hp. 
'ro•. 21Jlra11 . Uc4.Trochlntethg, 

38.i[ 11Couedlc. i1!.l"l'llllC4lt1b\Aumfrla. 

e 

V1rrfi135-45vuou1 

wur6 
~ 
WNf21 

-·· ;;;;6 
weer24 
WNf19 

tri.1ooumF,•n.1ulusf 

c•pUtbr.44,6mm 
lndsvralschl~lcaim1/orF? 

e 

38,48 DUutlw 

73 8,6 36 
l0,5 11 3,6 rodonllt15 2,2 mm 
10,2 parodontltil 2.5 mm 

'·'l '·'l "'I 6,7 8,4 3,2 parodontlt15 3,4 mm 
10,7 11 3,3 rodonclt& 2 2 mm 
10,t 9,8 , ,2 t11iesocduu13,2mm, petodontltil2,7mm 

E. 
11 
u 
Ii 
14 
16 
i7 
11 

lit1 1, lwkJlrtelo, IMI 2fJO 

.. 



Holl>l9, KlnNllenmlkl 1978-1979 

ICM la&ll IX IY IZ 

2.19-2,22 
2,19-2,22 
2,19-2,22 

,o;;i 1 I~'.!~:~~ 
2,19-2,22 
2,1.9-2,22 

lS 119 

" ,,. 
2,16-2,18 = 216-2,18 

1 " ,...., ' .!.! 
Q 
.!.! 
.!.! 
" 1 2.2 

1 " 1 " ' • 2,17 

' • 2,17 

' • 217 

' • 217 

' 9 217-2.18 

' 9 2,17-2,18 

' 9 217-2,18 

' 9 2,17-2, 18 

~ 

~ 

i 
~ 

~ 

~ 

''°"' 

27.1.2011 

tt.wtal,alnoll)lkpl lLuu 
7,91 lindet. 

4\1'@11.i!OrathOrKalb 
1Vtttl!Orathoracalil 

21 1tven«wathorKalil 
1,5 2 \fenl!Ora1horKa115 ;r '·' 1 Fronule 

4lks. Ed. 1 N~ledx. 

•IO. Ed. 1 Nualesln. 
'ks. Ed • 1 Maidlllldx. 

11 1 Muillll1/n. 
06 1Frontale 
05 1 Ethmold.le 
07 3 Ethmold.le 
0,1 111KSet. ... 1 Tibl1cb:. 

~ 
~ 
..J~ 
~!!!?!!!!.... 

~ -~ 
...!.!:l ..J~ 
~ ~~ 
2:! ..J.!!!!!!... 

4,2 lndet. ,.. ' Frontale 
Sks.Ed. 1 Parietaledx. 
Sk9. Ed, 1Pulftale1/n. 
Ska..Ed. 1 Ocdolr:ale 
S ks.Ed. 1 Temoor1Jedx. 
511:9. Ed. 1 Temoorale 1/n. 
511:9. Ed. 1 §nhenoldale 
S ka..Ed. 1 Maxilladx. 
5k•. Ed. 1 Muilla iln. 
S ka..Ed, 1 Nauledl. 
Sk9. Ed. 1 Nasalesln. 
s 0 ,5 1 Vomer 

'" 1P•rietale 
4 ,4 1 7v•O!Ntkum dx. 

511:9. Ed. 1 MllCilladx. 
s 1,4 1 Frontale 
511:9. Ed. 1 Sphet1oldale 

'l 0,3 1 CMU 
10.3 1 Muilllldx. 

SIR. Ed. 
~ 
5fkLEd. 
Slks.Ed. 
Sika.. Ed. 

0.21 1 
9.•I 1IMuilLa11n 
~ 
sri;;Ed. 
Slit.. Ed. 
Slke..Ed. 
Sika.Ed. 
Sika.Ed. 
Slk9.Ed. 
Slit.. Ed. 
SI 1,21 IDentes 

81 ICalv1 
23.7J tlM1ndibul1 

S]ka..Ed. 1 1 
~ 
sri;;Ed. 
~ 
5fkLEd. 
5]11:9. Ed. 
SIO. Ed. 
Slit.. Ed. 
~ 
sri;;Ed. 
Slb.Ed. 

, __ 
1 .... 

et~ha. 

1tt•rc1.11lrl11. 
lcorZKalMlllCl.llfrag , 

kokon.lnen 
erc1.11lrl11. 
diel.lrl11. 
l!!L._ 
dillf.lrl11. 
dia!. frap . 
lcoroua lrag. 
arcu5ha. 
llbelaha. 

l.up. Frlig. 
l.up. Fnig. 

'roc. Frontahh11. 
roc. Fronu.lie lnip. 

orbblroolhg, 
uisla11•tra11. .. ,. 
r .... 
dial.h11 . .... 
dial.fra11. .. •. 
c.outha . 
acetab!AJm ha. 
di.c . m.11. .... 
Hclorbitalroofhg. 

e 

suiur. Mlllltalia, coronalsa et temponiä frag. 

l:~~et.Frau. 
Hd. fl!OC. Z)'p~ et mato!Oeue hp. 
ud. squaw., proc:. zygCHMlicul et mHtoldeue lrag. 
ucl.ttaa. 
'roc.Frontalll!ap. 

FrotUb frag . 
axd. lnl.hg. 
axctlnl.h11. 
ud. tnig, 

lrraa. .... 
ainl.llfrao. 
a 
1 .... 
coa.n hg, 

. alveolari913-17etFNOC. NktinUI 
BIPE+C+O 
14 PE..C+O 
15 PE+C+O 
16IPE+C+O 
t71PE+C+O 

"'' aN..,_21·28etproc, p.a.tinu9hu. 

~~1;;:~:~ 
23IPE+PC+PO 
24IPE+PC+PO 
2SIPE+PC+PO 
26IPE+PC+PO 
271PE+C+O 
28IE+PC•PD 

PE 
Iho. 
aN90&ar 38-48 hg. 

lllPE+PC+PO 

!~I:~~ 
~1;:~:: 
l7IPE+PC+PO 
38llcolcon.intn 
41IPE+PC•PO 
42 E+PC+PO 
•3 E+PC+PO 
44lkokona!Nn 

Iki/pituus 

$ulur•A 
~ 
1utur1A 
WWriA 
1uturaA 
~ 
SutUrlA 

wearS .... ,, 
wearS 
wear28 
wear20 ...... 
.... ,, ,...,, 
wear5 
WNr5 
wearS 
WNf21 
WNr26 
wear8 

V•rrela2S-3S vuoua 
Wfff6 ...... ,...,, 
~ 
WNrS 
WNr26 
wearlO 
we.ar6 
wear6 ;;;;s 
wear4 

KM20450, KM21112 

SWu~li/MD 

lEabellaF 
nauleF 
nauleF 

l;abellllf? 

lorotuberanU1occlPltaUJewtttnaF1 
ma1toktM. tvir:om;atic M 

lrvaomatlcM 

e 
Uite1 , luuluetl•lo . ~Jl30 

ll te l'•toloiriavma.. 

6,81 9,4 

'" 
7.618.117. 3 

kolmeu corpusschmorb? 
fu. Art. Sup dx. Olt!Ofyytte!a 2, tOri>uJ lnferior Khmorb 
corDUS lnferlor Khmorb 

]pronulhomett1, oraaanbt• •lnena 
leronulhometta,orp1nlstaalnetta 
kuourasolJ1t111>bll.i 
kupurnolJ1t11 plilta 

calculusllablal 
rodonthb 2.• mm 

parodontltis 2,4 mm 
ulculus 1 buccal, parodontltls 2,• mm 
ulculUI 1 bucca~ p;arodontltil 1.9 mm 

9.11 111 6,2le1riesd1nalCEJ4,8mm 
6,41 8,81 6.3 

S,8 6,2 6,9 

6,9 7,9 '" 

"' 



Holok, Kinck916anrnl«i11178-111711 

KM IMa? IX IY lz 

56KL 8 211-2,13 
501(1. 12U-2U 

'"" 12,11-2,U 

'"" 8211-2U 
56KL 1211·2, U 
50KL 1211-2U 

'"" 1211·2.U 
56KL 82,ll-2, U 
50KL 82.11-2,U 

27.1.2011 

"-"';j~~~j9;lluw 
5kl. Ed. 
51t9. Ed. 
5 U . Ed. 
5 3,5 1 Vert@brathorualis 

3.3 1 Vertebrathoraulb 
2,8 1 Vertft>ta thoraulis 
1,5 1 Vertebr1 thoraulls 
2,5 2 Venebra thoraulb 
42 1 Venebrathor.calb 

8 1 Ven.ebr1thorac:1lis 
7,2 1 Vertebr1thorK1lis 
8,1 1 Ven.ebr1thorac:1lis 
88 1 Ven.ebr1thorac:1lis 
8,1 1 Ven.ebrathoracail5 

41 11Vertetir1 lumbll5 
1, 1 Venebr• lumbalii ,, 1 Vertebrathorac1lis ... 1 Vertebralumblh1 
3,0 1 Cos:t12dl. 

'" 5 Conadll. ,, 1 C01t1dx 
17,1 15 (MU 

0,0 1 Tr1Dl'dum1ln. 

'" 1 Hamatum1in. 
2 1 Me Isin. ,, 1 McV1in, 

1,3 1 Ph1l1n l:lmanus 
1,8 1 Phal1n1lm1nus 
00 1 Phalan 2man1n 
3,5 3 C<>•U 

12.1 8 Coitil 
57.1 1 HumerU11'11. 
32 1 Sternum ... 1 Sternum 
2,7 2 CMU 
1.' 1 McV1ln. ,. 1 Vertebr1lumbllis 
0,2 1 Vtttebr1 

""' 1 Femursln. 
3,5 1 Mcllsln, 
37 1 Mclllsln. 
2.• 1 McNsin. 

1 1 Phalan•l: lmilnU1 
3 ,11 3 Ph1lan lmanU5 
03 1 Ph1lan11:2manU1 

'·' 1 Phal1n•lm1nus 
0,1 1 Phatan 3manU5 
1.• 11ndet. 
10 1 Cmt1l1in. 

"' 1 Cmta2.in. 
28.~ !SC01tasfn. 

~ ....1~1n 
~ _!.f!!!!!.. 

1,3 5 """"-
"· 1Radli.adll. 

1 UlnaclL 
23, 1R.adiU11in. 
2~ 

, UlnaMn 
2 
., 

"'"'" 3 , Mclldll. 

02 1 Plslforme 

"' 1McNd.l. 
1,4 1 McVdx. 

'" 1 
Clavkulasln. 

, __ 
4Si11omn111nen 
46 PE.C•D 
47 PE.C•O 
48 komnlllnln 

oct. Corpua •l •rcu1 rr.a. 
excl. etan::uerra ... 
excl.Co?""et•reu.hg. 
~et•ra..ha. 

arcu.ha. 
exd. etarcuarraa. 
exd. arcua et COIJM hp. 
ocl arcu. et COIJM hp. 
excl Cole- et •m. hg. 
exd.eopwetarcuehg, 
exd. •rcus et coniw rna. 

exclha. 
arcw.od.F,... . 
~ .... 
ud. •n::1.11etco1 
Od.capu!etfM:.etilmMi91!!p. 
exd.Fac. Sternalil;hp. 
r.c.att.etcolumhp, 

1 ........... ,,.a. 
kokonalnon 
~ 
~ 
~ 
kokon.lnen 
'"""'Minon 
kokonainen 

lfac.Stem9iahp. 
coniueha. 
ocl C.O!A, capbWm et llOd'lent9r hg. 
~•xd. Fr.a . 

~ -
~ . . 
"""°""""' ---~ 
ko«oneinln 
exclcw.t. Fnig. -.-.. r;;;;: 

,1.11 fna. 
excl C.l>\A. et fM:. Slemah rr.11 . 
exct Fac:. Stemelimhg , 
axc4.C.p!letfac. StemaM1f'rlll. 

1:.Slemah hp. 

dllt. 314hg. 
uclhQ. 
exd. Prox. Fnig. 
•XclPR111. etdiå.hg . -od.Prox. Frap. 
exclProx. Fra;. 

"""°""""' .. nold. IPir\9 ei maroo lnferior rrn. 

~ 
lenoldet.,..frl ... 

kokon.lnen 
~ 
~ 
exd.rr.a. 
ud.Fac. Actomlalllfrag, 

e 

~"' we.r4 
wur24 
Wffr20 
Wffr 10 

jpltu~ noin 212 mm 

KM20450, KM21112 

~k!RMtOli/Mn 

caputbf. 41,6mm 

lenoldbf. 21,7mm 
lncisvralKhildicamii/or F, sulcUlPl'HUrlcularlsF 

e 

-
ii 

H • 
20 
2i 
ii 

'ITT2i 

241 26 
IP'OMS~lrJlymli 
DfOMS~irflvml.li 

OHHlprOnHl'llrJiymii 
vlhenH, p!Onulhometta 
vihertu:, pronulhomenil 
vihenU, pronufhometta 
vlhenli , pronulhomnu 
vlhenli,or111nl5taalnetta 
vlhenH, or1Hnlru ainetta 
vlhenli, or111nlUi1alnena 
vlhenli, or111nlsti1illnettil 
vihenH, pronulhometta 
vlhertJi, pronulhomettil, Of1Hnlsta illnetta 

MNl•2, toinen ei kuulu vain alaan S 

dist Rum;tett1 

IDronulhometta/1ora11nlstai11nettil 

onulhometta aor 11nlstalinett1 
onss~ometta • or 11n1.1li1 alndla 

pron1.1lhomettaJaor&Hnist11inett1 

Vilrre11klinnlruostdlil 

ua1 . ......... 1o. ~"30 

"' 



Hololl, Klrilkllllnmlkl 1!il78-Hi79 

KM !N? IX IY IZ ltt.NIP~noll;llkpl IL.uu 
SI 0 ,7 1 Sca ldeum 1Jn. 

9.5 2 Humerus dx. 

77IM I ei 1,731 7[ 3~:~1 1l~::IU9ain. 
77 M 9 1,73 7 19,3 lndel. 
59 M 9 1,61 8 0 !i1 4 Verteb<a lumbalis 
59 M 9 1.61 a 8,8 lndd. 

i ' ' 2045Q 6011( 

~ ' . 
'" '" '" 

* . 
' 621• 

204~ 82llC 

~ 
62lK 
021• 

204~ 63]K 

2,14 

~ 
2, 14 
2,14 
2,14 
2,14 
2.15 
2.15 
2,15 
2,15 
2,15 
2,1" 
2,1" 

~ 
2.1" 
2,1" 
2,1" 
2~ 

2.2 

168, 1 Femur dx. 
0,3 lndet. 

78,3 1 Tibladlc. 
13,&f llF!bula 
8 , 1 1 Calcanl!US dx. 
0,9 lndet. 

156, 1 FemU(S[n . 
IM,7 1 Tlbluin. 

a ,5 1 Talusdx. 
11 ,5 1 Calcaneuurn. 
32 lndet. 

44,4 1 Humerua dx . 
12.4 1UNdx. 

~:!l ~ l~~:t! 9"t 

~;1 ~1=~
2

= 
!SO,~ 11~· ain. 

.,1, 1 ·1 2
•
21 ·1 "·'I 'I~"' ·~ 43 IC 9 2,2 9 13,1 1 Radlue aln. 

e o,a 1Mee. 
9 1,6 1 
9 2,!5 2 VerteR cerviceb 
9 3,5 lVerte~thonle.U. 

:1: 1 :1 1 :1 .. _;''I ;iM~ .... 
65K SI 9 ks. ed. 

9 9 1 Cosu 

:1~ 1 :1 1 :1 ~:!I ~l~~=~ld·~ 

..... _ 
kokon11lnen 
ceoutetdlal. Fr1111. 

~ 
dlst.d\af.frila. 

~ 
ercuefrilp. .. .. 
Hd. Tl'Oehllnltt"etdisti..te ... lfrag. .. .. 
exd. Oler. Frso. 
dlaf.hw. 

~ .. . 
excl.1Joc:hllnleretdi9t.Late...Jh11. 
excl. Oler.F ... o. 
~ 
tuberfraa. 
rrsg. 
diet.2/Jdlar.F ... g . 
,rox. ha. 

dilt. Frag. 
ud. frso . 
~ 
kokonainen 

1 .... 
diet. 314 rna. Exd. Diet. F ... a . 
dia!. rno. 
caouletdial, Fra,. . .... 

talko!wneioen 
·IAetercuefrsg. 

ll!CU9etcorpueha. 
corpue 34-38 et engulua fraa . 

35 ... dbch. 
36 PE+C+O 
37 1;:~:~1arie ei pars latfn!;. dlC . Fr11g. 

.!!L__ 
,uefraa. 

~ .... 
dlal. ha . .. . 
ce , columetdler. F ... . 
fec.Art. . eolumet frao . 
ceput, columetd!ar.F ... 11 . 

1 Costa11n. ce ut.Ccoll.lmfrag. 
1 Costa fac.ert. 
7 Costa corpu1fra11. 

SSIK 1 912,19-2,20 
85IK 1 91 91 0,41 411ndet. lfraa. 

43,9 1 Coxae cb:. ll1n1 et lacNum rn11. 
65 K 9 219-2,20 37, 1 Couesln. i11n1etacetabutumh . 
65 K 9 2,1.9-2,20 12,• 1 Sacrum D(OmonloriUm et lat:. Art. SI.UI. Fraa. 
SS1K 1 912.19-2,20 
65IK 1 912,19·2,20 1 91 1!.:I ~l~~':il lumba115 10:.~P~reu• fraa . 
65 K 9 2,1.9-2 20 9 5,7 1 Vertebril lumba1i5 ud. F 
65 K 9 2.19·2,20 9 2,a 2 Verteb<a lumba11s •rcue h . 
85 K 9 2.1.9-2,20 9 1,3 lodet. ha. 
8!51 1 1 91 15.31 11Supuladll. lgllnold, aeinll•tmarao lnferlorrra11• 
55 9 2,3 1 Suoul•sin. 'Pina traa. 

lepinarna. 
excl. F.c. Stemaliehv. 

~ 
661 6 2Vmebratho(•tall5 arcueexcl.FrM!. 

~ 1,2 2\fenetnthoracalls t.c. M.lnl. lrag. 

• • KM20450, KM21112 

Iki/pituus Sukuouoal/MD Bl. lc IPatoloda vma. 

Jp1tuus max.403 mm caputbr.43,9mm 

,itulil noin 306 mm 

,itu~ noin 399 mm caPUtbr. 42,9mm 
jpituus noin 304 mm 

wearl8 8.11 12[ 5,6 

w~r34 9,7 1 9,81 4,l lcalculus 1Hn1ual 
wear34 10,SI 9,61 2.Slca1culus llln1ual 

f"ildesilur lculilri530-34vootta lncbyra i1chladlca miljor M 
lncisvra lschladka ma/or M 

.. 2 9 1 Vertebril thor•ulls lcnmue excl. F...,a, ll 20 ueexc 
6S 9 • .3 1 Vertebra thoracalls •rcue el corou1 fna. 17 
8!5 9 4,9 1 Venebra thoracalls ercue et conius rna. [ 16 

71"1.11.0\lll 65 1 1 91 5.2 1 Vertebril tharacalls corpue ei ercue rn;. J _l l 18_1 2Cll_ .. ... 
~ .. ... 
~ 

27.1.2011 

6 1 venet><a thoracalb et ercue rna, 
5 1\fertebrilthoracillls corpueetarcuefraa. 

• ,8 1 VertetnthorilCalls i.aet•rwefra . 
6,8 1 Vel1ebrilthoraulb co e1arcue1ra . 
69 1 Verteb<ilthoraulls •l•rtUeh . 
6,3 1 Vertebriltho(acalit corpu.etarcu•lnla. 
6,4 1 Vertebrillumhillis co ueetercuelnl . 
6 ,9 1 Vertebra lumbalb corpu1 et ercue rna. 

20 
2l 
22 
23 
~ 
24 
27 
r; 

liite 1 , luuluettelo, alvu5f.JO 

.. 



Holoi. , KirkkailmMllld 1976-1979 

KM 
1 ·~· 1· I' I' l"'""l"'-111 l"' I'"" 65 9 0,3 lndet. 

2045Q 69IK I 91 2,191 91 UI 1IR1dlul 
69IK I 91 2,191 91 11 11Ph1Mina 1:1 manu. 
~ 
69TK 

i K 
K 

69IK 
2045Q 69IK 

!"]K 
69TK n K 

K 
~ 
69TK 
~ 
~ 
~ 
69TK 

i K 
K 

.. IK 
20'5"Q 69IK 

68jK 
M1K 

i K 
K 

i K 
K 
~ 
M1K 
ealK 

2Gil50I M IK 
~ 
M1K 

1 K 
K 
K 

i K 
K 

~ 
M1K 

:zci4""""5Q a&1K 

204' 

204' 

27.1.2011 

~ 
2.i9l 
b1_9I 

~ 

'·' 2,191 

'·' 2,191 

"' ~ 
~ 
2.1• 
2 ,191 
2,19 

b! 
2.1 

~::I ~I:::::: 
0 8 1 Se1 holOewn dic . 
1,1 1 CI ll11UmdlC. 
0.7 1 Tn1ri-zlum Iin. 
0,21 11Trip;zoldll#l'l 

1 , Clpitll\lm aln. 

~::1 ~l~~alrt 
2,3 1 McHdlC. 
2,7 1 Mcllldx . 
1.• 1 McNdX. 1.• , Mcllln. 
2.1 1 Mclllin. 
2,• 1 Mclllaln, 
1,8 1 McNlin. 

2,1fi11 91 o,aj 1jPhallne 1:1 ~ 
2.19 9 0.3 1 Phll.lnal:2"*""' 
2.19 9 s a Phala 1 ,,...,,_ 
2,1 9 0,9 2Phalana1 manue 
2,1 9 0,2 1 Me 

!:~~ :1 ~::I :!:=!=: 
!:~:1 ~m ::;1 ~1;::::~:: 
2,1 1 6.2 1 Te 1!9aln. 
215 1 13, 1 M1ndlbula 
2,15 1 ICll. ad. 1 
2,15 1 ICll. ad. 
2,15 1 Q . ad. 
2.15 1 ICll. ad. 

!:~~ ~~I , . ~I ~ 
m 
2,15 1 
2,15 1( 

2,15 
2,15 
2:i5r10 
2:i5r10 
2,15 1 
215 1( 

2,15 

~ :~~ ~ 
2,151 1c 

1oe 
1oe 
iiiii 
~ 
1oe 
iiiii 
1oe 
iiiii 
iiiii 
iiiii 
iiiii 
1oe 
iiiii 
iiiii 
iiiii 

0.91 1 
0,71 , 

Oj l!Mllws 
0 ,7 
0.0 
o.•I 1llnclelllmand. 
~ 
o:7r1 
0,6 1 PM mand. 
1,9 1 CoXM 
3 ... 1 SelpiJacb:. 
2.5[ 1[Seapula lln, 
1.91 1lc.lv1 
5~J 1~l=.d1. 
11,6 1Fronlllelln. 
• .5 1 Fronlllesin. 

17,.. 1 P1rietM dx. 
8,3 1 Periet.i.dx. 

2 1PWtalelin. 

'·' 
1•,2 

'·' 0,5 1 Elhmoldlle 
1 1 Muilldx. 
1 1 AllN 

1 ... 1Allil 
108 14 ... 1 T lecb:. 
108 b . ed. 1 "' 
108 O 1 Mlhvldx, 
lOB 6,• 1 MexilldX. 

~: 1:::: 1 ~1~===~. 
~: 1:::: 1 ~1P•tWJrnsin. 
10B lb. ad. 
106 1 • ,1 1 llMua.dX. 
~11 
~ 

-~ .. .. 
'l'Oll. fnla. 

Hei. hei . 
kokonai,..n 
kokot'llir-.n 

~ 
~ 
• .. d . hQ . 
§,_ 
exd. hcl. 
~ 
io=iiio. 
•l(cl. dllt.hg. 
Hd. prv1. 1tdi9l..fnla. 
el(d.hcl. 

~ 
Hcl, ftlia , 
e1d.di9t. h11. 
kokonalrWn 
~tdiat.hp. 
Hel. d .. fnlg , 
Pn>x . 2/'Jfnlg. 
dJlt.Fra; . 
dlat. Frag, 
koi<onoiMO 

~ 

I::~::=:::: 
maatold et mutua utema lrap. 

lalveo&.r32-38'"'9. 
35 PE+C+O 
36 PE+PC+PD 
37 kokonainen 
38 kokonalr-.n 
~-eo 
~ 
"8 PE+C+O 
26 PE+PC+PD 

ext. Fraa. 
13IPE+C+O 
"3 E+PC+PD 

PE+C+D 
44 E•PC+PO 
"5 E+PC+PO 

E+PC+PO 

l:°~h! .• ina h11. .... .... 
~ 
U:cllQUlll'llfnlg , 
l1qu.m1 lrap . 
orbitlho 
.utunieon:1nahe1 .. pitll.•11n19. 
IUCUl'I 11pittllie e1 Wnbdolde1 lrap , 
.uiura COfOMill •t t•mporalja fnla . 
1UCur1coronelll1tugittailhg. 
IUtura MQlttllil 11 llmbdoldH hp. 

1~~11d.Fn111 .... 
~fnlp. 
frlp. 
dl,..elC.Ol"PUlll'lll . 
exd. MUlll'll et mHtalct11 ha. 
lial!l!jordx. hp. 
i«>konoiMO 

IDroc. INlcMlril IC proc, pall~ ha. 
~eo&.ril.Cproc. pai.tlnulhg , 

Hcl. fnla . 
ud.fraa . 

1"IE+PC+PD 
15IE+PC+PD 

.,._.eoilr55,16fnl11. 
55lPE+C+D 
16IPE+C+D 

e 

lk.ii/Dltu111 

varrtil0'60vworui 

-"" we1rJ.4 
..ar26 
WHt19 
-lf32 
;;;;26 _,,. 
WHf3"4 

~•213 ;;;;s .. .,, 
~ 
;;;;J 
W91f5 

... ~. 

Ubel;ikei" noin 7.9 vuott;i 

Ubei.llker noin 8 vuotta 
w~r16 

we;ir6 

KM20450, KM21112 

Sukupuoll/MD 

ITlllltUlintemabr. • ,7mm 
mHtua intema br. 6,• mm 
m111toldM7 

• 

1L lc I P1tMI:~ vnu. 

MNl•2 
MNl-2 

Clk..._1 !lnpual, P"rodontllls 
10,3 10.1 3,9Clkuluri1bucc11. Ull, arodoltiti92,2mm 
9,6 9,5 " ·" cU:uluri 1llnaual, 1>1rodonlitls 1.9 mm 

Clkl#Je1 linpu.I 
10.11 10.21 • .2 le.lciM 1 llnaual 

Clkulual buccal 

l l!pMn, e l ~velnal!•n10 
6 ,81 7,91 M cakulua 2 buccal, 1 inaual 

8,91 7,91 5,3 llrllumA occMll, Cllclllul 1 llnaual 

o.teoma? 

cribraorbitllll2 , auturame~ 

cribnorbltllil? 

10.1110,11 8,3 

Ull•1 , k.l~u.tt•lo , s1Yu6/JO 

,, 



HolcMa, Klridmllanmlkl 197~1979 

KM ]a&a? IX IY IZ 

'°'~ 

W.utl Pilno ]Luu 
106 1 1 
106 0 ,8 1 , .. 
1iiii 
1iiii , .. 
1iiii 

0,5 1 
0,7 1 C.nlniTllllik 
1,5 1 
0,91 , 
0 ,81 1124125 

108 1 21.31 1(Mandibull 

Lu~-

17kokonall'lln 
11 PE+C+O 
22 E+PC+PO 

PE+PC+PD 
26 PE+PC+PD 
27lkokonalnm 

kokonainen 
atv.allr 37-47 11 ramus d•. 

~: I::~: 1 ~I ~;1:;:~:~0 
106 I"-· ed. 1 11 "IPE+PC+PO 
106 ka. ed. 1 35 PE+PC+PO 

~ 1 1 1 1'00 I".. 1 'I '"IPE•PC•PO 1'061ct. ed. 1 37 kokonain.n 
75 PE+PC+PD 
41 PE+PC+PO 
42 PE+PC+PD 
43 kokonainen 
85 PE+C+O 

~: I::~: 1 ~I ~l~:k:~n 
10B 05 1 Molll moila OedclUOIAI PE+PC+PO 

e 
KM20450, KM21112 

~ 
lnltiill root formilt!On, noin 8 vuotta 
illJell 1/ 2 clmed 
weu2 

wear6 
inlt~I root formation, noin 8 vuottil 
rootl/3 
Ubelilker no in 8 vuottil 
we;1r2 
r;p;;cloied, wear 1 
puhkeamaton 
o0hkeam.aton 

we;1r6 
lnlti.al root format lon, noin 8 vuotta 
wearl8 

louhkeamau• 
weilr20 
weir6 

uhkeamaton 

10B 0,4 1 84 PE+PC+PO Weir 20 

Z045Cl 

'°' 

4 1 K 7 2.31-2,34 
<t1 K 7 2,31-2,34 
<t1K 7231-234 
.-1 K 7 2,31·2,34 
41 K 7 2.31-2,34 

:!I: 1 ~I!~!:!~ 
2045ol 41 K 72,31-2,34 

41 K 72,31-2.34 
41 K 72,31-2,34 
41 K 72,31-2,34 
41 K 7 231-2 34 
41 K 7 2,31-2,34 
42 K 7 2,2-2,36 
42 K 7 2,2-2,36 

204~ :~1: 1 ~I~:!~: 
:!I: 1 ~l!:!i: 

~ :!I: 1 ~I~:!~:: 
:!I: 1 ~l!i.i: 

204~ 42IK I 712,2-2,36 
42 K 7 2,2-2,36 
42 K 7 2,2-2,38 
42 K 7 2,2-2,36 
42 K 7 2.2-2.36 
421< 7 2,2-2,36 
421< 7 2,2-2,36 
42 K 7 2,2-2,36 

27.1,2011 

10B 0,4 2 Molll deddUOUI PE+PC+PD 
106 1 0,41 1IC.nln rnandlbull !PE+PC+PD , .. 0.41 2IC.nin declduo1,11 , .. 
1iiii 

11 ka. ed. 
11ka. ed. 
11 ka.ed. 
11ka, ed, 

~~Jka. edO.sl ~IP•lltnurndll . 
1L____o&_! ,.,,--------,,--

11lkt. •d. 
~ 
i"i1kUd. 

~~1:: :: 1 ~l~:::.in. 
111 1,2 6 lndet. 

70,5 1 Femur Iin. 
15,9 1 Femur Un, 

6.3 1 Femur 
7,8 1 Tiblasin • 
3, 1 1 Vertebfa lumb1h 

106,~ 11F1munln. 
15,3 1 Abutl 

7,71 1IF1mur 

2 1 .~ ~!~:=~ .. 
2~1 ~1~::· 
3.11 11Coue 

21 ,21 •ICoue 

~""· ~ 
134, 1 Femur dll . 
73.6 1 Tibl1dx. 

:::~ ~ I~.~ a:n. 
13,8 1 Femur .in. 
11 , 1Colllldll. 
1 ~::1 ~I~.:: 
3.5 1 Femur dx. 
1,<t 1 P.atela dx. 

81 1IT1b11dx. 
5,<t 1Tibl1dx. 
5,5 1Tlb11aln. 

11 ,2 1 T.aluldx. 
8.1 1 T1k.i1sin. 

18,8 1 c.lclneua dx. 
4.3 1 Calelneua dll , 
2,1 1 N1vlcullr1dl1. 

PE+PC+PD PE .... 
alveolar1~18fraa. 

15 koltonahn 
18 kokon1inan 
17 kokonlinen 
18 kokonainen 

21l:;~PD 
23 E+PC+PO 
24 PE+PC+PD 
25lkoltonainan 
26 E+PC+PO 
27kokon11lnen 

alveol11124-28hg . .... .. .. 
dist. 2/ldlll. F,.g. 
dW. EoifW9llllclFnig. 

~ 
prox. •pif. ExcLFra;. 
1rcu1rr.a;. 
dilf.bg, 
dlll. frag. 
csouth;. 
,romontoriurn 11 ft<:. Art. Sup. Frag. 

CO!l)IJSllll"CUlfraCI. 
frap . 
llium et IClllbulumfrag. 
fada11lllculltllfTag , 
acetabYkunfrap. 
dW. Frs.a. .... 

lerox. 213frap. Excl.Prox. F,.a. 
dlal. Exd. Frs.o. 
diat. 2fJ Fr.a. Exd. Olllt. Frao. 
diat. 213frag. 
dllt. Epff'JYllllllttFrag, 
IClllbulum 11 IKhium frl 11 , 

ditl:. dlal.frlp. 
e111ut1oifwlifrag. 
dllt. Frs.11. .. .. 
1/'0ll . 1pll, Exd. Fra11. 

dlat. Epff)'Ylllllcl. Frap. 
~81Hci. Frao. 

~ 
exd. frag . 

~ 
!:!L_ 
llld. lrag, 

Ubeliik.er noin 15 vuotta 
we;1rl 
weilr 16 .... ,, 
puhkeam•ton, root 1/3 

we.arl 
Wffr 1 
;;;t 
we.ar2 
we.ar16 
apex 1/2 closed 

diat. Mett.fyyli , ale 14-20vuotts 
11114-20vuottl 
... 14-19vuotta 
~ 

metafvvail, oltuus noin 30 em 

metrilyy81, ale 14-20vuott1 
metlfWsl, lle 14-20Yuotta 

metlfa!i. ile 14-20 vuon. 
metafwli, ... 14-19vuott1 

!Mtlfyysl, ... 14-20 vuotta 
metlf'ty!I, ... 14-18 vuottl 
metllwal, 11114-18 vuotta 

"""'" "' , noin 10.20vuott.a 

e 

Sukuouoll/MO IBL lc 1P•to1o11.1 ynu. 
9,3 10,6 7,8: 

6.81 5.81 8,8 

10,1110,91 6,1 
9,, 10,4 6,8 
6,& IH 7,3 

5,71 5.71 8 ,4 

10,51 9,51 6,6 

71 9.21 6.71parodonlitis O,R nvn 
10,110,9 5.5 parodoncifls 1,4 nvTI 

9 ,4110.41 15.41parodontitis 1,2 rrm 
7.5 9.1 5.3 

8 ,7! 8.3110, 
7,8 7.& 10. 
7,1 8.5 7.4 
7.1! 9.11 6.6 

10,1 11 ,1 
8 ,4 10.8 15.7 

nlvQ>lnnalluta/oslnauma 

ot11otwtt1l12 

Uit• 1, k.iuluen1lo, 11Yu 7fJO 



Holola, Klrldcliilanmlld 1978-197'9 KM20450. KM21112 

u·:21~ Jy 11!.2-2.36 
Havt.IPMno(l)jkptlluu Luun on 

ud.lnla. 
lki/plbnu: l~ku~ll/MD 

-42 K 7 2,2-2,36 
.42 K 7 2,2--2,38 
.42 K 7 2,2-2,36 

2.71 1[NavlclUrealn. 
1,.4 1 Cuboldaum dK. 
1,9 1 CUMifofml: mediale dlc. 
2, 1 1 Cunelforml: mediakl ain, 
1.31 1INavicu1ani 

"I" 1 'I"'"". 1 1 ···1 'IMI"• 42 K 7 2,2-2,36 2,3 1 Ml 1 dK. 
42K 722--2,36 0,8 1Mt l lln, 
'42 K 7 2,2·2,36 3,2 1 Mt l lln. 
42 K 7 2,2·2,36 1,8 1 Ml 11 dl!. 

~ 
Hd.frap . 
ud. frag . 

~ 
Hd.fraw . 
..:d. mii. 
'rox. EpffYyale,.;d. Fra.o. 

dllrwaiud. Fra, 
roK. EpifVvelud. Frag. 
dlri~ 

. 2/Jho. 
tf0 ... 2/Jrrao. 
l'OK. 2/Jfra . 

lyll 2-3. ele 13-18 VUOile 
ale 13-18vuotta 

IY112-3, •le 13-18vuotta 
de 13-18vuottri 

diltn-1..:d. Fra.g. ... 11·18vuoua 
ah 11-16vuotta 

-'!l''-+---'l==-1---!----'4--'l!'="'-='-----__.==Ue!d.=F~"'. ele13-18Vu:>tta 

43 K 7 2.2-2.26 64.7 1 Tlbie aln. dief. rr. , 
.QK 72,2--2,26 18,1 1Rbula rox. a&t. 2/Jh . 

20'4~ C IK 1 712.2--2.26 10,7 1 Talu981n. Hcl.lnla. 
43 K 72,2--2,26 8,8 1 Talusain. axd. 
'43 K 72,2-2.26 2 . .5 1 Cuboldaum aln, Ud. 
43 K 7 2.2·2.26 13.J 1 Cak.aneua ain. ...d. 
"3 K 7 2.2·2,26 1 1 eun.11orme laterat. •ln. ... a . frao . 
-43 K 7 2,2--2.26 2,2 1 Mtllllln. dlri ... et. Fra . 
'43 K 7 2,2-2,26 2.1 1 MtNaln. dlii ud, Fra. , 
43 K 7 2,l-2,26 2,9 1 Mt V .in. dlriiw.I ud. Fra.o. 

:zo.a.5Q U IK 1 71 2,38: J0,71 11Femu""dK. lcaputatcoilumfrap. 

,.., 

U IK 1 71 2 ,361 10,8 1 Co,.; .. dlc. -tabulum et IKhlum fra11 . 

:1~ 1 ;1 ~::I ~;:~I ~j~;::_ ldt.f. no. dief.frag • 
.i4A K 7 2 .381 
4' K 7 2,38 
31 KL 8.512,03-2,10 
31 Kl 8,92,03-2,10 
31 Kl 8.9 2,03-210 
31 KL 8, 2,03-2,10 
31 Kl 8, 2,03-2,10 
31 KL 8. 2.0J..2,10 
31Kl 8. 203-210 
31 KL 8,92,03-2,10 
31 KL 8.9 2,03-2,10 

49,8 1 eo .. eedx. 
1,8 Slndac 

127, 1 Femurlln. 
75.4 1 Tiblaaln. 
57,8 1 Coxee lln. 
12,8 1 Cab,,.......,, 
10.'4 1 Taluaaln. 

1.21 11c.p1ta1um lln. 
6,!51 11Mtlaln. 
2,81 1 ICYOoldeum a1n. 

10,-41 11Sactum 

acetabulum ei llium frag . .... 
excl.ha. 
oci. ha . 
llutn, M:etabulum•tleehiumhp. 
ud.frap. 
excl.frag. 
~ 
~ 
•xd. frag . 

onum et !lie. Art. Sup. Frao. 
31 Kl 8.92,03-2,10 18,1 2Vertebralumbah co el1rwaft'a . 
31Kl 8,9203-2.10 7,8 2Flbulll diaf. h . 
31 KL 8, 2,03-2,10 2,4 1 Sacnun ft'a . 
31 KL 8, 2.0J..2,10 1,-4 1Phallng1 manua ud. ha. 

31 IKL 1 8.912 .~2. 10 1 21 1IM1N..n. le,.;ct.prox. etdlalfrag, 
31Kl 8,92,03-2,10 1,8 1MtValtL excl. . etdillfrag. 
31 Kl 8,lil 2,03-2,10 1 lnOet 
11 K 8 2,1'4 3,9 1 fffnPOralllln. 100:.iianioetro .. 

214 1.2 1 T ral9 m.llUI 1ictema 
~ IM- .. . 

2.1 1 Colllllin. fac. an. 
2,06 1.4,.5 4 frag . lndet. 

"I" 1 'I "0 '1 1 ""I '!'"""'~" 87 K 8 2, 15 9.2 1 Vertebfl IUmbalil 

67IK 2.1 
67 K 8 2,15 
67 K 8 2,1.5 
37 K 8 2,1'-2,2A 
37 K 8 214-22" 
37 K 8 2,1'-2.24 
37 K 82.14-2,2 .. 

10 3Calv• 
2 1Alla• 

3,9 2 Vel'lflbrathonic:alis 

laqu.mab@. 
corpu1etarcus frag , 

elarcualraa. 
ara.traa. 

IC01D1..mfrag. 
arcuafrag. 
":!L__ 
.an1petrouft'a11. .... .... 

1rcuafrag, 

~ ~;1: 1 :1~:~:~:~: ~~:~ ~I~:::- kMrbale 
arcuatrap. 
dial. fra11 . 

37 K 8 2,14-2,2.4 
37 K 8 2,14-2.2 .. 
37[K 1 812.14-2.2.4 

27.1 .2011 

o.~I ~l~:~dx~. 
1.31 11c.p1ta1um Iin. 

dlat. Fniy. 
ud. lfag. 
ocl.ha . 

e 

de 14-20vuona, pituus noin 305 mm, 1'4 .~1.5,5 vuotta 

...14-20vuotta 

metatvvai, ale 10-20vuotta 

rn.t.!yri, .... 11-16vuotta 
meta!wll , aäe 11-18vuona 
metaiw.i , alle 11-16vuotta 

IKIH auriclAriti JO-J.i4 wothl 

plll.JUI mu:. noin '400 rM'I 

fKies •urlcul•r l5 '40-50 vuott'• 

maltohaml)lita myOa 

~utur• 8-C 

caputbr • .43,2mm 

inciavralehiadlca M, ltl.KU1preauricularilM, lliclH•uricularitiM 

ni llhladlca ma»r F, ltl.KUI prHuricl.Uril F?, faclneuricl.Utl• F7 

meatualnlemabr. '4.1 rM'I 

e 

Bl ]C Patolo1lavnu. 

~ 
kl-9,19 
lcelabul...n Mk: •nd fytk:, k.8-Q,19 
k8·9,19 
k8·9,19 
kB-9,19 
kB-9,19 
kB-9,19 
kB-9,19 

~ 
k8·9,19 
kl-9,19 
kB-9,19 
kB-9,19 
k8·9,19 
k8·9,19 
kB-9,19 
kB-9,19 
k8·9,19 
kl-9,19 
kB-9,19 

C>.tilariell'CapranlrcuavuohltallarTWN• 

KhmorilnodH 

facie1artlculariaoateofyya:ajl2/J 

Llit•1 , Wu.tt.lo, 1MYu8130 

.. 



e 
Holola, Kl r1lkli lllnmlkl 1978-1979 

:J''" 1· I' lz 1"'""'1''""'111 l"" I"'" 37K 82.1"'-2,24 2 1 Mcl 
"'~
exd. Pro1C. !Ml.Fr11v. 

2045Q 37I K I 812,1"'-2,24 
37 K 8 2,14-2,24 
37 K 8 2,14-2,24 

37 K 112,14-2,24 
37 K 11214-224 
37 K 112,14-2,24 
37 K 8 2,14-2,24 
37 K 112,14-2,24 
371< 8214-224 
37 K 82,14-2.24 
37 K 82,14-2,24 
37 K 82,14-2,24 

~ :1: 1 !I!.:!. ~~ 
:1: 1 !I!::! :~~ 

2045d 381K 1 812.05-2,10 
38lK 1 812,05-2,10 

:1: 1 !I!::!:~~ 
38 K 8 205-210 
38 K 8 2,05-2,10 
38 K 8 2,0S.2,10 
38 K 8 2,04-2,08 
38K 8204-208 
38 K 8 2,04-2,08 
38 K 8 2,04-2,08 :::i "I K 1 •12,04-2,08 
38 K 8 2,04-2,08 :1: 1 !I!::!:: 
38 K 8 2,04-2,08 
38 K 8 204-2,08 
38 K 8 2,04-2,08 

... ... ... ... ... ... 
1 K 

K 
K 

i K 
K 

i K 
K ... ... ,.. ... ... 

98IK 
204~ 98JK 

~ 
9iTK 

H ,.. 
K 
K 

oelK 
204~ 98IK 

27.1.2011 

98IK 
aeJ1<. 
9iTK 

~ 
~ 
i05l 

1.11 11Mcl 
3,1 , Mclldlr. 
u 1 MclVdlr. 
1,2 1 McVdx. 
2.3 1 Mcllaln. 
2,5 1 Mclllaln. 
3,3 1 Me 
1,2 1 ~· 1:1 manua 
0,5 , Phale 1:2 manut 
2,5 2 Phalenv 1 mel'IUI 

"· 111 , 

3!:!1 :1~,:..7 dx. 

1.91 1ICo1tadx. 

diel.tr.11. 
1rox. 2/Jfrll11 . 

exd. prox. etdilt.fra11. 
1rox. 2/3rr.a. 
rox. 2/Jhp. Exd. Prox. Fr.p. 
rox . 213 ha. Exd. Prox. Fr.p. 

exd . prox. etdist.fraa. 
ud. Prox. !Ml. Fr.g. 
excl. rrap, 
excl. dilt.EtprolC. !Mf. Fr1111. 

~ 
exd. lr!o. 
Hlum et lechlum "?9. 

1rox. 1/3ha. Exd. Trochentltf'fraQ , 
lprox. 113trap. ExctTrochenterfraQ . .... 
fac.Art..Etcolwnfraa . 

19,41 1IFemur9in. ldi91. Fr1111. 
117.~ 11Tlblelln. lexd. prox. 1tdillh11. 

1&.1 1Flbullo aln. dlsldlal.traa. 
13f 1IT111J1aln. lexd. traa . 

16,41 1lc.k:a119US sln. l•xd . Lateral tn.g. 

~: ~I ~l=u::.· 1:::::: 
1.2 1 Cunefforme irtermed.um dx. ud. Su . Fr11 , 
1,5 1 eun.iformelrlterlledX . ud. Su . i=; 
u 2Mt PfO)( . dllf.hg, 

1015.71 1lllblldx. 
11,2 1 Fittutadx. 
11,9 1 T111J1dlr. 
15,1 1 Cllc:lineu.dx. 
2~1 ~l~~med~dx. 
2.21 1 jCuneifomMi mediale ... 
~ 

8,31 1[1ndet, 
0,1 1 Oenln 
3.4 1 T ledlr. 

10.9 1 T r.lelin. 
8,1 1 T lecb:. 

4 1 TemP<Qle Iin. 
3,8 1 T le .in. 

kl. ed. 1 Mnoldlle 
1,8 1 T r.11 

10,2 , • 
kl. ed. 1 Vomer 
kl. ed. 

..• 
0 ,1 

17,5 2 P1rietå 
10.8 12CllYll 
0,6 1 Ml!'ldlbula 

kl. ed. 
b . ed. 

1,21 1IManditHJla 
UI 1IAU11 
1.7 1 VerteMlurnblh 
2,7 1 VerteM lumblh 

18. 1 s.crum 

1~:~l ~1~1(-lum 

1,6 2Vert1Mcerv1e1h 
0.7 1 Ml!'ldlblAe 

uct Prox. Et diat. !Ml. Fr.a. 
dllt . Fr1g, 

~ 
uctlllefalfraa. .... 
exd. MMlllrr.a. 
exd. MMlalhp. 
excl. prox. etdlet.l'rag, 
ucl. prox. 1tdlll l'rag, 
PIOlC. dial.hp . 
exd . Ollt. Fr.g, .... 
PE 
,.,.. pelloN l'rap. 

le-rs pelfoM l'rag. 
p•,.meltoldeefrap. 
ro... mandibUlltis 11 proc. Z• 
ro ... me.ndibu11n.e1.eroc. 
~ 
sulun. hg, 

~ .... 
I:~~~::;:· 
11.CUf'l l.rnbdold1111t1, 
Ofbflalrooffnla. 

~ .... .... 
.. .. 
1rcu1"11y . 

1tlac.Art. S l4). S ln.Fr1g, 
Mn. Frs,. . 

~ 
1oet1buklm hg. 
llchlumhp. 
fac..Auricl..Cerilfnlo . 
co._fra,.. 
Mnee 11eers fnlg . 
.!!L__ 
Unulfnlg , 
fnlp. 
auturecoronllslnp. .... 
corpua1t1rcu11'rap. 
l'lmulfraa. 

ticUlfni .. . 
ticueh,. . 

lki/pltuits 

faciHeuricYleria20-35 vuott1 

ale 1"'-19 vuon. 

1itUl6 noin 342 mm 

fpltuU$ nOln342 mm 

5utur.1 A, ohut, li1p:se n1 

Ubelaker nolnl vuon a 
crown comp!ete 
crowncoml)lete 

fades alJl'lcularls 30-40 vuona 

sutura A 

KM20450, KM2111 2 

Sukupuoll/MD 

lncllyr11 IKNedlcl mejor F'? 
c:.pUCbf. 42,4mm 

mu told? 

curvaturef 

e 
Llite 1, luuluettelo, alvuWJO 

BL IC IP1tolorU Vlftl. 

lpronnlYi rJi vmii 

lprox. VUm. Nlvelpjn1.1 

li>alanut,ositt.1inm1.öli11 

muna, pal.1nut 

loalanutt.1 luuta 

"' 



Holola, KJnöiai.Ml&ld197~U79 

KM l•? IX IV lz ltt.utalPalno(.I) j1cp1 lwu LwnOM 
98]K J 81 2 ,051 1 UI 1lVerteln thoracallli corpusexcl.Fra11. 

a.n:wfraa 

~ 
,... 

20< 

~ ..,. 
~ ..,. 
.. 1. 

~ 
iOlK 
10IK 

~ 
2:05l 
'·"' 2.051 
2.051 

'·' 2.1i 
2 ,151 

2045Q JOIK I 912.02·2,09 

:J~ 1 :1~ :::~:: 
:1~ l :1~:::~:: 
:1~ 1 :1~:::~:: 
30 KL 9 2,02-2,09 
JO KL 9 202-209 
JO KL 9 2,02·2,09 

:1~ 1 :1~::~:: 
2045Q JOIKL I 912.02-2,09 

~ 

27.1 .2011 

JO KL 9 2,02-2,09 
JO KL. g 2,02-2,09 
30 KL 9 2,02-2,09 
30 KL 9 2,02-2,09 
30 KL 9 2,02-2,09 
30 KL 9 2,02-2,09 
30 KL 9 2,02-2,09 
JO KL 9 2.02-2Jl9 
30 Kl 
30 Kl ... ... ... 
OOjK ..,. 
96IK 

* 97IK 

mR>·>.09 
i12.02-i09 --,-.. 
~ 2,181 
l,)Oj 
ii6l 
2 ,181 
2.i.!_ 

'·' '·' 

~lwnbllM1 

~ 
~loin. 
o:er1TMt 
1,31 •llnHt. 

,~:~I ~I: 
10,5 1 n.. ... --11:11 .. 

10 1 ilala 
3,5 11aoMnotclala 
4,6 1 T raladx, 
7,1 1 T...nDOraladx. 
39 1 T dx. 
3,71T~sln. 

ka. ed. 1 ... 
8,7 1 Pariataledll, 
3,2 1 Pariat.i. 

67,31 28leatva 
7,2 1 Pariataledx. 

ka.ed. 1 PariataleU!. 
4.5 1 T91TlPOf1119 
8,8 1 T raladll. 
1,6 2 MandiDYla 
3.5 2 Mandlt>Ua 
u 1eomo. 

4 1 VenebrakM'Nlak 
5,9 1 Rediue dJI. 

12,6 1 Humen.i.dk. 
26 1 Humeon 
5,3 1 IÄl\a91n. 

12,.2 1 HumaNa 
3 1 Sacn.im 

79 1 T ral9aln. 
0 1 lncu111o1n. 
OI 1IMalewU!. 

1,21 1127128 
11 11See11haldaumdx. 

4;:1 ~I: 
'7j 1]Pot ...... 

·~ 
~::J ~1~::::. 

,~:~I ~j:_.dK. 
~·!I ~l~::.d .. 
9.3] 1 ITU. dx. 

;;:;;--
frag , 
'rox. Etdlaf.Frag. .. .. 

orblta91rt. Frag. 
cruclfotm erninantfa rr.11 . 

ratubeorantblocclcitahexte!Tllh,.. 
auturah11. 

.'!!L__ 1::m:::tp. 
ro ... rnanditlula111mfrap. 
foSAmandlbularisha . .. . 
sui:ura lambdold .. fray . 
Uuratemporal!!hp. 

ffi:'. 
~ 

1:! HUOM hg. 

~ 
cond)'fuahp. 
co~ .. COOIUltr.,.. 
arcu1tr.g. 
dllt. dlaf.hp. 
diat . dlaf.h11. 
troch!Hhg. 
coronoldhp, 
diaf. frag . .... 

1 .. . 
kokonainen 
kokonainen 
PE+C+O 
IKcll!!Q. 
1ce11buaun hg. 
CIDutfnig, 
rae.art. l!!a. .... 
uuni 11pittall1 et lambdoldea tr!p. 
autura 1111ittalll 11 lambdolda1 frao . .. .. 
o:cl.Trvc:hant1r, dlafvv9ih11. 
dlaf.frap. 
exd, frag . 
llld.h!I. 

3,1 1 1ICubaldaumdJI. lexd. trag, 
2,6111Navlcularedx. . j•Kd.ht!. 
1,8 1 Cunelforme mediale dK. o:d. fnig . 
1,1 1 CunalfofmlllrHrmedlorndlr. o:d, h . 
0,9 1 CWlllfofme laterale excl. rr. 
0,4 1 Cuneifonne ln11rmedium Urt. excl. fra11 . 
4,11 21nbia jerox.Eeil.Frij. 

6 1 Tibiadx. dill .Frag. 
2,3 1Fibu61dx. 
1,1 1Mtdll:. 
1.8 1Mtdll:. 
1,7 1 MtVdx. 
0.1 1 Mt 
3,1 1 Abull 
0.6 1 LIM"'lltumsln. 
1.2 1Mtlain. 
1,81 11eox .. 

451,3 1 CoK .. dX, , , ..... 
30,3 1 Femur dx, 

4,7 1 FemurdK. 
8 1 Femur91n. 

:1 ~1~=:~ 
34.ll 1ITibiadx. 

3~:!1 ~l=mui. 
ks.ed. 

dilt. Frap. 
'rox. rrag. 
'f'O)(. fnip. 
ru. fra11 . 

dlaf.frap. 
dial.frap. 

1::·.iz·. 
pubiithp. 
llum, aeetablåum 11 llchium h;. 

1~.i 
d191. Eplf. Frap. 
dilt . dlaf, frag , 

~ 
dllt. Eplf. Ftat:i . 

rox , dlaf.frag. .... 
ftcl, Condylla dx, Et fni11 . 

3llkokonr.lnen 

e 

lki/pttuus 

1uturaA 

sutuuA 

i.uturaB-C 
~ 

W9f2l 

...... .. 
~ 

TPiluw noin 405 mm 

fades iurk uh1r ls 40-50 vuotta 

d!st. Met.iifyysi, alle 14-20 vuorta 
ille 14-20 vuotta 
dlst.Metafvvs J, iUel4-20 YUOtta 

iUe 14-20wott.ii 
1ro1. Met.iifvvs l, alle14·20vuort.ii 

Ubelaker 12·18vuorta 
we.rl 

KM:zo.450, KM21112 lllte 1, k.luluetwlo, .tvu 10IJO 

SukupuoV/MD BL rc IPato1o1 
schmorlslnhernla1u11.Etlnf. 

,rotube~ntla occloitalis extern.ii 1 
lorons.slhomena, tummia hiuksl.ii 

mastold M 

lsuttKalbones 

8,2 ] 1114,3 

incl9vra)lhladica r F , 1ulcw preauriculaO. F1, facle1 auriculari9 P? 10:.tabulum Mk and ~ 

5,21 s.sl 9,2lcalculus llibl.iil,lln1ual 

,, 

e 



Hololl, KlrickailaM'llld 197Fr197" 

KM lald IX IY IZ 
97IK 

20ot5d 97IK 
"71K 

~ 97IK 
2045Q 97IK 

~ 
~ 
2045Q 97IK 

97 K 
07 K 
07 K 
07 K 
07 K 
07 K 

i K 
K 

~ UIK 
97]K 
07jK 

"'" i K 
K 

20'5Q &elK 
2045Q ;alK 

.. 1. 
1<>'5CI~ 
~ 
~ ...,. 

20o&5Q 99IK 

Ka11ta lP1 lkMIL.wu 
2,2 ks . ed. 
2 ks . ed. 
2,2 ks. ed. 
2.21 lks. ed. 
2,21 lks. ed. 

~ :~ I 1::::: 
2,21 lks. ed. 
2,2 ks . ed. 
22 lu. ed. 
2.2 ks . ed. 

~:~ I 1::::: 
2.2 
2.2 
2.2 
2.2 
2.2 
2.2 
2.2 
2.2 
E. 
~ 
2.CM 

""' 2.CM 
2,CM 

~ 
2,CM 

~ 

..... 
59 1 fronU!e 

lu. ed. 1 s enoldale 
3 2 sDhenokta.le 

1,81 11Parittale 
O,• I 11Ethmoldale 
• .7 1 Clavlculadx. 
2,& 15opulasln. 

;::I ~ l ~:dbula 
~ 
ks. ed. 
ks . ed. 

1,31 1 
~IMandibYIA 
il.611 
0,61 1 
o,tl IO.ntn 

2,°'I 3.71 1IParittaki 

-~ :n kokonalnan 
3' kokoMlnen 
35 kokoMinen 
36IPhC+D 
37lkokonalnen 
38 kokonainen 
•1 kokon•inen 
'2 lkokonalnen 
'3 kokonainen 
'4 kokonainen 
•S kokonainen 
46 kokonainen 
•7 kokoulnen 
'8 koltoulnen 

orbiUdx.frq. 
al1dx.fni1. 
frq. 
suturatemPOralisfrn 
fr;q. 
cfW. frq, 

lsDlnafrq. 
fr.,;. 
cor~44 ... 7ff"ill, 

45lkokoMlnen 
'61PE+C+O 
471kokol\i lnen 
48lkokoMlnen 

r1m1a"-. fra1. 
11IPE+C+O 
13IPE+PC•PO 

PE 
fra1. 

MIK I ei 2,().41 O.•I 1[Sphenoldale l•lamlnorfni1. 
MK 9 2().4 1,1 1CoU colh.mfr• . 
815K g 2,().4 0,1 2 1ndet. fr • 

• 
lki/pttuus 
wsrl 
we.ar2 
weu2 
WNtl4 
wearS 
1uhke.am•ton 

wearl 
wearl 
~ 
WNrl 
WNr2 
WNf16 
WNf6 

laohkNmaton 
kokoMa euolftt:A lieen? 
kokonsa puolftta la~en? 
kokonsa PUOiesta la!l'en7 
kokonsa puolftta lalli'en? 

kokoMa PUOle:la li!l'en? 

V;meh1 15-25 vuotta 
wear2 

WHr\0 
root 2/3, U~aker 15·21 vuotta 
kokonsa puoles1·a 1aeen? 
w~ar2 

we;ir3 

suturaA 

KM20ot50, KM21112 • 
Sukuouoll/MD 8l lc IPatoloda vm1. 

11,ll 9.9 
9,91 9,1[ 6,6 

5,1 1 5.81 8.9lulculusllablal.llnRuil 
5,71 5,7[ 9,S]calculus llablal,llnRual 

11,1 95 6 .. 
10,3 9,2 6,9 

6,51 7,11 7,2 

46abKess 

carlel!'OUUOU 
10,ll 9. 11 6.6 lurlnbuccal1.9mm 
10,7 1 9,51 6,3 

tummlahluksli 

MK 9 2,23 9.5 1Vert•brmthotac:aMa nd. Corpu1etarcusfr•1- 21 
MIK I 91 2.231 I • .31 1IVertebrmthorK8iil lcorpui;nd Fra1 I I I 22 

COf" etarcui;fr 
arcusffi . 
fK.An. Etcollumfrq. 

M IK l 91 2.231 1 3,11 2leo.taid:r. lfK..rt. fru. 
20450 98lK 

NlK 1 91 !~ 1 ~;1 !l:ntt>otacaiia 1~==~:::: 
!i18IK I 91 2.231 1 UI 1leo.ta 11112d:r. uputeccolh.mfraa. 

cor fr;i , 
dist. diaf fr 
dist. FK.Art.frq. 
dlaf. fra . 
dlst.Fra1. 

ox. 3 fni . 
dlst. l/lfr.a1. 

'"I" 1 ·1 2
'231 1 ··~ 'I""''""' -- 1···· "" 98 K 9 2, 13. lnMI. fra1 . 

204.50 MII< 1 91 1 1 121 11Co11Hdx, IHiumfra,.. 

.. 1. ""' 
MIK 1 91 1 1 7,41 JICoJIH 1acet·11bulum fr•c . 

3,3 J lndet. 
~ 
~ 1::~ ~ 1= caPUtetcollumfraa. 

ll'IOSYri bchlldiu major fra1. 

'"""' 

'""'° 2"'0d 

27.1.2011 

~ 
i9JK 

~ 
.~ 

acetabulum fra&. 
fr.11. . 

-""'""'=--+----+--""-µi=::..._------+:''"o::ur•fraa. ,, ... 
dlaf. fra,. • 
crudform emlnentia frq ~ 

suturaA 

'l 1 •1 '·::i 1 •·•1 'I 111• .. PC••o 40 L i 2. 0,8 1 2• E +PC+PD 

_,, 
1-arfi 

fK.~h . 

dial. E exctFrai . ale 14-18vuott1 
dill. dlal. ,,. . ... 14-20 wotLI 
d191. EPifwail a11d. Fraig, ah 14-20 vuotll 
exd. ale 10-20vuottl 
h . kokonN UOIHllS..PHn? 
d191 . Eol1Vvllud. F,.g, •le14-18vuotta 
excl. kokonM ""°'""Ii Hn? 
exd. kokonN 1111a Hn? 
hg, kokonA puoMata lapHn? 

1,751 1 0.111 2l1nM1. lno. 

caoutbr. 41,lmm 

[protubt!rantia occipltal1~ extHfti f et1docr1nialwov..nboneformallon 
toise.H en<locrani.tl woven bone forma1 ion 

7.11 8,91 8,3 lcalcW.1 bucc.I 

Lit•1,lu!J\Hltt•lo, llMl11fl0 

"' 



Holo6ti, l<il'kkaill.rmlld197a.197'9 KM20'50, KM21112 

... '"'' 1· 1· I' l"' .... l""ooi!1l"'I"'" 97 L 9 1,92 1 1 c.1va 
ll lc IP'1to1oPavms.. llLi/pttv~ ·--r.;;;:- """'' 

,..., 

20< 

,.... 

27,1.2011 

07 L 

'" 07 L 
97L 
07 L 

'" 07 L 

'" 07 L 
07 L 
07 L 
07 L 

'" 07 L 

"' '" 

!'. 
M 
M 

.!.!11 
1!! 
'·" 
~ 
.!S 
1,92' 

~ 
~ 
.!S 
'·" 1!!. 
1.921 
U2I 
'"' U2I ,.., 

ka. ff. 
11' 

15.41 11Mand1Wa 
119.H. 
119. ed. 
kl. ff. 
ka. ed. 
ka. ed. 
119. IMI . 
119. llCI. 
119. ed. 

1.81, 

... .... 
!5.4 1?.riei.leMI. 
2.2 1 T ralldr. 

U , 1 Pari.MallMI. 
5,4 2Pariet• 
4,7 1 P11rllltale 

Hd. ArtUI ~ COfPUI hD. 
~11-18!taf!. .... 

18lkokon.lnen 
lcorpu141-37fnla. 

31IPE+C+D 
32 PE+C+D 
33kokone1Nn 
3"kokoNlnen 
35 kokonainen 

PE+C+D 
3 kolloMlnen 
41 PE+C•O 
13 PE+C+O 

PE+C+D 
dW'. frN. 

1""1uatNN. 
uuclorm eminenUI fr11 
1_,..~rr.e . 
fosu m11ndlbulari5 et Dl'OC.. ZV..om11k 1a fr11 
mntue ut11m1 fnla , 

lsquam1 et PM1 petrcn1 fl'll&. 
•l lambdoldu rtaa. 

fru:. 
11.!Cura MplttM .t lambdoldH fr!g . 
sutura temporallt fr11. 
auturm.:oron.hfna. 

18 puhka1m1 ... , UNWter 1~21 Vuoftl 

root213, UIM•ker15-21 vuotta 
Ubelaker 1~21 vuolll . V1rrN 1~2!5 vuoti. 
-mr2 
-~2 
;;;;;J 
';;;2 
;;;-i _,. 
;;;;;6 
~ _, 
;u;, 

sut:Ul"IA 

suturaA 

kokonu puoletl ~saen? 
SutUl'llA 
SUIUf.ilA 

SUIUf.ilA 

~ 
SUll.ll"IA 

l!'taa. ~::1 ~l::m~ lw!.r3&4.t.:ond}'Udx.Frag, IV;mel120.30vuom1 

uJ v1 e.3 

0,2 

n . 10,1 8,2urleocduHl2,4mm 
10.2 9,2 7.7 rodontlt15 1,1 mm 
5,2 5,1 9,3 

119 • .et. 1 33 kokonainln wear l 6,4 7,8 11 ,2 rodontltb 16 mm 
119 . .ei, 1 3' lwkonllän.n we.r2 S,9 7,1 8,5 rodont1151,8 mm 
ic.. N . 1 kDlconalMn wear 2 6,9 7,7 1.8 parodonlitls 1,S mm 
ic.. ff. 1 36 kokonåwn wor 20 11 9,9 8 ,2 ~rodontltis 1.1 mm 
ks. ff. 1 37 kokoMNn Wfff 10 9,5 9,4 8,9 
ka. ff. 1 38 kokonalMn wer 7 - - - -- 1.0 -9.9 7,5 rodonutll 2,4 mm 
ka.ff. 1 '4PE+C+O wear2 
b. ff. 1 lcokonmlNn WNf 2 6,1 7.8 8,2 
ka.M. 1 PE+C+D wur 19 10,8 9,9 8,2 
119. lld. 1 4 ~ WNr9 9,5 9.5 8.9 
119. ff. 1 kokonalMn wear 6 10,6 9,9 7.5 ~rodon1ltl5 2.7 mm 

09 1 V.rt.bracwvic:als 
l .5 1 V.rt.bra 1urnH1s 
7,7 1 Vllft•bralurN:lah 

15.1 1V•tt.bralurri:lalis 

!!. ''""'""' 12,41 115-<:Nm 
2 ''""'""' 2.711IV.rt•bra~ 

1,4' , Co8tldlt. 
5.11 3Cou 
7,3 1 &:. sln. 

21 .l 1 HUll"l9fW,lln, 
15,2 1 Hum.,u1Sin. 
1.2 1 lunetum dl. 

58,1 1 F9"IUl'dll. 
22. 1 F«l"IUl'dll. 

124.1 1 FMU"sll\. 
51 . 1 rwn. 
51.2 1 Tlbi•MI. 
1!::1 ;1=.dx. 
1 ·~1 !l:...W:.~dw.a. 
1.11 1IMtdr. 
~ 
~ 

~:~l 11::.lkl. 
0,4 131132 
9,4 1 V•n•bralurri:lall 
9,41 1IT.mporal9dx. 

.... 
l~•vwsfrag. 

.tareusha. 
'<:OrPUSM•n:usl'raa. 
v•rt.ln1ud.Fraa. 
vllftltbrli1.xcl.Frsg, 

~ 
~ 
fac.•rt . fr!g , 
corpU1ftlig. 

!9'-nolcl M llf)IM hp. 
dlll. Fraa. 
dist.2/'Jdlll. Frap. 
uclfr!a. 
KtltabuUTI 11!9. 
ilum •l lschkm hp. 
t;:Spul:•fHfyy!/Hd.Frsp. 
t;:Sp!Afrag. 

«colkMnha. 
llHllX. 213ha. 

dilt. dillf, !r!p. 
ellcl.t.Q. 

~ .... 
lorox. ftlia. 
dillf.fnip. .... 
prox. 213fnlp. .... 
""""""""" ~l'CUllnlw. 

IN1'9NUOU.ha, 

• 

k.ok.onu puolesta Llpsen7 
corpus met1'YY!ll , kekenknvulnen 
corp1J5 eottwslllnlat nikwwi 
111e12-14vuoru 
allel2-14vuott• 

kokons.i11XK>lest1laos~? 

kokonu puolest111een? 
111e14·19vuotta 

noin 14·19vuotta 
111e14-19vuotta 
~ 
alle 14-19wottl, plluusnolnl5' mm 
alle14-20wotta 
~ 
11Uel4-l8vuotta 

wear2 

atet.ilbulum br. 49,! mm, M? 
lncl5yr1 lschlldlcil m1ior M?, sulcus oreaurkularis M? 

• 
S~lt1lculustUn11J11I 

25 

Uh 1, bllueltelio, alvu 12/30 
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Hololl.,Klrkkaikrvn61i1117~11179 

KM la&.1 IX IY IZ HautalPamotll lkplllln1 --
,.., 
'°" 
"" 

~ 
M 

~ 
M 

2045a IM 
204S<l IM 

,.. 

:zoi5 

27.1.2011 

M • M • • .!!. 
M • • .!!. 
.!!. 
M 

.!!. 

.!!. 

.!!. 
M 
M • ~ 
M 
M 

~ 
M 

.!!. 
M • 

3,2 2 Vltft.bni lumba .. 
10,5 1 Con• dx. 
0,6 1 SD!Mr*daJe 

1 .~1;1~. 
~:~I ~!!:.:~ 
1,6 1 ll•11•bnilumbllll9 
0.7 1 FrontM 
2.11 1 Pan.tr.19 

t~!I lu.: ·91 !l:::::~dx. 

~ 
~ 
.a.m1nortraa. 
rae. M. El an:ua ant.rlor fng , 
~plihg. 

·•raeetroMtr.p. .... 
fac. M. SUp. Frag. 
orbltafrau. 
llUturtil•tnJIQfWlatr.g. lsutln C.ll'lflOf!lls rr.p . .... 

1 .... 
labella et M1U1ma ftaa. 

suturacoronalls1tn11ttallsfr.,. 
1.73 b . ed. l Ocd ·ale uam.tra . 
l,73 ks. ed. l Ethmoldale crista1.1IUfru. 
173 b . ed tNasaledx. 111 . fr1 . 
1,73 ks. ed. 1 Muilla dx. proc. Frontahs fru: 

8 1,73 
8 1,73 
A 1,73 6.9 

1,731 1 3,9111Temeoraledx. IP<ltsfl!\rosafrH. 
1,73 2.7 4 Ss>henoldale fn1R, 
1,73 84,8 1 ParletMe dx. sutura lttahs et lambdoldea fra . 
l 73 ks. ed. l Parie!:ale sin. sutura s ittihs et lambdoidl!il fra1 
1,73 ks. ed. 1 Ocd le s uama e-xd. Fra . 
l 73 10 1 Parletale dx. sutura tl!m ralls lra . 
1,73 4,7 1 Temporales!n. sukuu/nuul1moldeafr11 
1.73 it...H. 1 Oec:l ltM fra . 
1.73 4,11 20ecl.. &.11rall9rr. . 
173 a,a 1 T lldX. oc. mastold•uatr.11. 
1,73 4.2 1 Tempora~ tr.g. 
1,731 lka.H. 1 llPaMtalli 

i~!I 1 1~::1 !I~ 
t.7•j j uj 11'"""""' 1, 73 0.3 1 Vomer 
t..73 1 1 Z lb.mdx. 
1.73 b . tld. , .... dl. 
l ,73 2.5 1 f , 

~. ~~I ln. ~~· 11 ~IMax .. dX. 

!:~!I 1:::: 
~.~!I 1:::: 
~:~!I 1:::: 
173 82 1Mu .. .in. 
1,73 ka. H . 1Mu .. dx. 
1,73 ka. ltd. 1 Palatinumd• . 
1.73 n . •d. 1 Plllllnum .in. 
1.73 kl. ed. 1 1 
1.73 ka. ed . 
1,73 ka. ld. 
t ,73 ka.MI. 
173 kl. l'CI . 
1.73 0,7 1 
1,73 34. 1 ManditMÄ 
173 ka.M. 
173 ka.ed . 
t.73 ka.H. 

m ~
m ~
m ~m •• 
1,73 ka. lld . 
1.73 ka.M. 
173 ka. ed. 
1,73 ka. ed. 
1,73 ka. M. 
1,73 ka. ed. , 
l,73 0.3 , C.nln 
l7l 
1,74 
1.74 

59,al ICranh.111 
1UI 1IMandiblAI 
~ 

.... 
1.,.., .. , . 
lotbblroofh,. 

. 
~ 
.n.rr.v. 
loau mand~,. ha. 

1•tv.olar1'2-18tr.p. 
12 kokonainen 
131 

161 
1 
\ei 

•lileolar23-28etpn>e. palltlnu. rr.p. 

~ 
& .... 

24 PC•PO 
25 PC+PO 
2e PC+PD 
27 PE+PC+PO 
28 E+PC+PO 
21 PE+PC+PO 

wveoa.rJ&..311ha. 

3 PE+C+O 
38 PE+C•O 
41 PE+PC+PO 
42 PE+PC+PO 

47PE...C•D 
48 PE+C+O 

PC.PO .... 
lcorpi.32-47h11. 

44lkokonainen 

e 
Iki/pituus 

5utura8 
~ 
sutura8 

sutura8 

suturaA 

sutur1A 

Wfff6 

'""" WNr 10 
WtirlO 
~ 
wear30 
Wl!ilfl8 

WNrlO 
~ 

wear28 
wear7 

-" ;;;;;s 
wear22 
wear20 
wear25 _,. 
wear6 
WNr6 
wear5 ,,..,, 
wear20 
wear20 
~ 

Varrela 30-50 vuotta 
WHr4 

KM20450, KM21112 

S4lk111K6Gll./un 

labellaM7 

n;nalt!M7 

lorotuberantia ocdDitalis extema M 

mastoidM? 

trlaonumf1 

• 
ll IC IP1' 

5,41 6.41 4.4 
7,11 8,31 3,9 

8.91 12J 2,4 
~ 
B.6liiT4.i 

8.51 11 

MNl•2 

~.....,.,..___.,...~'odontltil 4,6 mm 

11,5 11 52 
11,6 10 4,2 parodontltls 3,6 mm 

6,71 7,41 5 , 1J:r=~~~ls4,9mm 

Llil•1 . ~•lo, .tvl.113fJO 

.. 
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Hollol9, Kl"<kal'-nmlkl 1117~Hl711 KM20450, KM21112 

KM 1Me1 IX [Y IZ H.\ltl! IPainoll:)INt!IL.1111 Luun on lki/pltMll:l S&lk11f"ol0al/MD BL lc IP•tolo1la vm1. 
54.!M 1 8 1,761 1 3.31 1lapt.no1c1ale elarNiorlln.Fnia. 

2045« 54.IM 1,761 1 0.21 1IEthmoldllle crist.palihg. 
lemine eribrilorm rn. ... 54IM 

~ M 
M 

~ M 
M 

1,761 

~ 
~ 
1,781 

~ !8 
1.78i 

3,111 SIFrontale 
1,1 1 henoidale 

68,4 ca/Y• 
0.11 , 
O,SI 1 
1,2 1 
1.3 1 

~ 
~ 

14lkokonalnen 
1 kokonainen 
18 E+PC•PO 
26 E+PC+PO 

._., 2, H••x 112 cloNd 7,1[ Sl ,5J 8,1 
•pex 112doMd 

'°°''" rool112 
~ 54IM 1.71 0,71 1 56IE•PC+PO •pex 1/2do1Md 8,41 Sl ,111 6 
2045« 54IM 1.7E 0,81 1 44lkokonalrwn ._.,, 7.11 8,51 8.2 

~ 
5'fii 

~ " " 54IM 

1,7f 
1.J;" 

Nl • ' 1,761 

1.1 146/47 
0,6 1 37138 

~ 
~ 
0,71 21lnciaiv mand. 

kokonalrwn 
"E 
E•D 
PE+C+O 
PE+PC+PO 
PE+PC+PO 

...,,13 

._,,o 
CfllwrtCOml)l.t• 10.21 8,9 

6,71 7.31 5,8! 

204~ Til!M ~::1 11=. ;;;;--
~ 
i01M 
OOIM 

!,76j 
iT6l 

152, 1 F•mur clx. 
32.2 1 CoxH clx. 

rox. 314 rn.w . Exd. Trochent•r rraa. 
ilium •I acetabulum tr.g , 

204~ &OIM 
!,76j 
iT6l 
~ 
~ 

cllst. Fraa. .... 

""~ 

,..~ 

~ 

~ 

:~I: l :1 ~:~I 
e1 M e 1,n' 
82M 8 177 
82M 8 1,77 
82M 8 1,77 
82M e 1,77 
82M e 177 
e2M 8 1,77 

~· . ~ 
~· . ~ 
~· 8 ~ 

:1: 1 :1 !:~ 

,~:!I ~I~~: I::·:.~~· hg. 
17,7 20 lndel. ,,.. . 

16 1 Coue tln. ecetabUMn et 1&111m rn.a . 
8, 1 l CoxH fades aurlculeris tr.a . 

4 lFllfTIUI' 
4,6 lnclet. 

16.4 5 Vartebfa c.Mcalis 
22,4 5 Vertebrathoracalis 
14,7 9\l•rtebralhora~ arcu9h , 
1.3 1 \l•rtebra thoracalllAumbah co lterlor ha. 
e .1 2 Vertabra lwnbah et'Cl.M exd, Frag. 

1 ~:~ ~l~:~ .~h l~:-Art~~columfra,g , 
~I : 1 :1 !:;;1 1 ;:~I ~l~:aln. r.c. Art. Et co1um traa. 

,utha. 
1-eina tr.g . 

lndet. ~ 
diail.hg, 

83IM 1 eh,75·1.78 1 1 10,81 1IT1bia c11a1.rr.a. 
83IM 1 ell,75-1,78 1 31 21Tempor.lle [pat1pe1ro1atrag. 

: 1: 1 :J!:~~i~: 1 1 32 ·:1 141~::.~onu cllel.tr.; . .... 
83IM 1 et 1,751 J 103,71 llFemurdx. excl Trochenlerhg. flclilt. Frag. >itUU!i mu.. 360 mm 
86IM 1 81 1,761 12,11 llndet. .. .. 

cllaf.hg. 
fec. •rt. 

lndet . frag . 

IMIM 1 81 1,771 51 11femur lcspulhp. 
84 M 8 1,77 40 5 Femurcllef. tr.11. 

acetabulum tr. • .. . 
ut 11 arcu. tr. . corpus m~i lt 

con>utet•rcu.frao. COr?U!iffi~ifvvslt 

•rcuaexclF kokoMil le1t1li en7 
•rcua rn11. kokonu puolesta laosen? 
t.e. Art. El colum fra, . lwkonu oolestil Ii en? 
cot.wnrn. . kokonu uolestala en? 
cllaf.hg. kokonupuolestalaosen7 
tr. . kokonsa lestala en7 
aplnatr.g. kokonHPUOles:tilliPSen? .. . 

lntl!>Y~ 1~chiadlc.1 maior M 

yhdftu forimen bip;irtite dx. 
kolmena fK- Art. Osteofvvtteii 2 

for•menblp;irtlte1ln. 

rox. 213tr. . •oltusni e 
dlal. h11. aJoitusnivte 

M tr. lwkltkll 1, ollittaln alanut 
M cliat. Frag. lwkltkll1 , oaittlilnpalanUC 
M 1 ei 1 1 8,21 1lrlbladx. lorox. traa. 1 l1Uuk.itkll1 , oalttalnoalanul 

h . lwkilkll 1, osittain Wnul 
clilt. Fra . klukllkll1 , nlttaln iM.anut 
,,. • IWkltk61 , oeitt.lln alanul 
exd. trag. lwkitka 1, o&ittaln oalanut 

~ 101 1 Tlbi•ain. rox.F luukltkll 1, olitt•Jnpalanut 

27.1.2011 

M 
ii 
M 

0,2 1 Phala 1 eclia clilt. Fra . lwkltkll 1 
22 1 Parletale clx. au11.n i.mbdoldea et"' .... suturaA 

ka. ecl. 1 1 IC>cdpittie jsquarN ud. Fra,. . ... ~. rotuber.ntla occloilab exlema F 

Uit• 1, luuluettelo, elvu 15/30 
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Hoao., Klitdcaalnmlld 1!il7&-1!il7'9 

KM la&11 IX IV IZ 

20< 

20<5 

204' 

,... 

M 

M 
M 
ii 
M 

M 
!'_ 
M 

!'_ 
M 

~ 
7itM 

i M • 
78. 
76. 
76 . 
76. 
76. 
76M 

~· 7oJii 
2G&5Q 76IM 

76IM 

I•l• 
7oJii 
7f.IJM 

~5Q 7f.11M 
76 M 
76 . 
76 M 
78. 
76. 
76. 

2&"5Q 76I M 

27.1.2011 

76IM 
76M 
76M 
76 . 
76. 
76. 
76 M 
76 M 
78 M 
76. 
76 . 
76 M 
78 M , .. 
78JM 

l ,69 
1.69 
L69 
1,69 
1,69 
1,69 
1~ 

69 
1,69 

~ 
1,69 

69 
1.69 
1,69 
1.69 
1,69 
1,69 

~ 
1,69 
L69 
1,69 
1,69 
1.69 
1,69 
1,69 
1.69 
1.69 
1,69 
1,69 
1.69 

69 
1,69 
1,69 
1.69 
1,69 
1.69 
1,69 

~ 
1,69 
1,69 
1,69 

Hlvt.IPMno(I) lllplll.M11 
1,9 1 ftmp0ral9 

13,11 11Ttmpo-l"llt dk. 
g[_fil_""po~• 
UlilAiiH 
3.71 11Ax• 

•I 1lHumerua dk. 
o.•I 1ILun.tum 

Lu~

foM1m11ncllbullrialrla . 
'"~ petrou ucl. Fl"lg, 

.!!!L___ 
ucl. AtcU11in.Fl"I, 
ucl. lnftriorha. 
dltt. dilll. ha. 

~ 

KM20450, KM211 12 

lki/ptblus SukllP'fOli/MD BL lc IP1to1on. vm1. 

12,51 2aler.n11m ltraa. ositt1lnP1l1neet 
~ .. . 
h . k:sl0$ltl1ln lilnut 
rn11. osittain palaneet 

0,61 1!'9henolclale Iho. 1 1 1 lositt1lnP1l1neet 

···1 'l""'ri"" 1 .... • .3 2 Pariti.lllfl"la. 
1,6 1 Frontalt roc. Z omatlcus cb: . Fl"I . 
2,4 1 Frontale roc. Z oma&u. sln. Fl"I . 
6,2 30cclpilale llQUlmllha 

'"I 'lr..,...... 1 ... 1.7 20...long1 dllll.fl"la. 
1,31 11Rldk.19 lpm:. hg, 
2.2 1 R1dlu.dilf.hg. 

dllll.h . 
dltl: 112.rn 
prox, ha. 

2,11 31Phallnp1 rn11NA ldl.c. 2J3Fr11j . 
0,8 2 Ptllllna 1 m11rna dlllf. ha. 
2,91 3IV•rt•tn cervk.11 lco'1>U9 .t •tw1 frao. 
0,7l11\lertebracervlctili~eli•1i.c.11t. ha. 
5.2 1seo... rrao. 

supr1orbit1M 
1upr1orblhM 

ositt1ln1>1llneet 
l)öllilnUC 
~ 
~ 

k:s/ Otitt1lnP1l1nut 

I:::~~ 

~ .. • 
~ "' o;alanuc 

1:::~~ ... ~ .. 
~- -
M- --56~81 elrib11 fdi91. tiig-:- o.ililnut 

28,ej 92lc.tv• [rr.a. 11nuc 
153.81 lo..a lona• 
67,41 llndel:. 
2 ·~1 ~1~· 
1,4 1 Mu•lln. 
0,3 1 ..... 

11 ,1 1 ftfl'IPOl"liltlln. 

15,4 1 T ,_ltdX. 
b . ed. 1 P&Mtale dx . 

25,2 1 P.n.taledk. 
lm. lld. I 1IPerietaluln. 

20.61 1IParitlalealr'I. 
119. ed. --, .• •.. 
~ -,. 
b . td. 

1]Front• 
1 Pan.talellln. ,, ....... 
1P-
•1T~ 
~ 

1,8 1 Tem ,..lt 
3,8 1 Frontalt 
2.8 1 Ocdpltllt 

b , ed, 1 1 
b.6d. 
lm. td. 
b . td. 
b . ld. 

~ -------,,-, 
0,81 1 

~IMu•lin. 
~ 
h . *<!. 
~ 
~ 
b . td. 

dllll. ha. oal1nut 
rna. 1>1lanut .... 
exclfraQ. 
pn:ic. FrontaU.hg. 

1::~~etaquamatraa . 
1111 •frl . 
UlrNUd. Fl"I 

aaU11m11ba. 

~ 
!!io .... 
~ .... 
hg. 
NUl"I t1rnoorda hg. .. .. .... 
foau1Mndi0ullriafrag . 
~ 
foM1rnlllldibUlln1frag . 
1lmbehhp. 
11111b•lllari9•llM•...U.lrlp . 

PE 
-r-;-, 

itritrag, 

11IPE+PC+PO 
eNlfOlrir12-17traa. 

12 E+PC•PO 
13 PE+PC+PO 
14 PE+PC+PO 
15 PE+C•D 
16 PE•PC+PO 
17 PE+C•D 
21 PE+PC•PO 
22IPE+PC•PD 

atv.olar 23-28 •t proc. ~li11US rna. 
23fE+PC•PD 
24 E+PC•PO 
25 PE+PC+PD 
26 PE•PC+PO 
27IPE•PC•PD 

e 

1utur1A 

suturaO 
suturaO 

sutur1 C 

WNr4 

we.rl 
~ 
WNr5 
we1r5 
;;;;Ts 
wear23 
we1r4 
we1r4 

wear4 ...... 
we1r6 
;;;;n 
we1r28 

labeUaf? 

11 

7,4 6,5 9,6 
8,3 8,5 10 LEH6,9mm 
7,3 9,8 

10, 11 u 
10,21 6,71 9,9ILEH4.6mm 

7,8 1 8,91 9.SILEH6,5mm 
7,41 UI 6.6 

cartesmeslall, lmm 

e 

un.1 , Wuen•io, aMJ 16/30 
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u·;61~ I' el1 1,691Haub1::.1::·. Luunou 
28IE+PC+PO 

~~ 
wear22 

SM.kUPliUJli/MD 8l C P•tolo 1.11 ms. 
8,6 U calcu1usllln1ual,dlstal 

i " " ~ 
761ii 
~ 
761ii 
76" 
76" 
76" 

20'5Q 76IM 
76IM 

20'~ 78IM 
76IM 

i " " 76" 
57" 
57" 
57" 
57IM .. .. 

2045'! .. .. 
~ 

2045Q 71 IMN ] fil 

20450 

i " " i " " .ITIM 
Tilii 

.!! 
" ii 

" ~ 
" ii 
" ii 

.. 1. 
2045Q 48IN 

.. 1. 
~ ..,. 
~ 
40lN 
~ ... 
~ 
~ .. 
7öTN 
lliN. 
7sTN 

100. 
2045<i100. 

27.1.2011 

ill 
1,69 
1,69 
1,69 
1,69 

~ 
1,69 

~ 
1.69 
1.69 
1.69 
l,69 

1!2. 
1,69 
1.69 
1,69 
1,69 
1,69 

1!. 
1!. 
1.7 
1, 7 

l,71 
L73 
1,n 
1,72 

.!.!! 
1.n 
1.731 
.1231 
l.T.il 

1,591 

~ 
~ 
1.571 

~ 
1,571 
1,69 
.!,§.! 
1,69 
1,69 
1,69 
1.71 
1,7 
1.7 

, 
Oj 
o:Jr1 

1 Manditxa 
1 M•ndibulli 

ks.ed, 
ka, ed, 
kl. ed. 

0,51 

0,31 1 
101 11Mandlbula 

kt. , ed, ....... 
~ 
ka. ed. 
ka. M. 
k9. ed. 

9,7 lnMt. 
44,6 1 Ttbiasln . 

4,5 1Scapulaclll . 
U I 11Humfl'us 
7,41 1IU1nadx • 
>.<I •ISopul• 
~ 

lndet. 

73,61 1IFemur91n. 
7,81 llndet. 

15,11 1IHurnet'U9 

1!:!1 21=_1o~· 
211 1IMandlbula 

Q , ed. 

~ 
~ 
1<9. ed. 
ka. ed.. 
1<9. ed. . 
1<9. ed.. 
1<9. ed. . 
ks. ed. . 
k:a, ed, 

1 .71 1 
k:a. ecl . 1 11Mlndlbull 

.Ml_l0en1 .. 
o:7r1 
4,31 410.Ulona• 

51 .•l 11Femw 

~ 
~ 
74. 1 Femwaln • 
17,3 1 Cox .. aln. 

~: !I ~I: 
::~ 1l:erusdx. 
4,5 1Sc1uladx. 
7,4 1 Ulna 
3,4 1 Scal)Ula 

~ 
~ 
35IE•PO 

alv.olarfrla. 
alveol.r36-38tr.a. 

36 PE+PC+PO 
37 PE+PC+PO 
38 PE+C+D 
41 PE• PC•PO 
45IE•PO 

alveollir42-'8hg, 
42IPE•PC•PD 
~ 
~ 
46 PE+PC+PO 
47 PE+PC+PD 
48 E+PC+PO .. .. 

]prol! . di.f. tr.11 . 

~ 
dlaf. fnlg. 

~ 
dlaf.hy. 
laolnafraa. 
dilt, dlfil. frag , 

lprox. dlar.hg . 
merpoinleriorhp. .... .... .... 
dilf.fta11. 

1 .... 
lprox. dlal. ftap . 

~ 
d111. dlal.frap. 
dill, rr.11 . .... 
alvtollt42-38h ... 

42IPE+C•O 
41 PE+C+PD 
31 PE+C+PO 
32 PE+C+O 
33 PE+C+O 
34 PE+C•O 
3!5 PE+C+O 
36 PE+C•O 
3 kokonain.tn 
3IJ kokonainen 
46 PE+C+PO 

alveolarfnlg • 
PE 

43IPE+C•O 
diaf.hg, 

dlaf.fr-111 . 
dlaf.tr.11. .... 
caei.A, cot.Jm•tdlaf.F111.,. 
1cat1bl.Jkjmetlllumrr.a . 

~ 
acetabulum "-11· 

~ 
diatfrla. 

1.,na rn.9. 
dilf.ha. 
meraolnleriotfraia. 

4,81 llndet:. lfrap. 
Ul,5Tlbladlaf.frlg. 

1a111r11111 ldiaf.tr-111. 
5,6 lndet. fra11. 

wearl 
WHf3 
~ 

varrela 40-SOll\IOtta 
WHr36 
wear28 
we.u20 
wear3 
WHf4 

Yarre!. 40-50 vuotta 
wear3 
wear3 
we;u4 
WHr32 
wear30 
WHr24 

varHla20-30vuom 
-•r3 
-lr3 
-•r3 _ ... 
~ 
-•t3 _.,3 
-•r20 
-lf14 _.,, 
-•r20 

"'"' 

trii>0numF 

lndavn IKhiadlcl m1Jor F 

.lli...!dL_ 1.sn.11-u 

7,61 8,6 

ailculuslllnrualradix 
ulculus llln1ualn1dht 

7.11 8,1] U ILEH6.7mm 

11,2 10 
10,8 101 4,4 

34,3!5,36 apex kohdalla kohouma, noin 1,4'0,6'0,2 cm 

~1bucc.I 

rodontitia3.4mm 
rodontitil2 ,filmm 

parodontJtla 3,fil IMI 

10.7 10.1 S.3 rodontitla2,5mm 
10,9 10,1 6.4 buccllca.rie1? 

16,4 1 Parietale dl! . fra • sutura C haudan S vlerestli 
ks . Ed. 1 Pariellle aln. fra11 . sutu~ C haudan 5 vreresU 

itale h , sutu~ C haudan 5 vferestli 
dill: . Olaf. Fra . haud;in Svlerestli 
ftag , haudanSvlerestä 

"' 



Holota, Klrtdclillm\lid 197~1979 

ICM l.,_1 IX IY IZ tt.uta l PaJno~lkr\l~;.tale dx, "'" 120.t50lt00. kl.Ed. 1 l lParielalelln. 
#####I t 2,57[ 121 26,21 11Frontille ..... 
#00 ~:~~l ~I ~i~l ~1~::!:1:~ 
##### 2 57 12 ks . Ed. 1 ParilPtaledJt. 
#Mii 2,57 12 b . Ed. 1 sphenoldale ..... 2,57 1 121 OI 1llncusdx . 
#J###i 2,57 1 121 16,81 1fMaxlU.utx. 
#####I 2.571 12lks. Ed. ..... 2,571 12lb.Ed. ..... 2,571 12lks. Ed. ..... 2,571 12lks. Ed. ..... 2.57 1 12lla. Ed. 
#1###: 2,57 1 12lb. Ed. 
###Nl 2,571 U lts. Ed. ..... 2.571 12lks. Ed. 
###M 2.571 Ufks. Ed. 1 11Frontale ..... 2,57] l 2lta. Ed. 1 1lzv1om11tlcumdx . ..... 121 9.ll tlMiixlllasln . ..... 12lks. ed. 1 1 
##### 12lks. ed. 
#l#IUI 12 lks. ed, ..... U lks. ed. ..... 12fks. ed. 
#ft### 12lks. ed. ..... 12lks. ed. 
###UI 12lb. ed. 1 tl MandibtUa 
##### 12J1cs. ed. 1 1 ,, .. ,,, 12lks. ed. ..... Ulb. ed. ..... 12lks. ed. ..... 12lks. ed. ..... 12l ks. ed 
..... 1 12lks. ed. 
###Ml Ulb. ed. 
f####I 12IU. ed. 
#####I 12lks. ed. ..... Ulks. ed. ..... Ulks. ed. 
#####I lllks. ed 
####1tl 12Jks. ed. 
..... 1 U I OI tlMallNI 

U I 1,51 toentes ,,.,, .. 121 1.71 llndet. 
##### 2,59J 121 24.SI tlHumerusdx. 
U###i 2,59 1 12] 13,31 tlUlnasin. ..... 2,59 1 121 7,7 1 tlRMiiuurn . 
###IUI 2,751 121 4.6 1 JHumerussin. 
##### 121 S.91 t!Clilvlculasin. ..... 121 t.71 llCosta Isin . ..... 121 0.41 llndet . 
#####: 2.56 1 121 100,51 tlFemur sln. 
#####I 2,561 121 5.51 11Humeruuln. ..... 2,56 1 121 31.,61 llCouesln . ..... 2,56 1 121 23,4 1 tlCouedll . ..... 2.591 UI 16,61 tlUln11dx . ..... 2,59! 121 1.11 tlRadl~dx . ..... 2,59] UI lS,71 t[Radlt6dx, 
#####i 2,59 1 12! 2.11 ll Mclldx. 
#####i 2,59 1 121 ll tlMc 
#####I 2,56 1 121 114,41 tl Femurdll. ..... 2.561 121 6,61 11Talusdx. ..... 2,561 UI 4,51 tlC.lcanN1dx . ..... 2,54J 12J 79,31 tlTibladx . ..... : 2.55] 121 50,71 tlTiblasln. 
..... 1 2.55 1 ui l,21 3hndet. 
##1##1 2,361 13] 250.51 1IFamur dJt. ..... 
rnö ~:::1 ~~ ~::I ~l~na 1:1 ma~ ..... 2,361 131 !51 1IMc 

~ 
#####: 1. kr5 

20361 ;:1 ~ .. :1 ~1:1 
#####I 1. krl 1 131 5,71 tlMaxlllasln. ..... 1. kn I UIU. ed, 1 l ..... 1.kts 1 13lb.ed. 1 1 ..... 1. kn; 1 13 lks. ed. 

27.1.2011 

Lu..non ;;;;.----.... 
-xcL Squ.1ma .i Olblt• Iin. Frag. 
M.11\n coronr.ls 1'rllp. 
u d . Al>ex i>elroM. maltold 111 proc. ~gomaticua 1'rll11. .. .. 
•llmlliordx. Fra11. 
kokonalnoo 
ud. Medlal •I porc. Palatlnua fr.111 . 

lllPE+P+PD 
12IPE+P+PO 
U IPE+P+PO 
UIPE+C+D 
l5I PE+C+D 
16IPE+C+D 
17]PE+C+D 
lllPE+C+D 

frill: . 
fraa. 
alveol.u21·27fraa. 

21IPE+PC+PO 
22IE+PC+PD 
23IPE+PC+PO 
24I PE+PCtPD 
lSIPE+PCtPO 
26 IPE+PC+PO 
27 IPE+PC+PO 

exd. Ramus sln . Et an1ulus dx. Fru. 
31IPE•PC•PO 
32IPE+PCtPO 
33IPE+PC•PD 
34IPE+PC+PD 
35 IPE+PC•PD 
36 IPE+PCtPO 
37lkokonalnen 
3alEtPC+PD 
4JIPE+PC•PO 
4'1PE+PCtPD 
45IPE+PC+PD 
46IPEtPC+PO 
47IPE+PC+PD 
43[PE+PC•PO 

kokonainen 
PE 
fraa. 
diaf . Fraa. 
dlaf . Fra; 
dlaf. Fra1-
dlaf. Fraa. 
dlaf. Frax. 
corpusfraa. 
fr11. 
exd. Prox .. dlst. Etdiaf. Ant. Fra1. 
dlst . Oiaf. Fru. 
lllumetacetabulumfraa. 
mum et acet:abulum fraii:. 
dlatwsr exd. Prox. Et dist. Fr11. 
tuberosltasfr11. 
dlst . 2/3fraa. 
dlaf. Fraa. 
diaf, Fn1. 
rxcl. Prox .. dl1L Et diaf. Anl . Fra1. 
traa. 
fac.Art. Fra1. 

lprox. 2/3excl. Prox. Fraa. 
dlaf. Fraa • 
fr.111.. 
ud.TrocharU:r eldial . Epif, F~. 

ud.prox. etdilt. fnlp . 
excl.lraa. 
dillF.Eldillt. Frag. 
dt.tfnlg. 
PE+C+D 
alveolar21-25fra1 

21lPE+CtO 
23 IPE+PC+PO 
24 IPE+PC•PD 

e 

~UI 
suturaB 
...~. 

koko,...puoMiat.lapMn 
kokonsa puolesta lapsen 
kokoM11PuoMiltalaPMn 
kokoM11 puoleatalapHn 
kokoM11puoMisialapHn 

.,._ doMd 

wear2 
wearl 
WHfl 
we.r12 .... .,, 
root 1/3, Ubelaker 15·21 vuotta 

wear2 

WHr2 
wear2 
wHr17 
we.rS 
Ubelaker 15--21 vuotta 

WHrl2 
we.r6 
wear 4. rool 2/ 3 tai enemmin 

wear2 
wear2 
wear14 
wearS 
lpuhkeamuu 

Pltuusnoln425mm 

KM20450, KM21112 

dist. Metafyysmnja, noin 14-20 vuotta 

Pit1J1Anoin423mm 

iluua noin 458 mm 

wear7 

wear5 
wear5 
WHrS 

Sl.lkupuoM/MD 

eaplA br. 48,31YVT1 

e 

Bl !c !P11to1op yms. 
traum11?, h1ud1n5vleresti 
trauma1,hau~n5vleresU 

8,91 111 6,7 

5,9! 6,3 1 9,4 !calculus t lln11.11I 

calculus llin1ual 

10,3 1 9.71 7,6 
10,51 9,4! 7,4 

ementOils 

outokutumalinaual 
8,2J 8,5 l 6,9 
7,21 9,4 

Uite1 , Wuettelo,.WU18J30 

"' 



HoWI., Klnota~ 197&-1979 

KM l•ld IX IY IZ 
•Ut###I 1 1 1 L kn 
""""I I I ILkn 
H###I I [ ILkn 
###UI 1 1 11 . kn 
11####! 
11#11##1 
111#0, ..... 
"""" 
-1 
11####1 
..... 1 ..... ..... 
llll'UI 

-1 
..... 1 

#####I 
..... 1 

iiiS 
..... 1 

...... 1 

..... 1 

##t##I 
#l##li 
##lll#i ..... ; ... ,,.; 
1####1 
..... 1 ..... , ..... ,,,,,,,, 
#lf#; -••• -..... 
..... 1 

••••• 
H'#HI 
-1 
..... 1 

111##11 ..... 
#####I 
###1111 
..... 1 

..... 1 

###UI 
#####I 

U#HI 
#HHI 
..... 1 

NIINI 
-1 
-1 
..... 1 

..... 1 

..... 1 

#HHI 
..... 1 

###01 ..... 
####111 
1111#111 
11#### 
111##1 
-1 
11#1##1 

27.1.2011 

1.kn 
l . kn 

'·"' '·"' l . kn 
1 kn 

'·"' 1. kn 
1. kn 
Lkn 
Lkn 
l . kn 
1.kn 
1.kn 
2. kn 
2. kn 
2. kn 
2. kn 
2. kn 
2. kn 
2. krs 
2. kn 
2. kn 
2. krs 
2. kn 
2. kn 
2. kn 
2. krs 
2. kn 
2kn 
2. kn 
2. kn 
2. kn 
2 kn 
3. kn 
3. kn 
3. kn 
l . kn 
3. kn 
3. kn 
3. kn 
3. krs 
3. kn 
3. kn 
l . kn 
3. kn 
4. kn. 
4. krs 
4. kn 
4. kn 
• . kn 
4. krs 
4. krs 
4. kn 
• . kn 

'·"' '·"" '·"' '·"' '·"' • . kn 
• . kn 
• . kn 
• . kn 
4. kn 
4, kn 
• . kn 
4. kfl 
4. krs 
4. kf$ 

'·"' 4. kn 
4. kn 

tf,"ttal,MMll:) lbl fluu 
131 11.91 l[Mandibula 
lllb. ed. 1 1 
lllb. ed. 
UIU. ed. 
lJ 0,21 llMilndlbula 
131 1.31 tlScaDOla 
UI o.21 tl lndet. 
UI tl 1 
lllks. ed. 
Ulks. ed. 1 llMandcl>ula 
ui ui tlMi1xll1a11n 
ui UI 3IAtlu 
131 0,41 3hndet 
131 4,51 tlFronta~ 

UI 0.11 tlC.tva 
UI 19,31 l]Parletaledx. 
UIU. ed. 1 tlParietaluln 
131 0,71 llUlva 
131 191 llfrontM 
131 t.1 1 llZv&OINtk:umsln. 
131 0.11 tl Nasalechc. 
13 lks. f!d. 1 tlNasaluln . ui 31 tlO«l!?ltale 
U 21,S 1 Temporaluln. 
ll l 0,71 tlspheno~e 
ll l .34,6 l t6IC111Ya 
ui 5,71 llFrontale 
131 5,71 1IP1rlet11/e 
131 t.31 1IOcdp1tale 
lll 4,ll tlsphenoldale 
ut u,2t tlndet • 
UI UI llM11ndibula 
111 OJ llMillndibula 
131 4.61 llM11ndcbula 
lllb. ed 1 l 
Ulb. ed. 1 1 
131 6,41 llA>U 

~I 1!:!1 !l:f::C:
1
e 

~lb. ed~.21 !l::::~:dx. 
131 4.91 llCalvl 
ui ui 21Tempo~le 
UI 2.71 llParifit·lle 
131 1,41 l lMaxillasin . 
lll O,tl t lTemporale 
UI 2,ll t lsphenoldale 
131 0,91 llOcclpltale 
131 0.11 21Ethmoldale 
131 5.71 llMalllllilsin. 
uru. f!d. 1 i 
Ulks. ed. 
13lks. ed. 
UI O.SI t 
UI O,tl 1 
UI 17,601 l! M11ndibula 
UlU. ed. 1 1 
U[ks. f!d. 1 1 
Ulb. f!d. 
U[b. ed. 
lll l.SI tlAtlas 
lll 0,41 tlCillv1 
13[ 2.71 llndet. 
ur 9.61 tl Max111act.. 
lllkl. ed. 
lllks. ed 
Ulb. f!d 
UI 0.61 1 
131 54, ll llfrontale 
lllks. ed. 1 tlParietaled11. 
131 116,71 llParletaleda. 
Ulks. ed. 1 tlParletalesln. 
13lks. ed. 1 l lOcclDltale 
131 4.21 t lP•rietaled•. 
131 9,61 lllemporale 
UIU. ed. 1 llParietale 
13 l.ll t lsphenoldale 

e e 
KM20450, KM21112 Litel , ~ID. aivulWJO 

,_~ ,. - ""'" ll IC l'•tololM y-. 
corJ)U533-381ra1. Etr1musslll. Fra1. AMn 36, 38 PUuttUU 

331kokonalnen we;ar6 6.318,51 3,2 lcalculusllln1u.al 
34lkokonaintti wur6 7,61 7,71 1,8lcakulus l lln1u.al, puodontlt1$4,2 mm 
37lkokonalntti WNr28 11,41 111 lcalcuuslbuccal,parodontltl16,6mm 

illVl'!Olarfraa. 
iln1.uluslnferio1fr11.. 
lraa. 

31lkokonalnen wur6 4,31 6,61 3,&lcalculus lli1blal,lln1uillradl• 
32lkokol\alntti wur6 4,91 6,8[ 4, l lcalculus llablal,Un1ualradh1 

itlveolarfrill.. 
fril,I. 

lfrill. 
trru. 
boUilm<tfrill. . 
fril,I . 
1uturasuittalisfru. sutu~e 

sUlu~ sulttahs fna. sutu~e ,, ... 
l1li1bellaetorbit:asin. Frq. ]J1abelli1M,supri1orblt.ilM 
hwoc. Frontalilfraa . 
excl.lnl. fra1 . nasaleM7 
exd. lnf. fr11. nas•leM7 
condy1usfr .... 
excl. Souilma et DfOC. Zvaomilk ui. frill.. MastoldM 
11li1m11lor1ln. Fraa. 

·~· ,~ .. suturae 
frai . 

lPi1nbilsllarlsfra1. 
alamaJorsln. fr11.,. 
frH. 
condylus1/n. Eacl. Fra1. 
illveolarfru.. 
C011>US32-42fra1. 

UIPE+C+O wear6 calculusllatMal 
421PE.C:+O ,...,, cariedlstalCEJl,4mm 

l!Xd. Corpuseta.raDfrilla. 
alamaioidx.f~&. 

l1<1uamilfrill&. sutu~B 

~ ....... 
fra1 . 
sutura parietotemporalb ftq. sutunA 
suturapariet.ott'l'l'looralisfru. sUluraA ...... 
lproc..Styloideusfraa. 
fraa. 
condvlusfril&. 
fril&. 
alveoli11r26,27fra1. 

2SIPE+C•D weu6 
26IPE+c ... o wear24 10,ll UI S,6lulculus l Un.1Uo11I 
27lkokol\alnen wear22 10,5] Uj 6,llcalculus l Un1ual, buccal, parodontltis 2,9mm 
12IPE•PC•PO wear5 Unau.alkulumaa 
tslrildlaflaa. car1e7 

corDUS~etrilmui.da. Ucl. frila. Vilrrela 30-40 vuotta 46 AMTL 48 l>Uuttuu 
43IPE+<t-O weilr6 
44IPE•PC•PO wur6 
4SIPE+PC•PO wear6 
47lkokonalnen WNl25 n .21 11 1 4,2 lparodontltls2.lmm ....... 

frai&. 
fraa. 
alveolarll·lBfr111. 11 AMTL 15, 16 absceu buccal 

lllPE+C•O wurS 7,61 9.41 6,2 [parodonlltl53.5mm 
14ltok.onalnen ,...,, 7.21 9.91 3.9 lparodontltls 5.5mm 
17lkokonalntti WNrl6 10,6 I 13 [ 1,2 jcakUUI 1 melal, 2 buccal, p.arodontltil 3, 7 mm 
2llkokonalntti ,...,, hypenementosls 

saUo11maetorbltadx. Fraa. suturaB orbltaM 
fril&. 
fraa. 1uturaC 
ffil&. IUIUlil C 
sauilmilexd. Frila. suturaO ,rotuberantla ocdDltaHs exterl\a M7 
sututilPirietotemgor11llsfrilla. 
lproc. M•~IOl'deU1fraa . sutulilA 
fraa. 
fra1. 

.. 



Hoi*, Klltdcailanrnllå 18~1879 

KM 11117 IX IY IZ Hawc. IPMnotl l 11cp1 lwu ..... 
#####! 
..... 1 ..... ..... ..... ..... _, 
##llf#i 
-1 
-1 
..... 1 

-' ll#N#I ..... : 
-1 
-1 
-1 ..... -..... 
#####; 

-1 
~ ..... 
1####: 
#1###! 
..... 1 ,, .... 
-1 -..... ..... 
..... 1 

-1 
-1 
..... 1 ..... ..... .... 
1####; 
#####I 
#####I 
#HUI ..... ..... 
~ 
#l#Ui 
..... 1 

-1 
-1 
###UI ..... 
• .,, .. 1 

-1 
-1 
-1 
lf#HI -..... 
11###: ..... : 
..... 1 ..... ..... ..... 
1#### ..... , 

27.1.2011 

On UI 0,31 tllemporaledx. 

'"' 131 •I tJZy1omatk um ~-

'-"' 13fks . ed 1 tlMaxillidx 
• . krs 1 131 0,91 t lMaxillasln. 
3. taU . krsl 131 21.91 llnclet 
5. krs 1 131 261 tlTemPOraled• . 
5. krs: 1 131 0.11 1 
5.krs I UI 1.51 hnclet . 

2.•I UI 9UI tlCoxaedx.. 
2.•I tl l tl tlPhalan1l/'2man1A 
UI 131 6'.91 tlC011uln 

2,311 131 110.5 1 tlTlbluln. 
2,311 UI • .61 llTlbll 

~::I ~I 15~f ~l~':~~;n 
2,451 UI U,11 tlUlnasln. 
2,•51 UI 1,11 tlScai>hOidl!umdx.. 
2.•51 UI 0,91 tlHamatumch: 
2,451 UI 0.71 tlMcl 
2,•51 UI 1.•I tlMc 
2,451 UI 0.11 tlC.rDUl 
2,451 131 0.31 tlCosta 
2.451 131 0.41 3llnclet 
2,371 UI 2131 tlFemur1ln . 
2,371 131 23.71 tlFemursln 
2,37[ 131 1.51 tlPatelli1in. 
2.lll 131 113.91 llTibiadx. 
2,311 131 3.2 1 t lP11ellad1. 

!:I ~::I !l~~n;:~.~-
2,421 131 l.61 tlScaouladl. 
2,421 131 s.21 llHumerus 
2,42 I UI 12,71 tlHumerus dx. 
2.•21 UI 41 ,61 IHumerus 
2,451 131 85,71 llHumeruuln. 
2,•SI UI 1,21 llnclet. 

2.SI 131 17,3 1 tfScaouladx. 
2.sl lll 21.61 tlScaoulasln . 
2,5 1 131 3,SI 21Scaoula 
2.SI 131 1L61 lla.vic.ut.dl:. 
2.51 UI 10,31 tlCllviculasln 

~.~1 !! 
2,SI U 
2.51 13 
2.SI 13 
2.51 13 
2.51 u 
2.51 13 
2.SI u 
2.5 1 13 
2.SI 13 

~:~I ~ 
2,51 13 
2,51 13 
2.SI u 
2.SI u 
~ 
I5IU 

::~I !l~;::urvlcabs 
3.71 llVertebracervlcalis 
• .41 tlVertebracervlcahs 
5. 71 t IVen.ebr1 cervkalis 
6.21 tlVertebr1cervkllls 
7.71 llVen.ebrathorKalls 
7.51 l lVertebr1thoracalls 
6,3 1 t lVen.ebr1thorac1lls 
•.41 t lVertebrathoraulls 
3.61 tlVertebrathoraulls 
77 3 Vertebrathoracalls 
6.1 2 Ven.ebrathoracalis 
3,61 llCcnt1lcb:. 
1.11 31Costadl:. 
1.11 llCostl~. 

SI llCostaU. 
41 t COJta llln 
2.6 2 Costasln. 

~:~I ~I ~:!l 1!l~::: 
2,51 UI UI llnclet 

141 291 tlTibladll. 
141 4.11 tlTibll 
141 2,11 tlC.kaneusdl. 
14 5.71 tlT1lusU. 

" 0.11 tlNavlculire~. 

" 3,51 llndet 
2.911 t•I 73,61 llTibiuin. 
2.981 141 7.21 llflbula 
2,981 1•1 S.11 llTlbiaMn. 
2.981 141 1.• I t lP11ell11ln 
2.981 141 31 tlT1luuln . 
2,98 1 141 1.71 tlCalc.aneusln 
2.981 141 o.91 2llnclet. 

t•I 49,SI llHumerusdx . 

, __ 
IDroc. zvaomatkus fraa. 
exd. fra1.. 
fra1 . 

lomc. fronlalkfra1. 
fraa . 
excl. frar; . 

t6lrad1Xfrag. 
fru.. 
illumetischlumfru:. 
diaf. fra1. 
Hlumetlsthlumfr11. 

ll>foll.2/3ucl. Proll.fr11 . 
dlaf. Fra1. 
dis:t. fra 
dlafwslacl.Proll.Etdist. Fru.. 
dlaf.fraa. 
eicd. fr .. 
u:cl. Hamulus.fru:. 
dbt. Fra,.. 
dlaf. fr11. 
fru.. 
c.oioutfru. 
lfrat. 
1Droll.3/4fra1. E1tl. Trodl1nterft11. 
dlst.fra 
rra1. 

IDro1.2/3e.cl.Prox. Fraa. 
fra ... 

~ 
c.oiPVlfraa. 
lenoldfru. 

Qputfr11 • 
dlst . Fra1. 
di.af. Fr1a. 
e1dDJ01. etd11t.fru. ,,.,, 
lenokS, splna et marao lnferlor fru 
lenokS,ipln1etmar1olnferiorlr11. ,, ... 

ttd. fraa. 
dl1f fru: 
manubuum fr!J 
u:d, Arcus et corpt6 fraa. 
eul Arcus et corDUl fru. 
e1tlArcusetcorDUlfrU.. 
excl.Corpus etarcusr1111. 
excl. CorPUSetatcuslra._. 
excl.CorDUSetar«11fr1 ... 
exd. Corpusetarcusfraa. 
e.cl.COrl)U5etltCIJlfra 
corl>Uletarcuslru 
corpusexcl, fr11. 
corpusfrac. 
cOrDUlfrll. . 
u:cl.FK..Stetnalis:fru.. 
uput,fK. Art.Et collumfrill. 
u:cl. flc.Sternalilfru.. 
collum et corDUl ftK. 
COrPUSfr§ 
u.DUtetfK..Art..fr.u. 

~ 
(Orpu5fr11. 

ltrar.. 
dlaf. ftaL 
dbl. fraa. 
fac.Art. Fra.1.. 
e.d. fru: 
fra ... 
fra1. 
dlaf\nnlexcl.Pro1. Etdlst. fr11. . 
dii1f , fr11. 

lproll.fra1 . 
fru: . 
fra._. 
frac. 
frill.. 
dlaf. Fr11.. 

KM20450, KM21112 L.ite 1, lAAuettelo, .M.12°"30 

Iki/pituus Sukus-tll/MO BL lc IP1to&ol:!.ym1. 

llYl.omatiCM 

suturaA Mastoid M 
carle1rouarou 

lncl$yra lsthladlca ma/or M, sulcus. preaurlculirls F1, facle aurlculuh M? 

lncöyra ischladlca ma1or M, facin aurlculiris M? 

osteofwttelJ 2 

caoutbr. 47,lmm 

il/3 

I01tuus.noin316mm 

IDll:uU1noln153mm 

13 
13 

" " 16 ,. .. 
20 

201 lllcofJ)UI oneofyyteJii l 
20 

corpus cnteotvvneli 213 

tosasafac.An. osteol 12 

.. 
e e 
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KM ]a&.1 IX ]Y ll 
J###I; ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 
11##111 
1#### 
##1## 

-1 
..... 1 

##1##1 
-1 
-1 
H###I 
111###1 
-1 
-1 
-1 
11111111 ·-1 111#1#1 
ll##UI 
#####i ..... : 
....,.; 
11##111; 
11111##, ·-..... , -..... , .... , ·-Q##I 

..... ..... , 

..... 
""' ..... ...,., -., ... 
####1 ..... ..... 
111##1 ..... .... 

e 

tMut1i lltalnof.ll lUl lLuu 

, __ 
141 32,91 llHumetuuln. dist . 01~. Fraa. 

141 1.51 llUlnuin. lnrox. Fr11. 
141 14,91 tlU1nas1n. lorox. Oi1f. Fr11.. 
141 12.91 llRadiuuln. lprox. Ol;if. Fri111. 
141 3,41 llndet. fr11 . 
141 12,21 tlP;irlet;iledx. sutura 1emaor;illli, coronaUs et l;imbdoldea frb .. 
141 191 l lTemaoraledll. 
141 20,4[ t lTemporaluln . 
141 1.21 l lTemaorale 
141 5,71 4lsl>hl!floidale 
141 4,61 l lTemporaluln. 
14IU. ed. 1 l lsphefloldale 
14] 1,51 llFrontale 
141 3,91 llParietilluln. 
141 161 llParletilledll. 
14lU. ed. 1 llOcdpll.ale 
141 9,21 llOccloble 
141 51 11ca1va 
141 25,51 9lc:.tva 
14 6.61 210ccloltale 
14 51 llMandib!M 
14 111 21 Mandibu1' 
14 3,91 21Atll:S 
14 4.61 llAxis 
141 0,9 1 21Vertebr;i cervluUs 
141 U,21 llndet 
14[ 1.31 llPMMnlll;i 
141 1.21 1116/17 
141 o.al 1126121 
141 0,2 1 llClnlnmaxllll 
141 0,31 1 
141 1.11 1 
141 0,9 
141 0.4 

!:I ~::I ! 
141 O, ll lllnclslllman<libull 

!:I o.~l 1l:'1~mand1bu1' 
141 91UI tlFemurdx. 
141 10,61 tlFemurcb:. 
141 2.111 tlTibladx. 

!:I 1~::1 1l~::~,1n . 
141 17,31 tlFemursln . 
141 3,51 tlCoxH 
141 2.11 llndet. 
161 3,71 tlFrontille 
16llu. ed 1 l lMaldlladx 
16llu. ed [ l lNn;ile dx. 
16llu. ed. t llN•Hlesln. 
161 19,91 l lParletales/n, 

!Piiri IM!trOH l't IQUlml fra • . 
lpanl)4!4:rOH4!tSQUll'Nfrll. 
suturarra ... 
fr11. 
fr11. 
;il;im1jorsin. fr11. 
sutur;icoronalhfraa. 
sutur1Nril'lotemoor1lhfr1 ... 
sutura llmbdoidea fr11. 
sauamafra ... 

lsauam1fra ... 
fr11. 
fr11. 

ID1nllt@l'1li5fru:. 
tt11onumfr11. 
ramusfraa. 
frar:. 
corDUS et dens fru. 
fr•1. 
lra• 
PE+PC+PO 
PE+PC+PO 
PE+PC+PO 
PE+PC+PD 

33IPE+PC+PO 
36IPE+C+-O 
37IPE+C+O 
OIPE+PC•PO 
46 PE+PC+PO 
47 PE+K+PO 

PE 
PE 

" [prox.. 2/3 ocl. Troch•nt@l'et uput Fr•a. 
dist. Fra 

lorox. Fraa • 
traa. 

lexcl.Prox..Etdlst. Frill . 
dist . Fra,.. 
incbvra i$chladic• m•Jor fril.11 . 
fra< • 

llbell;ifraa. 
loroc. Frant•lisfr11 . 
excl. lnf. fra .... 
ocl. lnf.fraa . 
sutural;imbdalde;ifra1. . 

16lks. ed. t l lOcclpft1le lsQuam;i rra ... 
161 15,71 l lOcclpitJlle l1Quilm1fr11 . 
161 4,71 t lParil'tale lsvtur1 oaril'totempar;ills frila. 
16 2 11 2 Tem rale svtura rie!:otem ralls fr 
16 5.3 1 Temparale1Jn. sQuamafraa. 
161 1.51 21Frontale lorbit·;ilrooffr11. 

#1# 16 2 7 1 Tem rale 

KM20'50, KM21112 

Iki/ pituus SukUllUOli/MD 

suturaA 

sutur1A 

suturaA 
suturaA 

suturoiA 

sutur1B 

trlt.onumM? 

wsr5 
we..r24 
we0ir24 

WHr3 
we..r20 
we;ir7 
wur5 
WHr20 
~ 
Wt!olr5 

labellaM? 

n;iuleM7 
nanleM? 

suturaB lorotuberantiiloccipftaUsexterM M? 
sutur;iA 
suturoiA 
suturaA 

1 16 ll,4 1 Tem ralesln. mastolcl M? 
16 2.9 1 Maitillasln. 

111110 161 5,9[ llTemPOraledx. fona m;indlbularis frH. ..... 16lks. ed t llsoheno~le ;iJ1m;iJorfra.11: ..... 161 51 llOcciPltale loars blslllris et oarslltl!fallsfraa . 
1##41! 161 41 9lf1hmoldale fr•a. ...... 161 1.41 llMaiulllMn loroc. FrontallsfrH. ..... , 161 4, l I 1 IZn.om1tk um dx. ud. Parc. Temooralil fru. . , .... , 1610. ed. 1 llMaJdlllcb:. fr;i1. ..... t61 62, 71 29 ltalvi fr•a. 
11#111' 161 15.9 1 l[Maiullldx ;ilveoiarll·lllfraa. ..... 1610 . ed 1 1 11IPE+C•D we;ir5 ..... 16 lks. ed. 1 1 lllPE..C•O WNr3 
#l#lll 16lks . ed 13IPE+PC+PO wear4 
111101# 16 lks . ed 14IPE+PC•PO we;ir5 
1#### 16 llui . ed 15 I PE+PC • PO WHr5 ..... , 16llu. ed. 16 IPEtPC+PO WHr30 
#1### t6llu. ed. 17IPE.C•O WHr24 

27.1.2011 

e 
liil•1 , luuluettelo, M"U21fl0 

ll IC IPato&o, 
IDl'onsslhometta 
lpronss lhometta 
IPfonnJhometta 
loronulhomett• 

ulculusll;iblal 
calculusllab/al 

c1rle14.1mnlal 
urle1;disti11CEJ 

"' 
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ICM la&.11 IX IY IZ ..... ..... : 
-1 
11#01 ..... ..... 
#####: 
..... 1 

#####I ..... ..... ..... .. ,, .. ; 
-1 
-1 ..... ..... ..... , 
-1 
..... 1 

..... 1 

-1 ·-' 
..... 1 

..... 1 

11##111 .,.,,,, ..... 
mtitl! 
..... 1 

..... 1 -..... 
~ 
..... 1 

..... 1 

N##1 

.... ; nm 
-1 
..... 1 ..... ..... ..... 
#1###; 
#1##11 
#l###I 
..... 1 ..... ..... , 
..... ! 
..... 1 

-1 -.... ..... ..... , ..... , 
..... 1 --..... 
IJPOi _, 
..... 1 ..... ..... ..... 
111###: 
H###I 

27.1.2011 

tMutli lP ... 
16lks. ed 
161 13,61 llMa1eiMuln 
16lks. ed 1 tlPalatlnumdx. 
16lks. ed. 1 llPitil•tlnumsln. 
16lks. ed. 1 1 
16lks. ed. 
16lks. ed 
16fks. ed. 
16IU. ed. 
16lb. ed. 
16 UI tlMandibuliti 
161 41,IJ llMandibula 
16lks. ed 1 1 
16lks. ed 
16lks. ed. 
16fb. ed. 
16lb. ed. 

::1:::. 
16lb. ed. 
16lla. ed. 
16fb. ed. 
16lb. ed. 
16lb. ed. 
16lks. ed. 
16lks. ed 
16IU. ed. 
16IU. ed. 
161 0,91 IDentes 
161 2,41 tlH>henok11le 
161 2.61 21Atlas 
161 J.71 llAm 
161 5,21 tlVertebracervlahs 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

0.71 21Vertebracerviulls 
41 l1Vertebr1thorK1lis 

S 7 l Vertebr1thorK1li5 
5,2 l Vertebr1 thOrKilis 

~'.~I !l::•• thorK~is 
161 1.21 llMcVsin. 
161 lS,41 llndet 

~!I ~:!/ !I~::~. 
161 21.91 llFemuri.in. 

!!I 98~1 ! l =~r':'n~ln . 
t61 &UI tlTJbl1dx. 
161 192,JI tlfemuuk. 
161 41,SI tlTlblasln . 
161 21 tlFibul.i 
161 9,61 tlT1lu11ln . 
161 7,11 t lC.luneuuln. 
161 t.9 1 l lN1vlcul1ruln. 
161 3.41 llTilusln. 
161 1.2 1 llT1luicb. 
161 71 llTibladk. 
16J 6.11 tlC1luneu1dx • 
161 UI tlN1Yicul1re 
161 1.11 hndel: 
161 27,61 tlCouedl. 
161 551 llHumenäsln. 
161 15,51 llRadluuln 
161 UI tlUlnuln. 
161 5.61 tlUlinuln . 
161 4,61 tlHumena 
161 6.ll tlClaviculisin 
161 81 llScapuluifl. 
161 2,11 tlM<lsln. 
161 l.11 tlMclllln • 
161 0.91 tlComl 
161 0.4] tltmu 
161 tl t lPhalan1t!ltnanus 
161 0,51 llPhalan11 man\6 
161 0,41 1IPhalan11:2manus 
161 1,51 tlCllvlculasln 
161 31,ll llUlnacb:. 
16] 23,71 tlRadius dk. 

......._ 
18IPE+C+O 

alvmar21-26 fr11. 
rr .. ,. 
fru:. 

21IPE+C+D 
22IPE+C+O 
2l]PE+C+O 
24IPE+PC+PD 
25IPE+PC+PD 
26IPE+PC•PO 

ramusctx. Fru: 
corpta]A-48frar;. 

31IPE+C+O 
32IPE+C•O 
lllPE+C+O 
34IPE+C+D 
l5IPE+C+O 
36 PE+C+O 
37 PE+C+O 
lalPE+C•O 
41IPE+C+O 
42IPE+C•O 
43IPE+C+O 
441PttPC+PD 
4SIPE+PC+PO 
46IPE+PC+PD 
47IPE+C•O 
48tPf+C•O 

" ,, .... 
fru;. 
dens et corpus frla. 
corDUSetarCUlfru: . 
fr1.,, 
1rcusirtcorpusfra1. 
1rcU1etcorpwfr!J. 

fraa. 
.ircus et copus fr!I 
dlitwll ncl. Pfox. Et dls:L Ff'illl • 

IDfo.11. 1/lfru. 
frAf.. 
KetabtJlum et lllum frai. 
caDUl:fru.. 
dit.t. Frn. 

lerox. y1 fry, EXd. Pro"i. Fia1. 
dlilfwsl eiicl. ProJC. Et dist. Fru. 
dbL 2/3 fr11. Exd Oist. Fra.1 . 
n:cl. pro1e. etdls:Lfr11. 
di5t. 2/3fra1. Exd. Ollt. fn1, 
dlaf. Fr41a, 
excl.frar.. 
fac.Art.Fr11. 
fraa . 

lpro1. Fr41.1, 
lrraa . 
IDro1e. Fr~ • 
fK.Art.fru. . 
frill& . 
fraa. 
Ket1bulum et lllum fr11. 
dla(W5iucl. Pro1e. Etdb.t. Fr11 

IDl'ox. 2/3 fru.. flld. Pro1e. FrH. 
IDfo1e. Fru: . 
d~. Fr•a • 
aputfr11 . 
dlaf. Fru. 

l1lenoidet111inillfr1a. 
dist . 2/3fraa. 

loro1e. l/4ft1LElld. Pro1e. Fru:. 
co~fr11. 

corl)U51ra ... 
lorox.2/lfr11. Excl. Pro1e. Fr1 • . 

f'OX.Fr11. 
frar; . 
corp11$ffq. 
Hci. l)f'OJC, etdist. ftH. 
excl.l)f'01C, etdlst. fn1. 

• 

lki/pltu111 
Wffrll 

we.r5 
WNr] 
WNr4 
Wfft5 
we.u5 
weillrlO 

Varr~a2().35vuona 

WNr4 

wear3 
we.r3 .... ,, 
WNr22 
wearUI 
wear9 ...... 
wer3 

we;ar3 
wur24 
wur21 

,ltuus noin 440 mm 

KM20450, KM21112 

SYkufM'Gll/MD 

trl1onumf 

uputSl46,6mm 

• 

ll te IP.to6oda vnu. 

16 
18 
17 

cariemeslalCEJ 

calculutllablal 
calculusllablilll 

CilltiesdistilllCEJ 
carle melal ],8 mm 

cillrleli1Xitil2,2mm 
akulutllablal 
akuJut2Unaual 
alculusllln111o1I 
ulculUli lltn1ual 
ukul\6 1 hn1ual, P!rodontitit. 4, l mm 
alculus l Un1ual, parodontitb 4,4 mm 
cakulUli occluul, parodontltil 3,4 mm 
cakul1.S31in.1llilll llabf1l 
ulcul\63Un1ual 

c1lcull.1121fn1ual 
calculus211n1ual 

1parodontltil2.l mm 

traum1di5t•I? 

Liit91 . ~lo. VAl22/30 

"' 
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KM l.t.1 IX IV ]Z Hluta lPalnoUJ [11p1 ILu1.1 
...... _ 

lki/plti.tus Suk1.1ouoll/MD BL [C IPatolo1i:la vms. 
#####i 161 15,81 l lScapuladx. lenoldfrai. 

161 2.21 ll Costa ldx. corP1JSfra1. 
##### 161 3,41 llCosta2dx. excl. Caputetfac. Ste1nalis fra1 . 
##### 161 2.61 ll Comdx. caout, fac. Art.. Etcollumfra,.. 
##### 161 3.71 21Mc dist . 2/3fra11. 
##### 161 1.31 l]Hamuumdx. excl. fraa. ·- 161 o.s l llCApitatum fraa. 

161 1.2 I l ISCaoholde um dx. excl. fraa. 
##11## 161 0,91 tlTrapezJum excl.fra1. 
###lf# 161 0,41 llTrapeioidewn fraa. ..... 161 0,11 llPlsiJorme fra,. . 
•#### 161 31 21Phalan1 lmanw; excl.fraa. 
##### 161 1,41 3IPhalanr;t/2manus dlu. Frar;. 
#####I 161 1.71 tlPhalan1.l:tmanus excl. frar;. 
#####I 161 0,81 tlPhalanal:lmanus exd. fru . 
#####i 161 2,91 31Phalana2manus kokonafne(l ..... : 161 0,51 21Phillana 3 manus kokona fnen 
###11# 161 5,31 llndet. fra1 . 
##1t##l 29IJ 171 7,21 tlTemooralecbl. parspetrosafrilla. 
##N#I 29IJ 171 13,SI tlTemporaluln. lpars manoldeil et meatus externa fra1 . 
11####1 29IJ 171 9,41 21Temooralufn. IDiilrsoetrosafra,.. MNl•2 
###11#1 29IJ 171 8,61 tlPariet'illecbl. fril&. suturiiO 
H###I 29IJ 17lks. ed. 1 tlParietalesin. fraa. suturaO 
##N#I 29IJ 171 2.31 l[spt!e(loldale alamaJordll. fraa . 
#####I 29IJ 171 toi 3IOcdoltale SQuamafra1. 
#lf###I 29IJ 171 91 llOcd l>ltate sQuamafraa. suti.tril C 
H#it#I 29IJ 17lks. ed. 1 llPariet·ale traa. 
#P##I 2&IJ 171 3,ll 1!Temoorille fr11. 
#####I 29IJ 171 l,21 llFronu1le sauamafr11. 
##lf##I N IJ 171 l,81 llTemporalesln. lpr0(.. temgor41 l/Jfr41r; . sutur•A 
#####I NIJ 171 0,81 l lFrontale smusfrag. 
#####I 29IJ 171 11 3IParletale suturaP1riet'otempori1Hs fra • . suturaA 
#llit##I 29IJ 171 7,61 2 IOccloltale 5utura lambdoldeafril&. 1uturaA 
#H#itl 29IJ 171 15,ll 7IPirletale fra1 . 
#####l 29IJ 171 31 llFrontale 1utur11aironi1hsfrH .. suturaD 
#####I 29IJ 171 53,81 SOICAlva fraa. 
H###l 29IJ 171 36,81 llndet. frq. 
##H#I N IJ 171 t,41 1 46lkokonalnen wear20 10.81 101 4.4 
#####I 29IJ 17lks. ed. 1 llMandlbul.i alveolarfra, 
U###I 29IJ 171 1.21 1 47lkokonalnen WHf l5 10,71 9,l l 4.4 
ll##lllft 29IJ 171 0,2 1 t]PM/M Pf+PCtPD 
###11#1 29IJ 171 35,81 Hndet. fra1t. 
1111#11#1 29IJ 171 17,ll 2] Coxae acetabulumfra,.. 
###11#1 29IJ 171 4,31 ll Coxae IUumfraa. 
#####I 29IJ 171 6,41 tlF~ur caPlrtfr.11. 
HH#I 29IJ 171 l.SI llSacrum corousfrn. 
#####I 29IJ 171 62,51 llFemur diaf. Fraa. 
111###1 29IJ 171 33,81 41Femu1 hlfox. 0111. Fraa. 
lllt#ll#I 29IJ 171 13.41 llFemur dJaf. Fr.1 ... 
##11##1 29IJ 171 54.81 2SIOua lon1t1 dlar.Fril&. 
•####1 29IJ 171 44,71 hndet. fraa. 
itll###I 29IJ 171 46,ll llFemur dl•f . Fraa. 
1tn##I 29IJ 171 17,91 21Femur dlst . Fra 
Hll••I 29IJ 171 14.81 21Coxae aceubulum fraa . 
###lf#I 29IJ 171 2,71 llTibla dln . Fraa. 
#OHI 29IJ 171 5.61 llCllcaneus frila. 
•Ull#I 29IJ 171 241,11 llFemutdx, excl. dlst. fru . ,i(ui.maix. noln436nvn caput ap47,5 mm, SI 47,6mm 
##•11111 29IJ 171 4.61 llCostacbl. COfPtAfrn. 
#####I 29IJ 171 67,41 l1Tibla1/n. diafwJi excl. Prox. Et dbt. Frilg. 
#OHI 29IJ 171 14, ll llFibula dlaf. Fra1. 
#####I 29IJ 171 711 llHumerusdx. dlst . 2/3fraa. Excl. Ol:n. Fraa. 
#####I 29IJ 171 83,lll llfemu11ln. pro11. 0 laf. Fraa. 
###OI 29IJ 171 12,61 llflbula dlaf. Fraa. 
#####I 29IJ 171 26,41 5IOss•lon1t1 dlilf. F1u. 
#lf#ll#I 29IJ 171 1.81 llndet. fraa. 
###11#1 29]J 171 10,61 l1Cl1viculi1dx. excl. f1c1es1crom fall$ elfacie5temalis fr• 1. 
l####I 291J 171 11,61 tlTil111dx. excl. fra,.. 
###IUll 291J 171 18,81 tlSCapuladx. lenold,splnaetmarao lnferlorfra11. 
#####I 291J 171 80,81 llTlblasln. lprox. 2/lfraa. Excl. Prox. Frilg. 
###11#1 291J 171 46,111 llTibl1dx. dlaf. Frar;. 
#####I 29IJ 171 l,81 llScapulasin. milrt.Olilterall~fra,.. 

####11 29IJ 171 1,61 llndet. fru. 
#####I 29IJ 171 38,31 llndet. fra1. 
#####I 29IJ 17 2.91 tlCostil 1,rn. cor~fraa . 

####111 29IJ 17 5,31 llSCapufadll. splnafraa. 
##11##1 29IJ 17 1,91 tlscaoula splna fraa. 
###1111 29IJ 17 4.71 llPatellasln. 5Up. fr11&, l11.1t.U.M11ske" 

27.1.2011 " 
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KM la&.1 IX IY IZ tt.Nlr.i-tal rui ILuu ...... ~ 
#####I 29IJ 
•H••1 29IJ 
###Ml 29IJ 
lf##UI 29IJ 
..... , 291J 

20IJ 
#lf###I 29IJ 
#####l 29IJ 
#####I 29IJ 
#####I 29IJ 
#Hl#I 29IJ 
#l###l 29]J 
#####l 29IJ 
#H##I 29IJ 
H###I 29IJ 
t####I 29IJ 

::::1 :t 
#####l 29IJ 
....,,1 29IJ 
###4rl 29IJ 
lth1t11I 29IJ 
#1###1 29JJ 
H###I 29IJ 
#####I 29!J 
##H#I 29IJ 
#####I 29IJ 
##Hiii 29IJ 
#####I 29lJ 
H###I 29IJ 
11####1 29IJ 
11####1 29IJ 
#####I 211IJ 
..... 1 29]J 
d###I 29IJ 
H###t 29IJ 
....,1 29IJ 
#11111 29IJ 
....,1 29IJ 
H###I 29IJ 
#H##l291J 
1#1111 29IJ 
#H##I 29IJ 1 e 
H###I 29IJ 1 ! 
11##11 29IJ 
HIHI 29IJ 
#####I 29IJ 
#####I 29IJ 
11####1 29IJ 
•HHJ 29IJ 
IH##l 29IJ 
###HI 29IJ 
#####I 29IJ 

~ 
~ 
#####I 21tlJ 
#U##l 29IJ 

20IJ 
...,.1 29IJ 
HM#I 29lJ 
•HHI 29lJ 
1###1 

#N##i 
..... 1 

-1 -..... 
#####' 
..... 1 

-1 
1#### ..... ..... ·-· 
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171 1.JI llCuboldeum5in. fru. 
171 2.31 llCalt41nCM fraa. 
171 o,al 1INavkulare frq . 
171 0.71 l!Cunelforme frH, 
171 21,71 llFibut. dl:st . 2/3fra1. Excl.Olst. Fra1. 
171 12.11 llVertebr1lumti.I" excl.Corpuset1rcusfr11. 
171 14,21 tlVertebralumbllls exd.CorDUSetarcusfra • . 
171 11,ll llVenebr1lumti.lil exd.CorpU1e\arcusfr1a. 
171 42,2 1 llCoxaedx. lllumetlschlumfraa. 
171 1.71 51Mt dlaf. Fni ... 
171 10.11 ltnclel: fru. 
171 l.51 llCakaneus fraa. 
171 0.71 llSc1DY11 lt'noklfr11 
171 UI llc.kaneus "" 171 0.51 llVenebra fac. Art.Fraa. 
171 lS,ll llc.lcaneusdll. fk.Art . Frq. 
111 n,Jl 1lnbl1cbc. 
17 30,1 1F4~ 

din. 2/3 fry, Elcd. Ol:st. Fraa 
1 exd. Proit. El dbt Fr11. 

171 17.5 1 llUlnuin. dln. 2/3 fraa. e.d OisL Frq. 
171 1,41 1IT11us ,1n. lfru . 
171 UI llNIVkWre lfru. 
171 2.71 1151.rnum lcorpusfr11. 
171 41 11Mclllln. lprox.2/lfra&. 
171 l.11 llMclll,ln. lorox.2/lfraa. 
171 UI llMclVsin. lprox. 2/3fr1e. 
171 t.51 1IPl\alan11m1nus lexci. prox. fra ... 
171 1. 11 llPl\alan.12manus lexci. fra ... 
171 1.5.ll llnciet . ltraa. 
171 3,61 l]Venebra thoracalb lama excl. fra1 . 
171 2,t l tlVertebrathoracalb larcusfni1 
171 251 llnde\. lfru:, 
171 1.51 llCuneiformelnll!fmedlumsln. lexd. frea. 
171 1.61 tlCuneiforrne~t~lesin . lexd. fru: . 
171 Ul llCostedx lc.DUC.fk.An.Etcollumfru. 
171 UI llMandlbula ltri&onumfraa. 
171 UI llTibia lfrea • 
171 19.2 1 llndet lfru: 
17 7.11 110.Vlculuin 
17 l .lf llPet•dll. 
17 •I llVertebr1lumbalii 
17 1.71 11Venebralumball5 
17 Ul llFeml.IT 
17 UI llVertebr1 
17 31 llRadlUI 
17 5,21 llTibia 
171 21,51 llndet 
171 0,61 l[Plui~nt 1 menus 
171 2.31 llC<KUdJ!. 
171 O_.I llMandibula 
171 11 11Ph1lan12manus 
171 17.2 1 llMandlbu~ 
17lka. ed. 1 1 
17lkli. ed. 1 t 
17lkli. ed. 
171 0,11 110.nt• 
171 1,41 1 
17lkli. ed. 1 llMAndibW 
171 9.71 llM9M.W. 
17lka.ed. 
17lkli. ed. 
171 11.21 llndeil. 

dlaf. Fr11 • 
nd.lnf. fraa. 
corpusft1rcusfr11.. 
ll"CU5ftcorpu&fra.r,. 
dbt. Fni.1. 
COrl)l.6fru.. 
dlst .Fr11. 

lprox.Fra1. 
fra.r.. 

lprox. Frn. 
capu1,fac. Ar1. Etcollumfre1. 
condvlusfru.. 
t'Xcl . fra ... 
corpus 36-38 ~ an1ulus fra1. 

361Pf+PC+PO 
37IPE+PC+PO 
~lkokonelnM 

radixtr.,_ 
461PE+PC+PO 

alveolarfra ... 
corpus 37,ll frq 

•7lkokoM/nen 
48fPf+C+O 

fraa. 
2,J9..2.13 1 11 0,51 1 21IE+PC+PO 
2,79-2,83 1 11 0.< 22lPE+PC+PO 
2,79-2,83 1 11 0,51 23IE+PC+PD 
2,79-2.83 1 11 11 1 111IE+PC+PO 
2.J9..2,83 1 11 11 1 5SIPE+C+O 
2,J9..2,83 1 18 0,41 1 17[E 
2,n.2,83 1 11 0,71 1 65IPE+PC+PD 
2,79-2,13 1 11 0.21 11541154 PE+PC+PO 
2.J9..2.13 1 11 0.71 l 261E 
2,79-2,13 1 11 0,51 1 28IE+PO 
2.n.2,13 1 ta 0,71 llPM Mu• kokonelnen 
2.79-2.13 lllkli. ltd. 1 llMu• fru:. 
2,79-2,13 18 11 •l11'1Ci91YITMU\dlb!å PE+PC+PO 
2,79-2,13 18 0,31 tlCanln m.ndiblU PE+PC+PO 
2.79-2,13 18 0,11 1 361E+PO 
2,79-2.13 18 0,41 t 7•1PE+PC+PO 

KM20450, KM211 l2 Uite1,Wuettelo,eM124/30 

lki/pit\lus SukuSHJOl!MD ll lc IPetoiodll vma. 

29.6lKtmo11e nodH lnftolor et 1Uperlor 15,2 mrn 
•tetabulurnbr. 55.3 

1~-..~" 

l•naulusM 

-•r17 
10,4J 10,1l 5,8 

10,1110.sl 5.2lpuodorUl9 2,2 mrn _,, 
inibaltoOClofmation, noin4vuotta 9.21 7,41 12 
lnitialtoOClonnatlon. noln4vuotta 
nm!toOCfonnlltlon. noln4-6Vuoftll 
inilAll root formation, noin• vuoua 10,6112,11 1.1 
-•t 1, •PD 112 doMd UI UI 5,5 
ei-own213 , noin5VUG!la 9.9111 .ll 

-· 10,6111 
erown2/J , noln5YUOftl 
ct0wn2/3 , noln5-.ewotta 

toOC 1/3, Ubelak•r5vuotb 
lnitl91 raot lonnalion, Ubelaker 4-6 vuotta 

lUI 10, 

"' • • 



Hololli, l(jrtdulillM'llld 1978--1979 

KM [.&.? IX IY IZ ltt.ut. IP.inolal IUI 11.uu 

~ ..... 
..... 1 

H###I 
..... 1 ..... : ..... ; ..... ,,, ... ..... 
mii 

~ ...... 
-1 
..... 1 

-1 

""" .... 
#11##11 

..... .... , 
1111J11I 24IJ 1 1 
###Dl 24IJ l 10 
###lf#I 24!J 
#####I 24IJ 
#HUI 24!J 
#1###1 24!J 
t####I 24IJ 
..... 24J 
..... 24J 
..... , 241J 
•Hnl 24IJ 
JIM#I X 
..... , 31 

:1 :® 
::m ~ 
:::1 ~ 
lftl##l 301 
.. 11 .. 1 301 
###»#I 301 
##IOOll 301 
###HI 30: 

30! 
#####I 30' 
lf####I 30! 
lf###lfl lOi 
#####I 30: 
#####I 30: 
1####1 301 
#####I 30 
##lf##I X 

::1 ~ 
#####I X 
11###1 3( 

-13<1 
301 

•1###1 301 
1####1 301 
##1##1 301 
##P#I 301 
llJl•#l 301 
11#1111 301 
l####I 301 
11###111 301 
#lf###I 301 
1111111#1 301 
lf####I 301 
lf####I 301 
11#11#1 301 
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" " 
.1-
" 

2,79-2,83 1 1a1 o.41 llMulb/Mllndilxbi 
279-2,83 
2,79-2,83 
2,78-2,83 
2,79-2,83 
2.79-2,83 
2,79-2,83 
2,79-2,83 
2.78-2.83 
2,79-2,83 
2,79-2,83 
2,79-2,83 
2,79-2.83 
2,79-2,83 
2,79-2,83 
2,79-2.83 
2.79-2.83 
2,79-2.83 
2,79-2,83 
2,79-2,83 

2,nl 
2.nl 
2,nl 
2,nl 

ta i 11 1 
1alb. ed, 
ia lb . ed. 1 tlMancllb~å 

1a1 0.2 
ta i 0.9 
181 1,31 l 
1a1 0,51 1 
t81 0.21 IO.ntn 
181 0.81 llMu .. lln. 

!!I 2·:1 !l~: .. d • . 
18 7,11 l T ain. 
18 14,4 l P•n.t.190 . 
18 10.2 l Occ:iollale 
tai 181 6IP.,....._ 
tai 0,81 21Celvli 
1a1 7.81 lc.tv. 
181 1.31 tlZYDOmetieumeln. 
lllb. ed. 1 tlMu• altl. 
1a1 1,el tlTibl•ein. 
181 41 tlFemurib: , 
181 11 .11 21Tlbla 
181 1,51 llTlbla 

2.nl 181 28.51 llno.t. 

2 ... 2.• 
~ 

"" ~ 
2.• 

~ ... 
2 ,981 

,. 5.!51 l]Frvnt.M: ,. 3,111 llCo .. 
191 7,81 1 IS.crum 
191 0,31 tlPiallorme 
191 1.31 llMc l 
191 1.81 ll Mcllld1, 
191 71 llFemw 

!!I 1~:1 !I~~ 
191 1.51 llMu• 
191 ui llniMt. 
20lerr1 1 llFJ'Of'ltale 
20lb. ed. 1 t IPerieta61 d11 . 

:1::::: 1 !lpww.a1n. 
:1:::: 1 !I~::. 
'°!" .. "'· 1 '!"""""""' 10 ks. ed. 1 Mu•aln. 
20]ka, ecl. 1 tlN ..... dk. 

2.991 20lks. ed. 1 tlN9Mh lln. 
2,981 201 4,91 llPnt.110. 
2,991 201 2.81 tlZvoometlcumdX. 
2,991 

~ 2,99, 
2,991 
2,991 
2.991 

"" '·" "" ... 
~ ... ... ... 
l:!' ... ... .... .... 
2,991 
2,991 
2.WI 
2.991 
2,991 
2.991 

201 4,fll 4IP•rMitale 

~~I ~ .~1 ~1=: 
201 UI 11Mu .. dX. 
201 0,81 t IVomet 
20lks. ed, 1 tlt.0henoldale 
201 0,81 llCosta 
201 2.11 tlCo.ta.in. 
201 o,31 1 ISUiptioldeum 
201 0.71 lllr.in1tumein. 

:1 ::~I ~l~~=cervical• 
201 sl 1 tverwor. ~h 
201 0,81 llVertetn.cemc.la 

~I ~:~I !I='"" 
201 2.81 llMu•dx. 
101 .eol tlMu:•dx . 
20lb. ecl. t tlMu .. lln. 
20lks.ed. 1 llPalelinumdx. 
20l1c:t.ecl. 1 tlPalatlnumaln. 
ZOlks. ecl. 1 1 IZvoomaticum aln. 
ZOlks. ecl. I 1 
20lb. ecl , 
lOlks. ed. 

2.991 20lb . ecl. 
2,99[ ZOlkl. ecl. 
2,99[ 20lka. •d. 
2,991 20lks. ed. 

• KM204!50, KM21112 

-- ,. -
alvt!olarfra ... 

44 kokonainen 
PE..-PC•PO 

crown compl!t• Uti.l.k•r noin !5 vuon. 
Cro'M'I comi>lete, Ubellker noin 5 vuon. 

alveolarfra ... 
74IPE•PC+PO 
75lPE•C•O 
48IE+PC•PO 
UIE+PO 

PE 
ant. frH.. 

1:::::.:::· excl. fraa. 
n; rosaexcl.fra . 

sutura coronal11. et temparahs fra ... 
squamau:cl. Frq, 
traa. 
SUl!.nlbones 

'""· lra&. 
fru:. 
[prox.fr;u:, 
dist . epl. fraa. 
cilaf. Fraa. 

leolf.fraa. 
fra,. . 
orbitadx.fraa. 
corooslru. 
1ladx, fru: . 
l!JCcl. fri.1. 
d~t . 2/3fra1 

prox.2/3frar:. 
caoutfra • . 
Nium et acetabulum fr11. 
fra ... 
51nusfru. 
tra ... 
excl.orbltalrooffraa. 
ucl.lnf. fra.. . 
kokonainen 
~ 
C!Xcleroc.zy1omatkusf'!I. 
excl. proc. zvomatlo4 fraa. 

lalamajordx et t in. fra1. 
proc. frontalåfr11 • 
ud. lnf. fra1. 
C!Xd. lnf. frn. 
sutura temporalå lra1. 

[proc. Front·allsfrq. 
fru. 
al1m(norfra1. 
seUaturcicafraa. 

[proc. Frontlllslrai. 
C!Xd. fra ... 
fraa. 
corpuslrag. 
lac.an. etcollurnfru. 
lfru. 
exd. fra 
orbltalrooffrq. 
excl. ArcusetcorPUSlru . 
e11cl. Arcusetcor1>1Alr11 . 
arwslraa . 
cristaulUfr.u:. 
loroLfru. 
h>roc. ZVtomaticus fru.. 

Root lenaht comolel• 
root 113, Ubelaker!5vuotl• 
crown 213, Ubelaker noin 5 YUOtlll 

metatwai, dl 14-20 vuona 
met.tyy.1, .... 14-20 vugn., 

....... ...... ... ......... ....... ....... 

lproc.alv~rls11·18etproc. alveollri' l~B 
loroc. alveollrls 21·28, PrOC. alveoliris et PrOC. zv1omatkus fr11. lai.iti.n e 
kokonainen lai.ituraA 
kokonainen 1-wn A 
C!Xcl. proc. 1empor1lil frn:. 

11Jkokonalntt1 1-ar8 
13IPE+C .. o 1-1rfl 
14lPE+PC•PD lwearfl 
15IPE•C•O -•r6 
16]kokonalnen .,....,31 
171PE+c•D -.r27 
18IPE•C+O _,. 

• 
Uit• 1. kduettelo, sivu 2513() 

S"lu1DUOll/MD ll IC IP•toloP. vms. 

11,61 10,51 8.S 

............. 

labeUa M1, supraorbita M, tuber M? 
tub«M? 

lprotuberantiaocclpitalisexterna 1 
M..stold M1, ZV1.omatk M1 

nasalef 
M .... F 

11 .31 11 ote.oM'tl•it.2 
12.71 1l 

lnrodonllli• 3,8 mm 
cM.1 o«:IUNI 4.6 mm, p•rodontllll 5.4 mm 

.. 



Ho-... KlltckllU.Mllkl 1978-1979 

KM lllM1 IX IV lz IH.iwt.IPalnoC.dlkplJLuu 
11111111 JOI r 1 2,991 201a. ed. 1 1 
###11111 JOI 1 1 2.991 2Dlka . .ci. 
#####] JOI I I 2,11191 20lka. N . 
#####I JOI 1 1 2.991 2011ca. tc1 . 
H#1t1ti 301 1 2.991 2011ca. ed, 
###HI 30 
#####I 301 
1t####I 30i 
111#11#1 301 
#####J 301 
11####1 30 
##Hifi 30 
####111 JO: 
u1111111 30: 
#####I 301 
flf####l JOI 
lf####I JOI 
#1###1 30 
#H##I JO 
111###1 JO: 
#11### 30 
#1### JO 
#####! JOI 
...... 1 301 
#1##111 JOI 
#####f 30; 
#####I JO! 
#l###I 301 
lf####l JOI 
#lf###J 301 
#####I 301 
#####I 3Cl 
#####[ 30 
11#11## 30 
0### 30 
##11##1 301 
#####I 301 
##11#11 301 
-1 ~ 
#####I JO: 
#####I 301 
•••••l 301 
#l###l 301 
#####I 301 
1t###1tl 301 
#####[ 30 
1####[ JO: 
#H##I 301 
####111 301 
##1t1t•I 301 
#####I 301 
-1 30 
#####I JO 
###lllll 30! 
##H#l 301 
t####I 301 
#N##I JOI 
#####[ JOI 
-1 30 

30 
###1t#I 301 
..... 1 301 
#####I JOI 
##1t##I 301 
#####I 30 
####111 30: 
~ 
iiiiiiJ3öl 
##1##1 301 
####1tl JOI 
HIOI 301 
-1 30 
####111 30i 
ll###tll 301 
#####I 301 
#####I 301 
1t1t1t1t#I 30 
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2,991 201a. ed. 
2,99[ 20lb. N , 
2,991 20lb. ecl, 1 1 
2,991 201 60.51 11Mandlbula 
2,lil9l 20lka. td. 
2,991 20lka. td. 
2 ,991 2011ca. ed. 
2,991 20lb. ed. 
2.991 20lb. ed. 
2,991 20lka. ed. 
2.991 20lka. td. 
2,99 20lka. td. 
2,991 20lka. td. 
2,991 20lb. td. 
2,991 20lb. ed, 
~ ..... ~ 2oli<Ud: 
'·" 20lkl. ed. 

'·" 20lk1. ed. 1 l lndlN mandiblM 
2,991 201 8,8 '"""· 3.131 20 7.41 1IV•rtebfathonlet1is 
3,13[ 20 8.21 11Vtrltbnthonlc:.lla 
3,131 20 8,21 11Vertebfatnoracalil 
3,131 20 5.41 1 IV•rtebn thlncalis 
3.131 20 5.11 1IVart1tnthonletlis 
3,131 20 5,71 1fV•nebfathon.caWI 
3,131 20 5,81 11Vertebfathcwacali8 
3 ,131 20 8.21 11Vtrtabnthonlealla 
313 20 
3,13 20 !I ~I~:::: :::::: 
3,131 20 8.41 1IV1rtebfalhoracal!. 
3,131 20 8,41 11Vertebfathonlcalif; 
3,131 20 7,51 1 fVartebfa lumbalit 
3 ,131 20 11 ,21 1IV•rt•bnlumbalit 
3 ,131 20 13,21 11Vertabtak.lrnb,mlia 
3,131 20 12.81 11Vertebn lumball 
3 .131 20 18,31 11Vtrttbn lumball 
3,131 20 0,61 llnd.c. 
3.131 20 44.81 llSacrum 

3,12-3,13 1 20 18,51 1ISeapula 111n. 
3.12-3.13 1 20 15,11 llekivtculldx. 
3,12-3,13 1 20 111 1ICltYlwllain. 
3,12-3,13 1 20 2 ,81 1JColla 1 dl!. 
3,12-3,13 1 20 4,21 1leo.ta2dx. 
3.12-3.13 1 20 11.21 11eo.t1m. 
3,1~. 13 1 20 4,21 11Coatt1W.. 
3,12-3,13 1 20 5,41 3ICo•W.. 
3,12-3,13 1 20 36,81 12Jeom 
3 .1~.13 f 20 •.•l Jlndet. 
3,0S..J,11 1 20 79,41 1IHUITllN9alrt. 
3,()8..3,11 1 20 23.51 1 ISeapu1a ctx, 
3,()8..3.11 1 20 291 1IUNain. 
3,oa.3,11 I 201 211 1IR•diulllin. 
3,0&.J, 11 1 201 5,81 3leom 1n 
3,08-3,11 1 201 2,11 3]Vtrtabn ctMc:.ah 
3,0&-3,11 1 201 1,11 1IAU11 
3.08-3.11 1 201 1.11 1IA11i. 
3,08-3,11 J 201 o,81 11Mcl91n. 
3,08-3,11 1 201 1.31 11Mc 
3.08-3,11 1 20j 4,SI llndec. 
3,08-3,11 1 201 57,91 1IHurMNSdx. 
3,08-J,11 1 201 7,41 11UNdlC. 
3,14-3,19 20 70,5 1 Coxu ain. 
3,14-3,19 I 201 158.51 1IFemur11.1n. 
3,14-3.19 I 201 4,11 1IPat1Ua ain. 
3,14-3,19 1 201 2,41 llndec. 
3,14-3,19 1 20j 68,Sj 1ICoxHdx. 
3,14-3,19 I 201 170.71 1IFemurdlC. 
3,14-J,19 1 201 2,91 11Pattlltlln. 
3,14-3.19 1 201 11 1IM<: 
3,14-3.19 J 201 0.21 1IScaphoideum 
3,14-3,19 1 201 0,31 1IC.obtum 

lUW'l.a lki/pitv!U' 
21lkokonalnen -•rS 
22lkokonalnen -•r7 
23[kokonalnen -•r6 
24IPE+C+O -~· 25IPE+C+O wear6 
28lkokonainfl' 1-ar38 
27lkokonainen l-ar26 
28lkokonalnen 1-ar20 

corl)US 38-48 fraa., ramus dx. rraa. ramus sin. eicd. anaulus fraa. IVarrei. 40-60 vuotta 
32fPE+C•O l-1r6 
33IPE+C+O l-1r6 
34IPE+C+O l-1r8 
35lPhC+O lwear5 
36lPE+C•O 
37IPE+C'+0 
38IPE-<+O 
41IPE+C'+D 
43IPE+C•D 
44lPE+C'+0 
451PE+C '+0 
48 PE+C+O 
47 PE+C•O 
48IPE+C+O 

PE+PC+PO ,, •.. 
eicl. Arcuset corpusf1a1. 
excl. Arcusll!tcorpUSfra,. 
excl.Arcuset corPUSlrall. 
excl. Arcusll!tcon1usfraa. 
ocl. Arcusetcorpusfraa. 
excl.Arcusll!tcorp1Afrag. 
excl. Arcusetcorpusfraa. 
excl. Arcusetcorpusfra11.. 
excl.Arcuset corpusfrag, 
excl. ArcusetcorSXAfrH.. 
excl.AfCUSd COfl)l.öfraa. 
l!Jlci.ArclBetCorpusfrag. 
e•cl.Corr:iusetarcusfrh. 
l!Jlcl. CorPUSll!tarcusfr•a. 
excl. CorPUSll!tarcusfra .. 
e.cl. CorPUSd.arcustra • . 
exd. Corpusetarcusfra • . 
fraa. 
excl. lnf. fraa. 
l!!nokl, spfna et marao inferior frH 

excl. fraa . 
d!af. Fraa. 
cor1XAfru:. 
fac.art., collumetcorousfrH. 
c.pvt,fac. Art. Etcoll1.1mfrag. 
Hcl.Fac. St~nallsfra1 . 

fa.c. art .,collumll!tcorDUSflu:. 
corl)USfraa. 
fraa . 
Hci. PrOlC. etdisl.fri1.. 
l!!nokl,coracold, 1pln•et~r1o lnferlorfra1. 

excl.dlst. frlll1. 
dist . 3/4fru. 
fac.art. ll!tcollumfra1.. 
arctafra&. 
lfrai: . 
dens et corPUS fraa. 
fraa. 
d/af.Frn. 
fraa . 
excl.prox. ll!tdlst . fraa . 
I~ 

_,37 
WHr26 
-•r20 _.,5 
-ar8 
-ar8 -·· 
-1r21 
-•r22 

,ituus noin 303 mm 

[ pituu. noin 252 mm 

ltuuanoln307mm 

KM20450, KM21112 

lllumll!t lschlumfraa. faele1 •urkuiarianoin40-«vuotta 
e.d. prox. etdlst. fr•t. 1IWUI 406 nvn 
excl.frag. ,,.., 
lllumll!t lschlumfraa. 
excl. Troc.hanter etdlst. fplf. FraR. ltuus rnax. noin 407 nvn 
rra1. 
diaf. Fra,.. 
fru. 
fra • . 

• 

SukupuoM/MO 

ltriaonum ?, 11noulU1 1 

1itU"'9129mm 

lnc:isv11111<:hladk:a F, auk:U1pre1uricularia F, flicle• 11.UricWri• F, acetabulurn br. 45,1 mm 
capll:ll40,1 mm 

lnclsvra iachladk:a m.ior F. ~ prea~ria F, lacle• aurlculllria F, 11cetllbulum br. 43,6 mm 

• 

BL lc IPatokl1laynu. 

Jparodontitla 4.1 mm 

i ,41 10,71 4.!5lparodonlill• 3,5 nvn 
8,41 10,71 5,9 lparodontitia 2,8 mm 

48atlKeMbueclll 
6.11 5,41 4,1Jpa.rodontiti93,9mm 

c.leulus11ing\llll, 
S.81 B.JI 4.3!cak:ulus 1 linvual. 

15.8118,2 
17,2[17,1 

c~ 1 linoual. parodontitrk 3,8 mm 

calcWa 1 Mrn:iUlll 
cak:Ulua 1 llnaual. parodontitla 3.4 nvn 

c.leulul1b1JCcal111dlx 

Jpa1odontitls 2,8 mm 
e.rit1 arougrou 

lontitll4,4mm 
lparocionOOs 2,8 mm 

18.5l1K. art. lnf. otteolWtttil 2 
17 ,J] &te. lltl W$1 . OlltofWl:tejl 2 
18,1lllic. art.inf. o.teofyyttt}l2 
19,5ltac. art.M.1p. sln, ot1101Wtt1Ja1 
19.1 
19,51 
18,7 "'4:. art. lnf.Ollto a 2 
20,2 fac. art. 11.WI. OlltoPvvtttJa 2 
22,8 
25,A 
27,3' 
25,8' 
24,1[corpualntlorpoaterior/ytk: 
24,41 
22,81 

1lanoido11ttofyytl.1jl 

acatllbUlumolleoPYvtttll1 

Liite 1, luuluettelo, alvu26/30 

"' 



Hololl , Kittdcailarmlld1tl78-1tl7tl 

KM la&.? IX IV IZ Kluu lPMftolal lluMILuu 
lt##ll#I JOI 
HH•I JOI 
lt####I 301 
##H#I JO: 
##IHI 30' 
#####I 30' 
####111 30 
••###1 JOI 
11####1 301 
ltl#ll#l 301 
111###1 301 
#l###l 301 
•m•I 301 

JOI 
lt###•I JOI 
11###1 301 
..... 1 30; 

~ 
~ 
-31 
..... 31 
...... 31 
..... 31 
..... 31 
..... 31 
••••• 31 
..... 31 
#####I 31 
H•••I 31 
..... 1 31 
..... 1 31 
#IH#I 31 
UH#I 31 
..... 1 31 
#t##ll 31 
#####I 31 
..... 1 31 
.. ,, .. , 31 

31 
31 
3i 

..... 1 31 
~ 
Nmlii 
####1] 31 
..... 1 31 
•HHI 31 
1####1 31 
..... 1 31 
H###I 31 
#Hiii 31 
#ltllUfl 31 
H###I 31 
##Hll 31 
#1##11 31 
#1###1 31 
U###I 31 
..... 1 31 
#####I 31 
ll###I 31 
d###I 31 
..... , 31 
#####131 
#####131 
#H##I 31 
..... , 31 
U###l31 
H###I 31 
#####131 
l####l 31 
N###I 31 
#####I 31 
#####I l t 
#IH#I 31 
###UI 31 
lr####I 31 
#HHI 31 

27.1.2011 

3,14-3,19 
3,24-3,28 
3,14-3,19 
3,14-3,19 
3,14-3,19 
3,14-3,19 
3,1'"3,19 
3,14-3,19 
3,2'"3,211 
3.14-3.19 
3,1'"3,19 
3,14-3,19 
3,14-3,19 
3.14-3.19 
3,2'"3.28 
3,14-3,19 
3,14-3,19 
314-319 
3,11-2.23 
3,11-2.23 
3,11-2,23 
3.11-2.23 
3,11-2,23 
3,1h2,23 
3.i1-Ui 
311-1,23 
3,11-2,23 
3,11-2,23 
3,11-2,23 
3.11-2.23 
3,11-2,23 
3,11-2.23 
3,11-2.23 
3,11-2,23 
3,11-2,23 
3,11-2,23 
3,11-2,23 
3,11-2 23 
3,11·2.23 
3,11·2,23 
3,11-1,23 
3.11-2,23 

~ 
3,11-1,23 
3,11-2,23 
3,11-2.23 
3,11·2,23 
3,11-2,23 
3,11-2.23 
3,11-2,23 
3,11-2.23 
3,11-2,23 
3,11-2,23 
3,11-2,23 
3,11-2,23 
3,11-2,23 
3,11-2,23 
3.11-2.23 
3,11-2,23 
3,11-2,23 
3,11-2.23 
3,11-2.23 
3,11-2,23 

3,12 
3,12 
3,121 

'·' 3,161 
3,161 

201 2,111 llndet, 
201 111.21 1lrtbl .. 1n. 
201 • .11 1ITlblet1n. 
201 1•.21 lllFibuM 
201 111 1ITaMain. 
201 7,51 llc.bMUUin. 
201 2.31 1ICubo1c1eume1n. 
201 O.SI 11Mt 
101 11,21 llndM. 
201 '3,11 1lrlble dx. 
201 7,71 1ITaMdx, 
201 tl,111 1 ICak:aneu. dx. 
201 5,11 1lr11Madx. 
201 1.71 11Ne~re<lx. 

201 1.51 11Cwwlbme medlale dX. 
201 1,111 l]F'ibuladll . 
101 2.11 31Mt 

~I i!:~l 1l~dll. 
"· 1IT' .... 21 

2i 7,3J 1!T!l!lf)Ot!!!U\. 
2tlke. e<I. 
21 11,5 
21 • ,11 
21 5,3 

, , 
J!eoMnoldM 

"""""""" 21 2,11 1leoMnoldM 
2tlke. lld. 1 11Frontale 
211 3,11 11Frorule 
211 0,21 11Ethmold• 
211 0.21 1IFrontM 
211 1.111 1tMu: .. dx • 
111 D.51 tlPalltlnumcbt . 
21lb.tld. 1 11PalltlrunMn. 
211 1.•I 1IMu .. cb: • 

21lke.lld. 1 lllOhenold• 
211 0,71 2IFrontaMi 
211 o,91 1IMMdiWe 

~!I ~~I ~l~:ll . 
~!lu. edz0 .• I ~l:::Mn. 
111 2.71 21Mk• 

~!I !:!I !l::.bnceMcal• 
211 75,91 GOlc.tv• 
211 10,31 llndet • 
211 UI 1IManc1JW. 
liike. ed, 
211 1,31 1 
21!0. ed. I 1IMM<llbula 
21 1 2.71 1IManc11Wa 
2110.ed. 
111 0,91 1 
211 UI 1 
2llks. ed. 1 11Mandibula 
211 o.•I 1 
211 0,71 1 
211 0.61 1 
211 UI 21Manditx.U 
211 o,51 1learin 
211 0.21 1 
211 0.51 1IPM Mu: .. 
ltl O,•I 210.nt" 
111 42.21 1 IHYrTWW Iin. 
211 7,31 1IUINI lli'L 
111 21 110...lona• 
211 UI llndet. 
111 7UI 1IT1b118ln. 
111 5.91 11Flbulie 

3,1111 111 7.71 1IT..,.lin. 
3,161 211 8,•l 1lc.lcaneu.sln. 
3,1111 211 1',21 llndet. 
3,161 211 15,11 tlFemur 
3.181 211 HI 11eox .. 
3,181 211 7,21 11Ftmut 
3,161 111 27.•I llndet. 
3,061 111 81 1[Femur 

-~ fra1. 
larox. 1/3frar:. bcl. P1ox. FrH. 
dlst. Frh. 
dliif. Fr"il.~ 
frill . 
fat. Art. Fraa. 
fraa. 
dlaf, Fr11. 
fru .. 

lorox. Fril.1. 
fril&. 
fK.Art . Fraa. 
dlst . Fru. 
frai. 

'"''-
dl1t.Fr11.. 
diil(. fru. 
fr1.1. 
excl. pais i>etrosa et i-QUilnil frH.. 

ton tt mnloldeil frn. 
fQllilm~rUfn& . 
ala~Jorsln. frila . 

IDilrs buUaris tt partft latenles lraa. 

~mafra1. 
frila. 
frila. 
slnusfrH. 
fraa. 
loUPUOfbit1fr1a. 
;alveolilrtt 1>1oc..P1liitlnusfr11. 
fra,r:. 
fru:. 
loosl, fr1a. ..... 
orbltilrooffru. 
condv\l6Sln. fru. • 
.!!!l!num fr11. ..... 
~ ..... 
!!!I: 
fru.. 
fru.. 
frilii;. 
1lveolar4letcorK.olcl frn. 

'8]kokonalnen 
•7lkokonalnen 

1tveol1rlri11. 
alveolilr•6fraa. 

'6IPE+C+O 
37IPE+PC+PO 
38lkokon1lnen 

atveolar 38fraa. 
44IPE+PC+PO 

45lkokoniilntn 
PE•PC•PO 
alveol1rfru. 
PE+PC+PO 

36IPC+PO 
PE•PC•PO 
rldixfru. 
dllf. Fraa. 
lnrox..OiM. Fru. 
dW. Fril&. 
frill. 
lprox. Oiilf. Fr11. 
dliif. Fn • . 
ucl. lrH. 
fK. Art.FtH. 
fra11. 
diaf. Fril&. 
acet·abulumfra11. 
Clputfril&. 
fru. 
dliif. Fril • . 

e e 
KM2(M50, KM21112 Liite 1, Wuettelo, VAI 27/JO 

lki/ottvus Sukuouoll, tun ll IC .. Mvmt. 

....... MaMoldM?, z 1tic:M7 

rotut>erantia li.utemaM? 

...~o 

"'~" 

1,..___M? 

...... o 

...... o 

lac. art.o.t.ci 

-•r17 11 ,11 i .91 • .9lparodonli11113.•nwn 
wear21 11 .21 9.91 • .2 

-·r 36, Varrell ~VUOILI 
-•r17 
-•r20 11 ,3110,1 1 • .• lcM!Jlui 1 Jingu.i 

-•rll 1.1 1 UI 5 ,1 

-· 
...~ . 

.. 



Hololr., IO!tdwianmakl H17&-197'1 

KM l.a.1 lx IT lz IMliwu!P.-U:llkOllL.uv 
####ll 31 1 1 l 3,161 211 38.51 llndet. 
#####f 31 3.061 2ll 22.11 AlTibla 
..... 1 31 3,061 211 2.11 1IT.Udx. 
..... 1 31 3,06] 211 1,el 1lc.ie.neu.dx. 
#O##I 31 3,osj 211 2,11 1[NavlcWtt dX. 
##1#111 871 1ITibi19in. ..... 13,31 1IF1bu1111n . ..... e,51 1ITaMlln . ..... 8.41 1 lcabneu. lln • 
###HI 2.41 1 ICuboldewn .in. 
#####I 21 1 ICuDo!Mwn dx. 
..... 1 2.11 1IN•YicYlattlin. 
..... 1 4.21 1IM110. 
#####I 2.11 1IMtUdx. ..... 1,31 1IMtllldX . 

1.21 1IMt1Vdx. 
0,3 1 Mt 
17 1 1·1 
0.2 1 Phalang 1 pedia iiiS ..... o~I !I:= 

2.n-2.N jH1it'? 1 137~ 11i:.mur.in. 
2,n-2,1'9 H19? 38, 1 Coxu Iin. 

2111 
211i 
2111 6A K 
2111 54 K 91 ~:~:I 1 JO.~I ~I!:.~" dX. 

211121 6AIK 2.191 ' 8.91 11Axll 
211121 M IK 2,1Dj 1 4,21 1IVitrt1brl tetvk.h 
211121 M ]K 2,191 1 4,11 11Vertebrlte!Vlcah 
211121 M !K 2:1t1 1 3.91 11v1rt1brac:erv1ca111 
2111 5' K 
2111 54 K 

21~ j 37111Vitrt1bru:ervlc:ah 
2,19 2,7 1 
2,19 3.3 1 tlcurndX . 
2,1 b . ld, 1 Mu .. 
2.1 0,2 

"'~ 1 ··~ 1= ~:~b. ed~· ~ P~dx. 
211121 MIK 2.191 lb. ld. I 1IParietaielin. 
211121 M IK 2.19f 1 u121~ 

211121 S4IK 2.191 I 2.21 1IP.n.c.ki 
211121 64IK 2,191 1 0,71 11Muill 
211121 64IK 2~91 1 11 1114115 
211121 6AIK 2.19f J 50,81 5IParilta&e 
211121 M lt< 2,19f 74.tl19lc.iv• 
211121 M lt< 2,1Dj 1 7.71 llndlt. 
211121 14IK 2,191 1 331 1IMandbM 
211121 64IK 2,191 Iki. ld. 
211121 MIK 2,191 Iki. ld, 
211121 M IK 2:191 lkl. ld. 
211121 M IK 2.191 lkl.ld. 
211121 M IK 2,191 lkl. ld. 
211121 27IL 189,11 11Femurdx. 
211121 271L 1.951 1 n .31 1[Tibladx. 
211121 27ll 1.951 1 12.41 11Flbule 
211121 10IL 1,921 1 UI 11lndlt. 
211121 271L 1,95! J 9,21 1ITU..dX. 
211121 27IL 1,951 1 2.81 1lc.k:aneul 
211121 27IL 1.951 1 3,51 1IT!bi1 
211121 27IL 1.951 1 UI 1IP11• 
21112! 27ll 1."""'951 1 5l llnckt. 
211121 271L ..• se.ei 1ITI11Mi11n . 
211121 271L .... 1.11 11Abull 
211121 27JL 1,981 90,91 11Fem .... in.. 
211121 27IL ... 11 .al 4IOuelonD• 
211121 27IL 1,9 21 llndlt. 
211121 27[l 2,01 8,21 1 ICalva 
211121 271 0,51 1 
211121 2 0,7i 
2111 0.51 
2111 27 
2111 27 ~:~I ~1= 
211121 271 0,21 1 
211121 271 0.31 1 
211121 27 o,el 1 
21112! 27 0,71 llndle. 
2111 27L 71 ,~1 ,99 

2111 27 L 71 ,98-1 ,99 
1*Hlc.iv. 

27.1.2011 

...... _ 
fru. 
~f. Fr111. . 
fru . 
frar. 
fru. 
excl. fra ... 
di5t .3t4tru. 
koltonalnefl 
exd.tuberfr11. 
f'.llcl. fr111.. 
fru. 
exd. fra"i 
exd. prax. fra1.. 
exct. lra1. 
prax.2/3fru. 

lcrox.2/3fru.. 
dirt. Fni1. 
kokonainen 

lmax.Fru. 
dlilf. Fni1-

Tfria. 
excl. Trochanteret dii.t EP'. Fr111. 
mum et ii.dllum fru. 
exci. DfOC. lVl.O!natlCIA fr111. 
excl. arc1Asln. 
enl.CorP1Aet11rc115fr111.. 
exci. CorPUSet11rc115fra1. 
eul.CorP1Aet•rc1Af1111. 
excl.CorPYSetarcusfraa 

jf'.llcl. cOrQUS et arcus fraa. 
0<1nl•t~11li5fl11&. 

ud. proc. temooralil et maxllliltfs lr•.,. 

1:~:!~!~1 Fr11• 
frq, 

ls9Uilm11nd. Fr11. 
sutuni 1u.ltt11lb et ~mbdolde11 frq. 
sutuni i.111.lttalli. et lambdoldel fr111r 

l1qu11m11fr111.. 
1utur11 temDOrall5 fru. 
lamt. fr• 
koltonalnf'fl 

Vrli 
fraa. 
fra.. 
COfl11A42-43ettilmui.d11. 

42IPE+C+O 
A3lpe.c .. o 
..slPE+c .. o 
48IPE+C+O 
UIPE+C+D 

exd. trochilnler,c.ilputetdbil. eplf. frilii;. 
dfst . 2/3fraa. 
dlllf. Fraa. 
lt1aa. 
nd. fra ... 
fac.Art. Fru.. 

lmox. Fr11• ,, .... 
"fr"M. 
dlilf. Fnia. 
dia! Fra ... 
diaf. Fru. 
dllll. Fril 
fru. 

lfr111.. 
~IE+PO 

16IE 
65IE+PD 

PE .. PC+PD -.,--
74IE+PD 

--xJE+PD 
36IE+PD 

tra ... 
!!!i 

11IPE 

e 

KM20450, KM21112 

Iki/pituus 

PitUU9 315 mm, max. 321 mm 

,itlJul Ml 405 mm, mu. 407 mm 
~ .OOW.ri• noin 2S-29 vuatl.a ....... 

... ~. ;u;;;c 

...... c 

-•r4 

'Varr.ll~vuotta 

-•r8 -v• 
-•r6 _.,32 
W9ar29 
Pituul42.5mm 

-•t• 
""" W9ar1 
~-
WHf8 
-•r6 .. v. 
Crown112· 

""' IL lc IPatoloiria vms. 

TOrOx. ~dlaMca,. 

caoiA al 38,0 nvn 
llChladlc:a F. auki. ore~F. ladl11ur!Q.Uri1 F, •tet~ br. 4S,9mm 

Mll.cold M7, ZVOGmllle M1 

12,81 
12.51 
12,8 
12.2 

,fotube,.ntil ut1maM7 

7.11 9.21 5,7 

ltriaonum F7. anaulul M7 

calcYkll 1 buecal, Plfodonttll 2,9 mm 
calc:ulUI 1 bucnl, parodonfilil 4,7 mm 

10.9110.21 2.a1Pllo0one1t11 •.3 mm 

9,2110,41 8,8 
10.5111.61 7. 

8,41 UI S.5 
10,31 Ul e.2 
11.9110.51 7,4 

e 

Lih1 . ~lo. alvu21VJO 

"' 



Holkllli , KirMklililM\IJ!I 1978-1979 

KM f•la? IX IY IZ ]HaublP•lnoll:) lbl ILuu 
211121 27IL 1 711 ,96-1 ,99 1 1 18.31 71Vertebra lurN>d• 
211121 27IL 1 711.96·1.99 1 1 2.61 3IV.rtetn lumlHh 
211121 27IL 711 ,91>1 ,99 
211121 27!L 711 ,96-1 ,99 
211121 27IL 711 ,96-1 ,99 
211121 271L 711 .91>1 ,99 
211121 27IL 711 ,91>1 ,99 
211121 27IL 711 ,96-1 ,99 
211121 27IL 711 ,96-1 ,99 
211121 27IL 711 .91>1.99 
211121 27IL 711 ,9&-1 ,99 
211121 27IL 711,96-1 ,99 
211121 27IL 711 ,96-1,99 
211121 27IL 711 .9&-1.99 
211121 27IL 711.9~1 .99 
211121 27IL 711 ,96-1 .99 
211121 27IL 711 ,96-1,99 

~~~~~ ~;1~ 1 ~I~::~:: 
211121 27lL 1 711 ,96-1 ,99 
211121 27ll 1 711 ,96-1 ,99 
211121 27ll 1 711 ,9&-1,99 
211121 27ll 1 71 1,96-1 ,99 
211121 9IL I 71 2 ,01 
211121 9]L 1 71 2,01 
211121 i ]L 1 71 2,01 
211121 28JM 1 71 1,961 
211121 2BIM I 71 1,961 
211121 2BIM 
211121 28IM 
211121 28IM I 71 1,861 
211121 28IM I 71 1,86i 
211121 28IM 1 11 i,a6: 
211121 28IM I 71 1.86' 
211121 28IM 1 71 1,86; 
211121 2BIM I 71 1,86 
211121 28IM 
211121 28IM 
211121 28IM 
211121 7IM I 71 1,87 
211121 28IM I 7h .95-2,00 
211121 28IM I 711 .9$-2.00 
211121 28IM I 71 U7 
211121 28IM I 71 1,87 
211121 28IM I 71 U71 
211121 28IM I 71 1.871 
211121 28]M 1 71 1,871 
211121 IM [ 71 2,131 
211121 IM I 71 2,131 
211121 IM I 71 2.131 
211121 IM I 71 2,131 
211121 IM I 71 2,131 
211121 IM 
211121 IM 
211121 4IM 
211121 &IM 
2111 
2111 
2111 
2111 
2111 
2111 
2111 
2111 
'2i"tt 
2111 
2111 
2111 
2111 
2111 
2111 
2111 
2111 
2111 
2111 
2111 
2111 

27.1.2011 

2,131 
2.131 
1,731 
1,871 

101 1 ls.crum 
•I 1ISacrum 

61 ,51 11Coree<bl . 
38.11 11Coxee llin. 
13,11 11Femur 
1.•I 1ISca.onold.umd1. 

11 11Lunatum<bl. 
1,21 1JCapit•tum dx. 
0,61 1ITriGuetNm dl. 
0,71 1 ]H""Wum 
0,51 1 ITnipezium 
3,41 21Mc l 
3.61 11McU.ln . 
2,9] 11Mc1Vdx. 
2,41 11Mc 

~:!I ~I=:~:: 
2.31 3IF'hUna112~ 
0.91 11Pt'\Mana2maf'llJ" 
0,31 11Phahlna3'"",..... 

11 ,2[ llnd411. 
50.11 1IHumenM<bl. 
32,11 1IRadl1.111dl. 
37,71 1IUNdX. 
1,11 1lrlbi• 

21.111olo...1ong. 
9.•I 1IOU.lonaa 
2,21 lllldet. 

31 ,71 1l11bl•d•. 
81 11Femurdx. 

5.41 1lFemur .!n. 
81 1]UN 

8,31 1]Tlbl• 
26.21 lln0et. 
13.31 11Femut 
2,81 11Coxee 

22,31 IO...lona• 
15,41 IOU. lonD• 
20,31 1111111. 

o..e lonD• 
20,11 11Femur 
• .51 1lrlbl• 
3.51 11Patelldx. 

32,31 13fOlaalono• 
e ,•I [lncM1. 
1 .•I 1 IV1ttebra lumbalil 
0,71 11Vertebra lumbah 

10,31 1IHIA'!'leN• 
lG,21 21Femur 

7,31 210...lorci• 
0,91 11Mc 
0,11 111~. 
0,61 1IPhaW'la 2 manua 
1361 11Femurdx. 

31 11Froni.le.!n, 
11 1IFrontaJe 

5 ,61 1 IOccioUMo 
4.•I 11Temponile<bc. 
5 ,81 1ITemPOrale 1itL 
1.61 1la«1ti.noldale 
1,21 1lsphenoidale 

2~:~l 1~1=UMo 
1 ·~1 ~1=::· 
0,21 1IAUm• 
0,21 11Ax• 

ol 1IAxia 
o.•I 1IAxia 
o.31 1IAxla 
0,11 11Ethmoldale 

OI 1IAUm• 
OI 11Vertebr'llcervlealla 

0,21 21Vertebr'll ceMcalla 
0,11 11Vertebra celVicaW• 

Luun OM 

arcusfrait. 
corpusfraK. 

[promontoriumetlK. art . sup. 
corDUS excl.Fraii . 
mum !!: l~chlum fraa. 
ilium~1sch iumfra1 . 

uoutfrall. 
exd. frall, 
e11d. fra,.. 
elCl. fra,.. 
excl. fra... 
fr1 ... 
fra1. 
fr1 ... 
excl.prox. ~dist.frax. 

lerox. 2/3fra1. Elld. Prox.Frax. 
excl. palmarfra.r.. 
excl . pro11. fraa. 

IPro1t.2/3fra1. Exd . Pro11. Fra1. 
dlst . Ftag. 
excl. dlst.fra1. 
kokonainen 
fra1t. 
dl:st . 2/lfra1. Excl. Dlst. Fra1. 
dlaf. fra,.. 
dlaf . Fra ... 
dlaf . Fra1. 
dlaf. Fra ... 
dlaf.Fra,.. 
fraK . 
dlaf . Fraa. 
dlst. Frall. 
dlst . Fraa. 
diaf. Fraa. 
dlaf. Fra ... 
fr111.. 
caputfraa. 
1c~abulum fraa. 
dlar.Fra 
dlaf. Fr111.. 
dlaf. Fra,.. 
dlaf. Frax. 
dlaf. Ft1; 
dlaf. Fraa. 
sup. fra1 . 
dlaf. Fr1 
fraa. 
corptAfraa. 
arcusfra,.. 
dlaf. Fra,.. 
dlaf.Fr1x. 
dlaf.Fraa. 
dlaf. Frax. 
lraa. 
dlsL2/3fra1. 

lerox. Dlaf. Fraa. 
orbltafra ... 
orbltadll. fraa. 
sauamaexcl. Fra1. 

loars petrou excl. fra.11. 
loars petrouexcl. fra,.. 
;alamaJor sln .. fra1. 
corptA~ alamlnorfrag. 

fra1. 
loars ba.sllar ls excl. fra 
l~neslateralesfru. 

fraa . 
arcusdlt. 

"''" corpus 
arcusdlt. 
;arcussln. 
crlst;a1alllfra1. 
;arcus sln, lr•a. 
arcusdlt. 
arctA5ln. 
corptAfrilj. 

e 
KM20450. KM21112 

Iki/pituus Sukupuoll/MD 

taciea aurk:ltlria 25-29 vuotta •cetabulum twigl"lt 51 ,0 mm 

1 .. 

aleS..7vuotla 
.a.1-3vuott1. 

ah4-611uot1a 
... 3-Avuotta 
ah3-4vuotta 
ah3-4vuotta 
ale3-411UOtla 

e 

BI.. lc I Pato~V. vnu. 

loronulhometta i. ora•anlltll ainetta 
Plenen•pMnkalo 
Pienen lapMn kalo 
Pienen 6apMn kalo 
Pienen 6apMn Olo 
Pienen apaen kalo 
PienenlepMnlullo 
Pienen lliPMn kalo 
PlenenlapMnkalo 
Pienen .. paenkalo 
PlenenlapMnkalo 
Pienenlal>Mnkalo 
PienenlapMnkalo 
Pieneni.paenkalo 
Pienenlli11aenlullo 
Pienenle11Mnkalo 
Pienenle11aenkalo 
PienenlapMnkalo 
Pienenlli11Mnkalo 
Pieneni.11Mnkalo 
PienenllipMnkalo 
Plenenllipaenkalo 

liite1 , luuluettelo, elvu29/30 

.. 



Hololri. ~197 .. 197ll 

l(M 1• 1 IX IT 11 Hliuu lPMnott:l l..,..1Luu -~ 2111 0.11 2IEthrnoida1e fr..:. 
2111 0.21 1 IP•lilbnum .,n, eul. lra 
2111 0,11 1IP•ilitinl.lmdx. fra1. 
2111 1.51 11Mullacb: . atve!OlarSl-SSfr..:. 
211i' D . ed. 1 1 51IPE+< .. o 
2111 2.61 1 IMul .. WI. H<l. 1)(0(..frontalbfra • • 
2111 a . .ci. r 1 6/Slkokonalnen 
2111 0,41 21Mandib!Ae alveolarfra.11. 
2111 1,91 11Mandibula C0fl>l672-84fra.1. 
2111 119. ed. 31lkokol\&inen 
2111 D . ed. 32lkokonalnen 
2111 ka, ed, 41[kokonalnen 
2111 D.ed. 42lkotonal~ 

2111 ka. ed. kokonainen 
ka. ed. PE+-PC+PO 

0.11 1111 tel21 kokonainen 
0,2 52lkokonalnen 
0.1 61IPE..C•O 

OI 1 82IE+PC.PO 
0,2 831kokonalnf!f1 
0,41 64fkok:ol\&lnen 
0.2 65fkokonainen 
0.1 7llkokonalnen 
0 ,11 1 n]PE+C•D 
0,31 1 74IPE .. C+O 
0.2 75lkokonalnen 
0, 1 81 lkokonainen 
0.11 , 82IPE+PC+PD 
0,11 1113113 kokon•ln@n 

OI 1 33lko«ol\&lnen 
0,51 1 86fPE+PC+PO 
!5.!5[ llnd91. fra1. 

27.1.2011 

KM2CWSO, KM21112 

lki/pitum 

Ut>ei.kernoln 18 kuubirAta 
-1 
Ubelakernoln 11kuukautta 

UbNker noin 18 kuuka!Ata 

=-213 =-213 =-213 
=-213 
cn:iwn1JJ 
-113 
c:n:rMI 113, noin 1 vuon. 
root112. noin1YUOCte 
root2/3, noln1vuotl.I 
-•r1 
root1f3. noin1vuotl.I 
-112 
=-213 
""""' roo!112. noln1vuott.t 
to011/3, noln1vuott.. 
crown213. •1vuotUi 
root2/3, noln1vuotl.I 
fOOI 112, noin 1 vuon. 
ero.,.,,, complel• , UDelak•r noin 1 vuollll 
cn:iwn 113, noin 1 vuotte 

e 

Suku~ll/MD 

• 

ll [C IPatololdli'ln\I. 
PillnenlapMnkalo 
Pillnenl9pMnkalo 
Pillnen19PMnkallo 
PillnenlapMnkallo 

6 ,31 4.9] 6 .51 Pienen lapMn kallo 

5.4 

4,4 4,1 

PleneniliPMnkallo 
PillMniilPMnkdo 
PillnenllPMnlcalo 
PillnenlapMnkdo 
Pillneni.pMnkdo 
PillnenluHnkdo 
PillnenlapMnkallo 
PillnenlapMnkallo 
PillnenlapMnkdo 
Plenenlap..nkalo 
f'l9nenlapMnkalo 

6 .'41PienenlapMnkalo 
6 ,5 JPillnenllPMnkallo 
6 ,'4)Pi9nenlapMnkalo 

Pilln11ni.pMnkalo 
6.'41Plllnen 19pMn kallo 

Plenenl9PMnkdo 
!5,8 IPle.-..nlapMnkallo 

PlenenlapMnkalo 
PlenenlapMnkallo 
Pienen llPMn kelo 

!5,8IP111nen laPMn kelo 
PlenenlapMnkdo 
PillMnlapMnkdo 
PillMni.i:iMnkalo 
PlenenlHMnkalo 
PlenenllpMnlcalo 

uu 1, kd.Mttelo, eMI JOilJO 

" 



Hollola, Kirkkailanmäki 1978-1979 KM 20450, KM 21112 Liite 2, kuoliniän määritys, sivu 1/2 

Hauta 1 Adultus 

Kallon saumojen umpeenkasvu (Meindl ja Lovejoy 1985) alle 35 vuotta 
Hampaiden kuluminen (Varrela 1996) noin 20-30 vuotta 

Hauta 4 Maturus 

Kallon saumojen umpeenkasvu (Meindl ja Lovejoy 1985) 33-76 vuotta 
Hampaiden kuluminen (Varrela 1996) noin 35-45 vuotta 

Hauta 5 Adultus 

Kallon saumojen umpeenkasvu (Meindl ja Lovejoy 1985) alle 35 vuotta 
Hampaiden kuluminen (Varrela 1996) noin 25-35 vuotta • !Hauta 8 IAdult 

Hauta 9 Maturus 

Lantioluun ja ristiluun välinen pinta (Lovejoy et al 1985) 30-34 vuotta 
Hampaiden kuluminen (Varrela 1996) 30-50 vuotta 

Hauta 10 Maturus 

Hampaiden kuluminen (Varrela 1996) 40-50 vuotta 

Hauta 108 lnfans 11 

Hampaiden puhkeaminen (Ubelaker 1989) noin 8 vuotta 

Hauta 11 Juvenilis 

Hampaiden puhkeaminen (Ubelaker 1989) noin 15 vuotta 

Hauta 12 Juvenilis 

Hampaiden puhkeaminen (Ubelaker 1989) 15-21 vuotta 
Kasvutumakkeiden kiinnittyminen (Schaefer et al. 2009) 14-20 vuotta 
Luiden pituus (Ubelaker 1989) yli 18,5 vuotta 

27.1.2011 ks 



Hollola, Kirkkailanmäki 1978-1979 KM 20450, KM 21112 Liite 2, kuoliniän määritys, sivu 212 

Hauta 13 Adultus 

Kallon saumojen umpeenkasvu (Meindl ja Lovejoy 1985) 23-68 vuotta 
Hampaiden kuluminen (Varrela 1996) noin 30-40 vuotta 
Juurikanavien paksuus (Kvaal 1995) noin 30 vuotta 

Hauta 14 Adultus 

Kallon saumojen umpeenkasvu (Meindl ja Lovejoy 1985) alle 35 vuotta 
Hampaiden kuluminen (Varrela 1996) 20-30 vuotta 

Hauta 16 Adultus 

Kallon saumojen umpeenkasvu (Meindl ja Lovejoy 1985) alle 35 vuotta 
Hampaiden kuluminen (Varrela 1996) 20-35 vuotta • 
Hauta 17 Adultus 

Kallon saumojen umpeenkasvu (Meindl ja Lovejoy 1985) 33-76 vuotta 
Hampaiden kuluminen (Varrela 1996) 20-35 vuotta 

Hauta 18 lnfans 1 

Hampaiden puhkeaminen (Ubelaker 1989) noin 5 vuotta 
Kasvutumakkeiden kiinnittvminen (Schaefer et al. 2009) alle 14-20 vuotta 

!Hauta 19 IAdult 

Hauta 20 Maturus • Lantioluun ja ristiluun välinen pinta (Lovejoy et al 1985) 40-44 vuotta 
Kallon saumojen umpeenkasvu (Meindl ja Lovejoy 1985) alle 50 vuotta 
Hampaiden kuluminen (Varrela 1996) 40-50 vuotta 

Hauta 21 Maturus 

Kallon saumojen umpeenkasvu (Meindl ja Lovejoy 1985) alle 68 vuotta 
Hampaiden kuluminen (Varrela 1996) 35-45 vuotta 

27.1.2011 ks 
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Hollola, Kirkkailanmäki 1978-1979 KM20450, KM 21112 

Hauta 1 Nainen? 

F F? ? M? M 
Glabella X 
Tuber frontale X 
Mastoid X 
Nasale X 
Triqonum mandibulare x 
Angulus mandibulare X 

Hauta 4 Nainen 

F F? ? M? M 
Glabella X 
Suoraorbita X 
Protuberantia occipitalis ei X 
Mastoid X 
Nasale X 
Trigonum mandibulare x 
Anqulus mandibulare X 
lncisvra ischiadica maior X 
Femur dx. lcaput br. 44,6 mm 

Hauta 5 Nainen 

F F? ? M? M 
Glabella X 

Protuberantia occipitalis ei x 
Zygomatic X 

Trigonum mandibulare x 
Angulus mandibulare X 

lncisyra ischiadica maj x 
Sulcus preauricularis X 

Femur sin . caput br. 41 ,6 mm 
Scapula sin. glenoid br. 21, 7 mm 

Hauta 8 
Femur dx. 
Femur sin. 

Hauta 9 

Nainen??? 
caput br. 43,9 mm 
caput br. 42,9 mm 

Mies? 

l lncisyra ischiadica major l l lx l 

27.1.2011 
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Hollola, Kirkkailanmäki 1978-1979 KM20450, KM 21112 Liite 3, sukupuolen määritys, sivu 2/3 

Hauta 10 Mies??? 

IMastoid 

Hauta 13 Mies 

F F? ? M? M 
Glabella X 

Supraorbita X 

Protuberantia occipitalis externa x 
Mastoid X 

Zygomaticum X 

Nasale X • lncisyra ischiadica major X 

Sulcus preauricularis X 

Facies auricularis X 

Femur dx. caput br. 48,3 mm 
Femur sin . caput br. 47,7 mm 
Clavicula dx. pituus noin 153 mm 

Hauta 14 Mies?? 

ITrigonum mandibularel lx 

Hauta 16 Mies? 

F F? ? M? M 
Glabella X 

Protuberantia occipitalis externa X 

Mastoid X 

Nasale X 

Trigonum mandibulare x 
Humerus sin. Caput SI 47,6 mm 

Hauta 17 Mies? 

F F? ? M? M 
Angulus mandibulare x 
Femur dx. caput br. 47,6 mm 
Coxae dx. acetabulum br. 55,3 mm 

27.1.2011 ks 
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Hollola, Kirkkailanmäki 1978-1979 KM20450, KM 21112 

Hauta 20 Nainen? 

F F? ? M? M 
Glabella X 
Suoraorbita X 
Tuber frontale X 

Tuber parietale X 

Protuberantia occipitalis exterr x 
Mastoid X 

Zygomatic process X 

Nasale X 

Trigonum mandibulare X 

Angulus mandibulare X 

lncisyra ischiadica maj x 
Sulcus preauricularis X 

Facies auricularis X 

pituus 129 mm Clavicula dx. 
Femur sin. 
Coxae dx. 
Coxae sin. 

caput si 40, 1 mm 
acetabulum br. 43,6 mm 
acetabulum br. 45, 1 mm 

Hauta 21 Mies? 

F F? ? M? M 
Protuberantia occipitalis externa x 
Mastoid X 

Zygomatic process X 

Trigonum mandibulare X 

27.1.2011 
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Hollola, Kirkkailanmäki 1978-1979 KM20450, KM 21112 Liite 4, pituusarviot, sivu 1/1 

Hauta 1 F 
Luu Luun pituus (cm) Sj0vold +/-(cm) Trotter et al. F +/-(cm) 
Femur sin. 35,9 144,4 4,52 142,8 3,72 
Tibia sin. 29 146,5 4,11 145,6 3,66 
tot. 145,4 144,2 

Hauta 5 F? 
Luu Luun pituus (cm) Si0vold +/-(cm) Trotter et al. F +/-(cm) 
Humerus sin . 28,2 148,9 4,94 152,7 4,45 

Hauta 8 F? 
Luu Luun pituus (cm) 
Femur dx. 43,9 165,4 4,52 162,5 3,72 
Tibia dx. 30,6 151,4 4,11 150,3 3,66 
Femur sin. 42,9 162,8 4,52 160,1 3,72 
Tibia sin. 30,4 150,7 4, 11 149,7 3,66 • tot. 157,6 155,6 

Hauta 12 Juvenilis 
Luu Luun pituus (cm) Sj0vold +/-(cm) 
Femur sin. 42,5 161 ,7 4,52 
Femur dx. 42,3 161,2 4,52 
tot. 161,5 

Hauta 13 M Sj0vold +/-(cm) Trotter et al. M +/-(cm) 
Luu Luun pituus (cm) Sj0vold +/-(cm) Trotter et al. M +/-(cm) 
Femur dx. 45,8 170,4 4,52 171 ,8 3,94 
Humerus sin. 31,6 165,0 4,94 169,4 4,57 
tot. 167,7 170,6 

Hauta 16 M? 
Luu Luun pituus (cm) Sj0vold +/-(cm) Trotter et al. M +/-(cm) 
Femur dx. 44 165,7 4,52 167,6 3,94 • 
Hauta 17 M? 
Luu Luun pituus (cm) Si0vold +/-(cm) Trotter et al. M +/-(cm) 
Femur dx. 43,6 164,6 4,52 166,7 3,94 

Hauta 20 F? 
Luu Luun pituus (cm) Sj0vold +/-(cm) Trotter et al. F +/-(cm) 
Humerus dx. 30,7 160,8 4,94 161, 1 4,45 
Humerus sin. 30,3 158,9 4,94 159,8 4,45 
Ulna sin. 25,2 165,1 4,96 165,4 4,3 
Femur dx. 40,7 157,0 4,52 154,6 3,72 
Femur sin. 40,6 156,7 4,52 154,4 3,72 
tot. 159,7 159,1 

27.1.2011 ks 
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Hollola, Kirkkailanmäki 1978-1979 KM 20450, KM21112 Liite 5, patologia 

Hauta Ikä Sukupuoli Pituus Parodontitis Calculus Caries Abscess AMTL Osteof nikamissa Osteof. muualla Muu 
1 Adultus F? 145 
4 Maturus F X X X X schmorls 
5 Adultus F 151 X X X 

8 Adult F? 157 
9 Maturus M? X 

10 Maturus M? X X Osteoma 
11 Juvenilis X 

12 Juvenilis 162 X 

13 Adultus M 169 X X X X X X X Outo kuluma 
14 Adultus M? 
16 Adultus M? 167 X X X Ulna trauma dist? 
17 Adultus M? 166 X Patella whiskers. schmorls 
18 lnfans 1 
19 Adult 
20 Maturus F? 159 X X lumb post lytic 
21 Maturus M? X X X 

108 lnfans 11 Cribra 

27.1.2011 ks 



Hollol•. Kirkkailuvnlki 197M979 

KM I•!.? IX IY IZ IHsut• 

2CM501 41,K 1 712.31-2.34 ,11? 2CM50 41K 7 2,31-2,3411? 
204501 41 IK I 712.31-2.34 11 1? 
204501 41 IK I 712.31 -2,34 1117 
204501 42IK I 712.2·2.36 11 1? 
204501 42[K 1 712.2-2,36 11 1? 
204501 42IK I 712.2-2.36 111? 
20450

1 
42r 

1 
7
1
2.2-2.36 

1
11? 

20450 42 K 7 2.2·2.36 117 
2G4SOI 42 IK 1 712.2-2.36 111? 

204501 42/K 1 712.2-2.36 11 1? 
20450 42 K 7 2.2-2.36 11? 
204501 42 IK I 712.2-2.36 111? 
204501 42IK I 712.2·2.36 11 11 
2G450I 42IK 1 712.2-2.36 111? 
204501 42IK I 712.2-2,36 111? 
204501 42IK I 712.2-2.36 [11? 
204501 42 IK I 712,2-2,36 111? 
204501 42 IK I 712.2-2.36 111 ? 
204501 42IK 1 712,2-2.36 1117 
204501 43 IK I 712.2-2.26 111? 
204501 ""IK 1 '12.2-2,2& 1111 
20450 43 K 7 2.2-2.2611? 
204501 43 IK I 712,2-2.26 111? 
204501 43 IK 1 712.2·2.26 111? 
204501 43IK I 712.2-2.26 111 ? 
204501 44]K 1 71 2,36 
204501 31 IKL 1 8,9 12.03-2.10 1107 
204501 37 IK 1 !1 12.14-2.24 
204501 37 IK I 812,14-2.24 15? 
204501 37 IK 1 81 2.14-2.24 
204501 98]K 
204501 98IK 
20450[ 98[K 
204501 98IK 
204501 98 IK 
20450[ 98[K 2.05 
20450 
20450 
20450 

P•lno(r) !kpl ILuu 
70,5 1 Femur sin. 
15,9 1 Femurain. 
6,31 1 IFemur 
7,81 1 ITibiasin. 

73,61 1 ITibia dK. 
68.61 1 IFemur sin. 
13,61 1 IFeml.I" ain. 
11 ,8 1 Flbuls 
1,3 1 Femw-

61 1ITibiad1C. 
5,4 1 TibiadK. 
5,5 1 Tibiasirl. 

18,81 1 ICalcaneus dlt 
o,81 1 IMtld1C. 
2.31 1IM1 ldlt 
0,81 1IMIl1in. 
3,21 11Mt l •ii. 
2.91 1 IMI V dx. 
1,41 11Mt 
0,21 1IPhalana1 i>edi1 

80,81 11Tiblasln. 

16,11 11Flbula 
13,3 1 Cak:aneus sir!. 
2.21 1 IMt 111 Un. 
2,11 l lMt lVsin. 
2.91 1IMtVsin. 

49,81 1 ICon• dx. 
57,81 1 ICoxu aln. 

101 3 ICalva 
47.9 1 1 ICone d1t. 
35.81 1 IFemur dll. 

4,61 1IPenelale1m. 
0.6] 1 JMandlbula 

ks. ed, 
ks. ed. 

19,21 21Cone 
1,91 21Frontale 
101 1 ]0ccioitsk 

8,71 1 IParietU dK. 
7.21 11Parietale:dx. 

204501 IK I 81 I lks. ed, 1 1 IParietale a1n. 
204501 IK 1 BI 1 1 1.21 1127128 
204501 10IK I 91 2,1519,10? 1 3.81 1 IParietale dK. 
204501 tOIK 1 91 2.1519.10? I 5,41 1IP•rietaleain. 
204501 JO IKL 1 912,02-2.09 110? [ 49.31 1 leone dx. 
204501 96 IK 1 91 2,161 30,3 1 t lFemurd x. 
204501 96IK I 91 2.161 1 4.71 1[FemU""dll. 
204501 96IK 1 91 2.161 1 81 1 ]Femursin. 
204501 96 IK 1 91 2.161 I 41 1 IFemur sln. 
204501 96 IK 1 91 2.161 1 34,3 1 i ITib1a dx. 
204501 97IK / 91 2,21 1 32,5 1 t IMandibula 
204501 97IK 2,2 ks. ed. 
204501 97 IK 2,2 ks. •d. 
204501 97 IK 2,2 ks. •d . 
204501 97 IK 2.2 ks. ed. 
204501 97IK 2.2 ks. •d. 
204501 97IK 2.2 ks. •d. 
204501 97IK 2.2 ks.•d. 
204501 97 IK 2,2 ks. ed , 
204501 97 IK 2,2 ks. ed. 
204501 97IK 2.2 ks. ed. 
20450[ 97[K 2,2 ks. •d. 
204501 97 IK 2.2 ks. ed. 
204501 97IK 2,2 ks. •d. 
204501 97 IK 2,2 ks. ed. 
204501 97IK 2,2 ks. ed. 
204501 97 IK 2.2 5,91 11Frontale 
204501 97IK 2.2 ks. ed. l 1lsphenoldale 
20450[ 97 IK 2,2 31 2159henold1ile 
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luunoa 
d1s1. 2/3diaf. Fr1111 . 
diat Epifwsl e.xcl. Fr110. 

lcaour •o;,,,...• 
fpro1C.ep1f. Exel. Fr11a. 
diaf. Excl. Fr110. 
di.t. 2/3fnig. 
diat. EDifwsi excl. Fnig. 
diM. diaf.fnig. 

ICA01.«eDifvvsifr110. 
loroK. epif. E~. Fr11a. 
diat. epifreiexd. Fr11g. 
dlsl , Epityysie>CCI. Fr11g. 
excl. frag . 

lorox.EDifvvsiexd. Fr110. 
dlafyyaiexcl. Fr11g. 

fprox. Epjfyysj excl. Fr110. 
diafyyllud. Frao. 
disfyysjaxd. FIWg. 
dist213diel. Fr110. 
dlefwslucl. Fr110. 
diafvvsieiccl. Fr11g. 
proK.Oi•f. 213fnig. 
exd. freo. 
di•tvvai•xd. Fr11g. 
dietvvsiexd. F,.o, 
dlatvvaleiccl. Fraa. 
a09!ta!Mum ei illum fr110 . 
ilium. acelabulum et ilchlum frao . 
frao . 
itiumetischiumftao. 
prox. 113 frag . Exct Trochanter fnig . 
aui:ura lambdoidea et temPOrllli• freo . 

lttVnt .. frao . 
42 lkokonsinen 
43lkokonalnen 

fac. Auncl.Uri1 trao. 
auturecoronslisftao. 
slA:urafn.o. 
auturalllmbOoldHfnlg. .... 
fr110 . 
PE+C+O 
•lA:ur• Hgrtlalis et lambdoldea frag. 
aul:Ufll saginaiil et l1imbdoidH frag, 
!Mum, acetabl»um et ilchium fnig . 

loo1teriordistvvsi 
disl. Eplf. Frag. 
diat. dief. frllw. 
diM. Epif. Frao. 

ID<ox.dlaf.ho. 
excl. Cor'lclvlus d1t. El frao . 

31 lkokonainen 
32 lkokoneinen 
34 lkokonamen 
3S lkokonalnen 
36!PE+C+O 
37lkokonalnen 
38lkokonalnen 
41 lkokonalnen 
42lkokonainen 
43 lkokonalnen 
44lkokonalnen 
4Slkokonalnen 
46lkokonafnen 
4?lkokonalnen 
48lkokonalnen 

orbltadx. Fra1. 
aladx. Fra1. 
fr1i1. 

• 

KM 20450, KM 21112 

lkii/pltuus 
diat. Metatyysi. aUe 14-20 vuotta 
alle 14-20vuotta 
alle 14-19vuotta 
alle14-20vuotl• 
matafvvsit. pituus noin 30 cm , noin 15 \llJOtta 

metafyyai. alle 14-20 vuotta 
metsm-.1, alle 14-20 vuotta 
metafyy&l, alle 1+.20 vuotta 
metafyysi, alle 14-19 vuotta 
metatvvai. alle 14-20vuotta 
metafy)'!i , alle 14-18 vuotta 
metafyysj, alle 14-18 vuotta 
tuber epifyysillf'll• nikyv1ut.. noin 10..20 vuotta 

lvll2-3. a.lle 13-18vuona 
alle 13-18vuotta 

lvil2-3, alle 13-18vuotta 
alle 13-18 vuotta 
alle 11-16YlJOtlS 
alle 11-16vuotta 
alle13-18vuott• 
aUe 14-20 vuotta. pltwt. noin 305 mm, 14,fr15,5 vuon. 
aUe 14-20vuotta 
metaf'IYSl. alle 10..20vuotta 
metatvvai. alle 11-16 vuotta 
m•l•tvv-1 . .U.11·16vuotta 
metafVvs/, alle 11-16vuotta 

Sukupuoll/MD 

faciH auncolaris 30-34 vuotta lincisyra lshiadica meior M, auk:ul preauricu!.ri1 M, fsclH auriculatis M 
fades aurfcularls40-50 vuott1 lil'IClsyra i.t'\iadica msjor F, sulws preauricuiana F?, facie• aunculan• F? 
suturaB-C 
fac:Mis auricolans 20-35 vuotta l1ncisyni ischladica msjor F? 
alle 14-19vuotta 
suturaA, ohut,lapsen? 
Ubelaker noin 3 vuotta 
crown complet• 
crown complete 
fulesauricularis3Q.40vuotta 
suturaA 
sutur.iA 
suturaA 
suturaS..C 
• ...... 8-C 
wear21 
su1ura1A 
auturatA 
fades auricularis 40-50 vuotta inci1yni lshiadlca major F, sulws preauric:Waris F?, facle1 auriculari1 F? 
dist.Metafyysl, alle14-20vuotta 
aUe 14-20vuotta 
dlst.. Met1ifvvsi, .ille 14-20 vuotta 
1iUe14-20VUOttil 
prox. MetafvvsJ, allel4-20vuotta 
Ubelaker 12·18 vuotta 
wearl 
Wltarl 
wear2 
we1ir2 
wearl4 
wearS 
puhkeamaton 
wearl 
wearl 
wearl 
wearl 
wear2 
WHr16 
wear6 
puhkeamaton 
kokonH puolesta lapsen? 
kokonsa puolesta lapsen? 
kokonsa puolesta lapsen? 

• 

liite 6,lln mHntys irtoluiata, sMJ115 

&l IC Pstofo(lsvms. 

niwloimala uraJDainauma 

acetabulurnlvti<:andfYtlc. kS-9,19 

pronssJhometta, tummia hiuksia 
3 suturalbones 

8,2J 11,ll 4,3 

ace!llbulum lvtlc and fvt1C 

s .21 5,SI 9,2/calculusllablal,lln1ual 
5,SI 5,91 9,7lc1ilculus 1 lab1aJ,11nrual 
6,SI 6,91 7,8 
7,11 7,8j 7,6 

11,ll 9,9 
9,91 9,11 6,6 

s .11 5,81 8,9 jcalculusllab1al,11n1u1J 
5,7! 5,71 9,Slcakulusl lablal, lln1ual 
6,SI 6,91 10,1 
6,SI 6,91 8,4 
6,91 7,81 7,5 

11,l l 9,SJ 6,4 
10,31 9,2J 6,9 

.. 



e 
Hollola, Kirkkaili.nmlld 1978-1979 

KM lele? IX IV IZ Heut• IPaino(r) 1~ [Wu lUUnON 

204501 97 IK 2,21 1 1.81 1 [Parietiile wturateml)Orall1fra1. 
204501 97 IK 2.21 1 2.61 1 ISapull sln. spina fra1. 
2CM50 I 9B IK 2.041 1 7.51 1 IMandlbula corpu144--47fra1. 
204501 98 IK 2.041 lks. •d. 4Slkokonainen 
204501 98IK 2.04 ks. ed. 47lkokonainen 
204501 9BI K 2,04 1,31 1 "8lkokonalnen 
204501 98IK 2.04 1.41 1 IM•ndibuia ramusd-.Fra1. 
204501 9BIK 2.0419,10? 0,61 1 11 IPE...C+D 
204501 98IK 2.0419,10? 0,61 1 13IPE.,.pe.,.pe 
204501 981K 2.0419,101 3.71 1 IPanet&le fra1. 
20450 9 IPinl•kra 19,101 11 .91 1IOc:c:ioitM cruciform emln•ntla fraL 
20450 9 ll>ircakr• 19,101 5.71 2IC.tv• wturafra1. 
204501 <40 IL 9 1 2.06 0,8[ 1 17 IPE.,.PC+PD 
204501 40IL 91 2,06 0.6 1 1 24'I E+PC+PD 
20450 1.75 4' ,31 1 ITibla d11.. ldilt. Epttyy.i exd. Frag. 
20450 1,75 0.91 1IFibul. ldi.t. diaf.frllg. 
20450 1.75 11 1 IFibulai d 11, ldiat. Eprtyyal excl. Frag. 
20450 1,75 11 ,51 1 ICa1c;mneua d11.. lnd, fra g, 

1.75 
1Ts' 

20450 
20450 1.31 1r •'ltC4J&are lfra". 

4',4 1 TiblaNi. dist. Epityyaleltd. Fra11. 
20<50 1.75 9 1 1ITaJua..n. lexcl.frag. 
20450 1,75 11 ,51 1lC&lcaneuuin. lexd.frag. 
204501 IL 1,75 1,51 1 [Cubolde\.m Iin. ltr..g. 
204501 97 IL 1,92 4,21 11Mallila dx. la!veoar11-18ftag, 
204501 97 IL 1,92 11 11 18l ko«onainen 
204501 97IL 1,92 15,41 1 IMandlbW jcorpua 41-37 frag , 
204501 97 IL 1,92 ks. ed. I 1 I 31 IPE+C.,.O 
204501 97 IL 1,92 ka. ed. I 1 I 32IPE+e+O 
204501 97IL 1,92 ka. ed. 1 1 I 33l~onainen 

204501 97IL 1,92 ks. ed, 1 1 I 34lkokonalnen 
204501 97IL 1,92 ka. ed. 1 1 I 35lkokonaln•n 
204501 97IL 1,92 ks. ed. I 1 I 36IPE+C.,.0 
204501 97ll 1.92 ks. ed. 1 1 I 37lkokonillnen 
204501 971L 1,92 ka, ed, 1 1 I 41 IPE+C+O 
204501 97 IL 1.92 0.91 1 I 13IPE+C+O 
204501 971L 1,92 1 I 1 I 23IPE+C+D 
20<50 24,31 1IOcx:ipitale cruciform emin1ntlafra1. 
20450 4' ,71 11Teml)Oral9sin. fossa mandlbularfs et proc. ZV1omi1tlcus fril&. 
20450 4,81 1 ITemporale dx. squama et pars p•troH frill. 
20450 5,41 1 IPariet&leeln. suti..n 1empor11ia et lilmbdoidea frag . 
20450 2.21 1 I Tem~rale dx. fra1. 
20450 18,91 1 IPanet&le .. n. auu.n aagitt-'i• et lambdoidea frag , 
20450 5,41 21Panetale wturatemporali1frI1. 
20450 4.71 1 IPanet•le au1uracorona1i•fra11. 
20450 44,61 1 IM•ndibula • lveolar 3&--48 ei condylua d11. Fnig. 
20450 ka. ed. 1 1 33lkokonainen 
20450 ks. ed. 34 lkokonainen 
20<50 , ..... 35lkokona1nen 
20450 ka. ed. 36lkokonalnen 
20450 ka. ed. 37fkokonainen 
20<50 , ..... 38lkokonainen 
20450 ka. ed. 44 IPE+c+D 
20450 , ..... 45lkokonainen 
20450 ks. ed. 46IPE+C+D 
20450 ks. ed, 1 11 47lkokonainen 
20450 
20450 

ka. ed. j 11 "81kokonalnen 
3,5 1Vertebra lumbali1 corpua et arcua frag . 

20450 7,71 1 IVertebni lumbalis lcoq>US e1 a1cua frag . 
20450 15.11 1 IVe rtebra lunbali1 lr.otl>US et arcua frag , 
20450 30.71 1 ISaeNm lvenebra 1 e:.:cl Frag, 
20450 12.•l 1 IS.crum lwrt•bra 1 eltel Frag. 
20450 15,21 1 IHumerua Iin. ldill. 2/3 dlllf. Fra .. . 
20450 45,71 1 ICone ..,, i11\.m e tiachium frag. 
20450 7,21 11Femw caplA epifyysi exd. Frag . 
20450 24,51 11Femur lcaotieleollumfnig, 
20450 56,11 1 IFemurd11. fpro11.2/3ftag, 
20<50 22.91 1 IFemurd11. dilt.1/3frag. 
20450 124,11 1 IFemurH'I. diafyysielld. Frag , 
20<50 51 ,51 1 ITibiad11. lpro11.. 2/J diafwa/ 

27.1.2011 

Iki/pituus 
kokonw puolesUI lapsen? 
kokonw puolHta lapsen 1 
Varrela15-25vuotta 
wear2 
WHrlO 
root 2/3, Ubelaker 15·21 vuotta 
kokonu puolesta lapsen? 
wear2 
wear3 
sutura A 
sutura A 
suturaA 
wear27 
wear6 
alle 14-18\1\JOUa 
alle 14-20\1\JOtta 
alle 14-2QYUOttil 
a lle 1~20YUOtta 
kokonsa puolesta li.pMn? 
alle 14-18 vuott. 
kokonsa ~a lapaen? 
kokonsa puolesta lapsen? 
kokonae puoMata lapsen? 
18 puhkeamaua, Ubelaker 15-21 wotta 
rooc2/3, Ubelake• 15-21 \l\JOUa 

e 
KM 20450, KM 21112 

Sukupuoll/MD 

protub•rantia O«ipita lis .a:tema F 

Ubelaker 15-21 vuotta, Vanela 15-25 YUOtta 
..... 2 
wear 2 ....,, 
WHf2 
... ,2 
WHf14 
weilr6 
WHf2 
wear2 
wur2 
suturaA 
suturilA 
kokonH puolista l11psanl 
SUtUfilA 
wtu~ A 

sutu~A 

1uturaA 
suturaA 
Vurela20-30 vuoru 
Wltilr3 
wear2 
WHf2 
WHf20 
WHrlO 
wur7 
wnr2 
wnr2 
wear19 
wur9 
wur6 
kokonw puolHUI lilpsan? 
corpus m1tafyysit. k1sk1nkasvuln1n 
c:orpu11pffyysRlnjiltnikyvlssJ 
aHe 12·14 wottil 
alleU·14wott.a 
kokonY puolestalapsan? 
kokonw puolHtil lilpsen? lnciJVril lschladlca major M?. sulcus preaurfcularls Ml 
all•14--19wona 
nolnl4--19vuona 
allel4-19vuotta 
1ll114-20YUOttil 
alle 14--19 vuon1, pituus noin 354 mm 
i1ll114--20vuott.a 

Liite 6J~n mliritys lrt°'ui.ta, aiV\1215 

ll lc lht<Moet•vnu. 

6.51 7,11 7,2 
10,l l 9,11 6,6(urles buccal 1,9 mm 
10,71 9,51 6,3 

tummia hiuksia 
endocranlal wown bone formatlon 
toisessa endocranlll woven bone formiltion 

7, 1 I 8,9 1 6,3 lcalculus 1 buccal 

8,81 9,7 1 6,3 

9,2 
5.91 5.51 9.7 
6,41 6.8 1 9,9 
6.51 6.7 1 8.2 
6.7 1 7,21 7.5 

11,3 1 10.11 6,2 l cilriHocdu~2.4mm 
10.21 9,21 7.7hmodontltls 1,1 mm 

5.21 5.11 9.3 
7.21 7.7 1 9,6 
7,11 7.• t 9,4 

6,4 j 7,6 \ 11 .2 lpil rodontftis 1,6 mm 
5,91 7.11 8,5l pilrodontitisl,8mm 
6,91 7.71 8,6Jpi1rodontitls 1,5 mm 
111 9,91 6,2 lparodontltls l ,I mm 
9,51 9,41 6,9 
101 9,91 7.5 jparodontitls 2,4 mm 

6,81 7,8 1 8.2 
10,81 9.9 1 6.2 

9,51 9.51 6,9 
10,61 9.91 7.6lpuodontftls 2,7 mm 

"' 



Hollola, Kirickailanmlki 1978-1979 KM 20450, KM 211 12 Lilt• 6,lin mHntyl inolui9ca, •M.1315 

KM l•&a? IX IY IZ Hauta IP•ino(c) Jkpl [Luu luounoM lki/pitUllS 5'.lkufKololl/MD IU. lc IP•toloci• yms. 
204501 IL I 9 51 ,21 1fTibi9W'I. pro11_2l3diaf\rnl a ll• 14-2011uotu 
20450 13,JI 2lrlbia ldist d!•f. mia. a llel4-l811uotu 
20450 M 0 ,4 1131132 kokonain.n WHrl 5,51 6,21 8,Slcalculus l lln1.ual 
20450 M 1,7312.6.7,87 I 68,9 l lFrontale 1labellaetsquamafra1. sutura8 l11ab•llaM7 
20450 M 1,7312.6,7,87 lks. ed. l lParletaledx. suturacoronaHset sH!ttallsfra1. sutura8 
20450 M l,7312.6.7,8? lks. ed. l lOcclpltale squamafra1. sutura8 
20450 M 1,7312,6,7,87 I 17,2 3IOccipltale lsquam11fr111. sutura8 
20450 M l ,7312.6,7,87 lb. ed. llOcdpitale squamaexcl. Fra1. suturaA protuberantla occipit.ll is externa M 
20450 M 1,7312.6,7,87 j 8.61 ljTemporw.19 dx. lproc:. mHtoideua hg. suturaA mutoldM? 
20450 M 1,7312.6,7,87 lka. lld. 1 1 12lkokonalnen wear6 5,41 6,41 4,4 
20450 M l ,73[2.6.7,87 lka. lld. 1 1 13 wear6 7,11 8,31 3,9 
20450 M 1,7312.6.7.87 lke. lld. 14 wearlO 
20450 M 1,7312.6.7,87 lka. ed. 15 wearlO 
20450 M 1,7312.6,7,87 lka. ed. 16 wear38 8,91 11,5! 2,4 
20450 M 1,7312.6,7,87 lks. ed. 17 wear30 9,3f 11,6J 5,3 
20450 M 1,7312,6,7,8? lks. tad. 18 wear28 8,6j l0,91 4,8 
20450 M 1,7312.6.7,87 lka. ed. 24fPC+PD wearlO 
20450 M 1,7312.6,7,87 lks. ed. 25IPC+PD wurlO 
20450 M 1,7312.6.7.87 lke. ed. 28IE+PC+PD wear28 8,5110,5 
20450 M 1,7312.6.7.87 0,7 21 IPE+PC+PD wear7 
20450 M 1,7312.6.7,8? Iki. ect. 31 IPE+PC+PD WHr6 
20450 M 1,7312.6,7,87 lks. lld. 3S IPE+PC+PD wear5 
20450 M 1,7312.6,7,87 lks. ed. J6 IPE+PC+PD wur22 
20450 M 1,7312.6,7,87 lka. ed. 37IPE+C+D wear20 11,ll 10,71 5,3lcalculus 1 Un1ual radlx 
20450 M l ,73]2,6,7,87 lka. ed. 38IPE+c+O wear25 3,Slparodontids 4,6 mm 
20450 M l ,7312.6.7,87 Iki. ed. 41 IPE+PC+PD wear6 4.91 5.81 4,9 
20450 M 1,7312.6,7,8? lka. ed. 42IPE+PC+PD w1ar6 5,51 6,31 5 
20450 M 1,7312.6,7.87 Iki . .c1. 4J IPE+PC+PD WHr6 7,41 7,8 
20450 M 1,7312.6,7.87 lka. ed. 44 IPE+PC+PD wur5 6,41 1 5,9 
20450 M l ,73J2,6,7,87 IU. 9d. 45 IPE+PC+PD wear5 7,21 7,81 5,8 
20450 M 1,7312.6,7,87 lka. lld. 46 IPE+PC+PD wear20 11,3110,91 5,4 
20450 M 1,7312.6.7,87 hcs . ed . 47IPE+C+O WHr 20 11.5110,61 5,2 
20450 M 1,7312.6.7,87 lka. .ei. 48IPE+C+O wear21 11,6J lO,lj 4,2Jpuodontltls 3,6mm 
20450 M 1,7412.6,7,8? 1 16,8 11Mandlbule IHVnUI 32-47 ha. Varrela 30-SO vuotta tri1onumF7 48puuttuu 
20450 M 1,7412.6.7.8? Iki. ed. 44 lkokona1nen wear4 6,71 7,4] 5,1\parodontft!s 4,9 mm 
20450 M 1,7412.6.7,87 Iki. ed, 4S IPE+C+D w1ar4 calculu11 lln1ual, parodontftls 3,1 mm 
204501 IM 1.7412.6,7,87 Iki. ed. 46 IPE+C+D wear18 parodontitls5.2mm 
204501 IM 1,7412.6.7,87 Iki. ed. 47 IPE+C+O WHr29 cakulus 1 buccal radlx, parodontitls 3,7 mm 
204501 IM 1,7412.6.7,87 J6 lkokonaiMn WHr24 10,61 9,61 4,S 
204501 25IM 1.711 2.6.7,8? 21 1 47lkokonainen wur6. rooc3/4 11 ,71 10,71 7 ,5 l~ries7 OcclL.Ul 
204501 25 IM 1,7112.6,7,8? 2.21 1 46IPE+C+O -12 
204501 26IM 1,71 12.6,7,87 11 1IParietale .utura temoorah trag, """'•A 
204501 45IM 1.7412.6.7,87 25.31 1 IMandibula ......_.r41-48hg, Vatrela30-50wotta 'tngonum M 
204501 45IM 1,7412.6,7,87 lks, H . 42IPE+PC+PD ....,3 5,91 6 ,91 7,3 
204501 45IM 1,7412.6,7,87 lka. 9d. 43 IPE+C+D w .. r4 
204501 45 IM 1,7412.6,7,87 lks. tad , 44 IPE+C+D WOM3 
204501 45 IM 1.7412.6.7,87 lks. ed. 45 IPE+C+D ....,. 
204501 45 IM 1,7412,6,7,87 lks.ed. 46IPE+C+O -26 10,81 10,21 4.9lparodonbba 2,0 mm 
204501 45IM 1,7-4 12.6.7,87 lka.ed. 47lkokonainen -22 11110.11 5.5lp&rodonlllis2.7mm 
204501 45IM 1,7412.6,7,8? 61 1 IPsriiMale autura lambdOldn trag. ownA 
204501 45fM 1,7412.6,7,87 3,21 21Parietale auluralemporsliafraa. """'aA 
204501 45IM 1,7412.6,7,87 1.31 1IO<clpllaie auiurs lambdoide• hw . '"'""A 
204501 51 IM 1.7312.6,7? 2,81 1IF•m...- capl..C •pif. Fn1g. m•tsf\twJ, .ale 14--19 vuotta 
204501 51 IM 1.7312.6.7? 10,71 1 JFemur dx. prox. diaf. ha. m•l•fyyal. Mle 14-19 vuorta 
204501 51 IM 1,7312.6,77 1,91 i lFemur diat Eoif. Fn1a. metaf\twJ, .U. 14-20 vuotta 
204501 52 IM 1.7312.6.7,87 3,51 41ind•I frag . mel•fyysl 
204501 53IM 1,7312.6,7? 0.31 1 IPhalano 2 manus di•tvv.i m•l•fvni . .U.14-16vuott• 
204501 54 IM 1,7612.6,7? 4.61 110cc:ll)ltaMI cruciform9mlnentiafJ1111. oh1..e. laosen 
204501 54 IM 1,7612.6,77 2.•I 1 IO=pdale SliUJll lambdoid .. hg. ohl..C. lapsen 
204501 54IM 1.76]2.6.7? 1.71 1IP•riet.ale IUUJllUGittlllishg, ohlA, laoMn 
204501 54 IM 1.7612.6.77 o.71 1IMaJ01a aNeo&ar fnig . lapsen 
204501 Sl lM 1,7612.6.77 0,91 1 14lkokonalnerl -.r 2. •pex 112 doMd 7,11 9,SI 8,1 
204501 54IM 1.7612.6.77 0.91 1 15lkok.onllinen •pex1/2cloMd 6,91 9,41 7.3 
204501 54 IM 1,7612.6,77 1.2 16IE+PC+PD rootl/2 9.91 10 .81 7,6 
204501 54 IM 1,7612.6,7? 1.3 26IE+PC+PD root1/2 101 10.81 7.4 
204501 54IM 1,7612.6,77 0,71 1 56IE+PC+PD apu1'2cloMd 8,41 9 ,9 
204501 54 IM 1.7612.6,77 0,81 1 44 lkokonainen ... ,, 7.1 I 8.51 8.2 
204501 54IM 1,7612.8,77 1.11 1146147 kokonainen root1/3 11 ,81 11.21 7.7 
204501 54IM 1,7612.6.77 0,61 1137138 WOMO 10.81 9,61 8.1 

27.1.2011 .. 
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Hollo!•. Knbia.nmlld 1978-1979 KM 20450, KM 21112 Lit• 6,lln mHritya irtoluiata, IMt4J5 

KM 1.i.11 lx lv tz IH.ut• IP•lnotcl lkpl ILuu LuunoM Iki/pituus SUk11puoll/MD Bl lc IP•t<Moli• yms. 
204501 54IM 1 ei 1,7612.6,7? 1 0,41 i 147148 E+O crowncompiet• 10,21 8,9 
204501 54IM 1 81 1,7612.6,7,8? I 0,71 1ICanin PE...C+O 'NHl'4 •.71 7.31 5.8 
20450[ 54IM 1,7612.6,7,8? 0,71 2 llncisiv mand. IPE+PC+PD wear4 
204501 88IM 1,7312,6,7? 31 21Vertebra tervicalis lcorvU11 et arcus fraa . torpusmetafyysit 
204501 88IM 1,7312.6.7? 1.31 1 IVertebr• tervk al/1 lcorpu1 •1 •reua frag . torpusmetafyysit for1menb lp1rtltesln. 
204501 8BIM 1,7312.6,7? 3,81 21Vertebr1 thor1t1Hs Jarcua exd. Frag. kokonsapuolestillilpsen? 
204501 8BIM 1,?312.6,7? 1,61 3lvertebra thor1c1ll1 larcus fraa . kokonsapuolestalilpsen? 
204501 88IM 1,7312.6,7? 0,81 1 Jcosta dx. llac. M . Et coUum frag . kokonu puolestil lapsen? 
204501 88 IM 1,7312.6,7? 3,11 51Cost• loolk.mfrag. kokonsa puolesta lapsen? 
204501 88 IM 1,73 [2.6.7? 1,81 1IC11vlcul1dx. ldiaf. n ... kokonsa puolesta JapW:n? 
204501 88IM 1,7312.6,7? 1 1,71 1IC.Jva 1 .... kokonsa puolesta lapsen? 
204501 88IM 1,7312.6,7? 1 2.21 1 jScapula dx. l&ninafra11. kokonsa puolesta lapsen ? 
204501 IM 2.6.7,8? 1 221 1 IPan.i.i. dx. wura lambdotdu et temporalis frag . suturilA 
204501 1M 2.6,7,8? lks. ed. I 1 IOccioitM lsquama •xd. Frag. sutwa A protuberanti• OCC1pitalis extern11 F 
20450[ 76]M 1,6917.8? 15,41 1 IT•mporale dx. .... sutunA 
204501 76IM 1,6917,8? 25,21 1 IParietale dx. 1 .... sutur1D 
204501 76I M 1,6917.8? Iki. ed. I 1 IP•rietale Iin. .... suturilD 
204501 76 IM 1,6917.8? 1 9, 1 I 1 IFroruie .... sutur1C 
204501 76 IM 1,6917.8? 1 0,91 1 11 IPE+PC+PO wear4 10,6 
204501 76 IM 1,6917.8? lks. ed. 12IE+PC+PO wur3 7.41 6,SI 9,6 
204501 76 IM 1,6917.8? lks. ed. 13(PE+PC+PO Wt!ill'4 8,3] 8,SI 10,2jLEH6,9 mm 
204501 76 IM 1,6917.8? lks. ed. 14IPE+PC+PO wearS ?,31 9,8 
204501 76 IM l ,69 j7,8? lks. ed. 15IPE...C+D wHrS 
204501 76 IM 1,69 [7,8? lks. ed. 16)PE+PC+PO WHr3S 10.11 11,8 
204501 76IM 1,6917,8? lka.ed. 17IPE+C+D wur23 
204501 76IM 1,6917.8? 1 21 IPE+PC+PO WHr4 10,2[ 6,71 9,9ILEH 4,6 mm 
204501 76 IM l,6917.8? 0,8 22 IPE+PC+PO wear4 
204501 76IM 1,6917.8? lks. ed. 23 IE+PC+PD wear4 7.81 8,91 9,SJLEH 6,S mm 
204501 76IM 1,6917.8? Iki. ec1. 24 IE+PC+PO wur S 7,41 9,81 6,6 
204501 76IM 1,6917,8? lks. ed. 2S IPE+PC+PD WHt6 
204501 76IM 1,6917 ,8? lka. ed. 26 IPE+PC+PD wear32 t1rlesmui1l l ,lmm 
204501 761M 1,6917 .8? lks. ed. 271PE+PC+PD wur28 
204501 76IM 1,6917,8? Iki. ect. 2S IE+PC+PD WHl'22 8,6j 11,71 Julculus l l1n1u1I, dlstal 
204501 76IM 1,6917,8? 33 IPE+PC+PD WHt3 
204501 76IM 1,6917.8? 1 0,71 1 34 IE+PC+PD wear3 7,31 8,2 
204501 76IM 1,6917,8? 1 0.31 1 3S IE+PO wur4 7,51 8,71 6,8 
204501 76IM 1,6917.8? 1 91 1 IMrindibu&a alveoiar3&38freo. Vilrrel• 40-SO vuoto 
204501 76IM 1,6917.8? lkl. ed. 36IPE+PC+PD wear36 
204501 76 IM 1,6917.8? Iki. ed. 37IPE+PC+PD WHt28 c1kulu1l lln1ualradlx 
204501 76 IM 1,6917.8? Iki. ect. 38IPE+C+O wur20 ~kulus l lln1u1I radlx 
204501 76 IM 1,6917,8? 1 0,51 1 41 IPE+PC+PD WHt3 
204501 76 IM 1,6917.8? 1 0,31 1 4SIE+PD WHt4 7,61 8,6 
204501 76IM 1,6917.8? 1 14.61 1 IM11n<11bu1a alveo~r42-48hg, v•rrela 40-SO vuottil 
204501 76 IM 1,69[7,8? lk•. ed. 42IPE+PC+PO wear3 
204501 76 IM 1,6917.8? Iki. ed. 43IE•PC+PO WHt3 7,lj 8,11 11,l llEH 6,7 mm 
204501 76 IM 1,69J7,8? lks. ed. 44 IE+PC+PD weu4 
204501 76 IM 1,69 [7.8? lks. ed. 46IPE+PC+PO WHl'32 
204501 76 IM l ,6917.8? lks. ed, 47IPE+PC+PO WHr30 11,21 10.3 
204501 76 IM 1,6917.87 Iki. ect. 48IE•PC+PO WHt24 10,81 10,41 4,4 
204501 IM 7,8? I 21 I 1 IM•ndibula aiv.o49142-38ho. varrela 20-30 vuotni 1rioonum F 34.35,36 •pex kohd.U. kohoum•. noin 1,4'0,6'0,2 cm 
204501 IM 7.8? lka.ed. 42IPE+C•O -w3 
204501 IM 7,8? lkl. ed, 41IPE...C+PO wea<3 
204501 IM 7.8? lks. ed. 31 IPE...C+PD ....,3 
204501 IM 7.8? lks. ed, 32IPE+C+D wea<3 

20450 M 7,8? lka. ed. 33IPE+C+O -w3 calcl..llul 1 buccal 
20450 M 7.18? lks. ed. 34 IPE...C+O wew3 la ro6ontitl1 3,4 mm 
20450 M 7,8? lka. ed. JSIPE+C+O ....,3 lparodontrti1 2,9 mm 
20450 M 7,8? lks. ed. 36IPE+C+O ....20 h>arodont1t11 3.9 mm 
20450 M 7,8? lb . ed. 37lkokonaiinen wur14 10.71 10.11 6.3lparodontrti12,Smm 
20450 M 7,8? lka. ed. 38 lkokon11inen WHt7 10,91 10,11 6,4lbUCQ.IC11 riH ? 
20450 M 7,8? 1 1,7 46)PE...C+PO -·20 
20450 M 7,8? 1 0,7 43 IPE+C+D -•r2 
20450 1100. 18,41 l lPariel&ledx. .... 1uturi1C haudanSvlerestl 
2045011001 ks. Ed. 1 l lParietaleain. .... sutur1C h1ud1nSviuesti 
2045011001 ks. Ed. I I IOcclphale ltrag, sutur•C haudanSvlerestl 
20450 h ooa 1 1 1 1 1 201 11Parietale dx. fra ... suturaB t~um1?, h•ud1nSvieresti 

20450 11001 I I I I lks. Ed. I l lParietale Sln. frag . 1utura B tr1um1?, h1ud1nSYierestl 
211121 IJ 1 10l2.n-2.79 IH19? 1 36.51 11Conaain. lllumetlschiumfrl1. facies •IJl'1Cularis noin 25-29 vuotta 1nci1yra iaclndica major F, &lAcus praauric:ulana F, facie1auricula ria F, acelabulum br. 45.9 mm 
211121 64 IK I 91 2.1919.10? 1 30.1 1 11Temoorai.dx. exd. prot. iv1om•tltu1 fra1. '"""'A Mastold M?, zvoomatlc M? 

27.1.2011 .. 



Holota, Knbi6-rmlkl 1978-1979 

KM le6-? IX IY IZ IHaut• IPeino(1) (kpl ILuu 
211121 64 IK I 91 2.1919.10? 1 58.51 1 IOccipitale 
211121 64 IK 1 91 2,1919,10? lks. ed. 1 1 IPanelllle dx. 
211121 64 IK 1 91 2,1919,10? lks. ed. 1 1lPene1.aleain. 
211121 64 IK 1 91 2,1919,10? I 11 1114115 
211121 64 IK I 91 2,1919,10? 1 331 t lMancllbula 
21 1121 64 IK 1 91 2,1919.10? IU . ed. 
211121 64 IK 1 91 2,1919.10? lks. ed. 
211121 64 IK 2.1919.10? IU . ed . 
211121 64JK 2.1919.101 Iki. ec1. 
211121 64 IK I 91 2.1919.10? lks. ed. 
211121 271 1 1 1 l 0,5 
211121 271 1 1 1 1 0,7 
211121 271 1 1 1 1 0.51 ' 
211121 271 1 1 1 1 0,21 1l53J63 
211121 271 1 1 1 1 0.21 1 lc.n11n 
211121 271 1 1 1 1 0,21 1 
211121 771 1 1 1 1 0,31 1 
211121 771 1 1 1 1 0,61 1 
211121 27ll 1 7 1 1 .~1 .99 I 1 0,3[ 1 
211121 27 ll 1 711 .~1 .99 

21112 
21112 
21112 
21112 
21112 
21112 
21112 
21112 
21112 
21112 
21112 
21112 
21112 
21112 
21112 
21112 
21112 
21112 
21112 
21112 
21112 
21112 
21112 
21112 
21112 
21112 
21112 
21112 
21112 
21112 
21112 
21112 
21112 
21112 
21112 
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61 ,51 1 ICoXH dx. 
1,21 t l•i>henotdale 
0,81 1IOcc:ipltale 
1.81 2 IOccipltate 
0,21 1!AllH 
0.21 1]Axla 

OI 11Am 
0,41 1 IAxil 
o.31 1IAxis 
1,51 11Muiladx. 

kl. ed, t 1 
2.61 1IMa KilaS1n. 

ka.ed. 1 1 
1,91 1 IMandbu&e 

ks.ed. 1 1 
ka. ed. 
ka. ed. 
ks. ed. 

~ ...... 
0.11 11111•121 
0.21 1 
0.1 

0,2 ... 
0,2 
0.1 
0,11 1 
0,31 1 
0,21 1 
0,11 1 
0.11 1 
0,11 1173183 

OI 1 
0,51 1 

LuunoM 
squamaexcl. Frac. 
sutura s.asitt•lls et l•mbdoidu ,,..,. 
sutur11s.a&fttellsetlembcloldeefre1. 
kokonainen 
corpus 42-48 et remu5 d.1t. 

42IPE+C+O 
4J IPE+C+O 
4S IPE+C+O 
46IPE+C+O 
47IPE+C+O 
55IE+PO 
16IE 
6S IE+PO 

Pf+PC+PO 
PE 

74IE-tPO 
75IE+PO 
36 IE+PO 
11 IPE 

ilium et iKhlum fr111. 
corpus et ele mlnor fra1. 
pers bHUaris Hd. fr11. 
p1rtes lall:relesfr111 
<1rcusdx. 
dens 
corpus 
arcusdK. 
arcussln. 
1lveolarSl-SSfra1. 

51 IPE+C+O 
exd. proc. fronal ls fn 1. 

65 lkokonalnen 
corpusn-84f,..,. 

31 lkokon•lnen 
J2lkokon1inen 
41 lkokon11inen 
42 lkokonalnen 
43 kokonainen 
84 PE+PC+PO 

kokonainen 
52lkokon1ln1n 
61 IPE+C+O 
62 IE+PC+PO 
63 lkokonainen 
64lkokonalnen 
6Slkokonafnen 
71 lkokonalnen 
n lPE+C+O 
74IPE+C+O 
7Slkokon11inen 
81 !kokonainen 
82IPE+PC+PO 

kokonainen 
33 lkokonaln1n 
85IPE+PC+PO 

• 

lki /pitu'-lll 

"'"" B .... ... c 
I UlutaC 
-ar4 
V•"ele 4()...5() vuona 
-•r6 
-ar6 
wear6 
-er32 
wear 29 
wear4 
wear4 ... .,. _,, 
Crown 112- compM.te 
weat 8 
wear6 

"""'' Crown 112- compMte 
faoH •uricul.lria 25-29 vuotta 

'" alleS..7vuotte 
alle 1-3vuotta 
aAe 4-5\1\JOtta 
alle3-4vuotta 
1lle3-4vuott1 
aU.3-4vuotta 
alle3-4vuotta 
Ubelaker nolfl 18 kwkaun. _,, 
Ubelaker noin 18 kuulai!Ata 
J\JhkHmaton 

Ubelaker noin 18 kwka!Ata 
crown2/3 
crown2/3 
aownUl 
crown2/3 
!crown 113 
root 1/3 
crown1/3. nolnt vuon11 
root 1/2. l"IOln1 vuotta 
root 2/3, noln 1 vuotta 
we.ar1 
rool 113. noln 1 vuoti• 
root112 
crown213 
root314 
root 112, noin 1 \l\JOtta 
root 1/3, no1n 1 \l\JOtta 
crown 213, alle 1 vuona 
root 213. noln 1 vuotta 
root 1/2. l"IOln 1 vuotta 
crown coml>leta, Ubelaker nom 1 vuotta 
crown 1/3, noin 1 vuotta 

KM 20450, KM 21112 

Sukupuoll/MD 
PfOl\Jberantl• OCC1pUba externa M? 

lr1gonum F?, angulu• M? 

eoetabulum heiahl 51 ,0 mm 

• 

l..lte 6 ,iln mlintys 1r1okusta, .~ 

IL lc IPetoloil• vm1. 

7,1 I 9,21 5,7 

cak:ulu• 1 buccal. parodonlib1 2.9 mm 
calc\ilu1 1 buccal, parodonbti• 4,7 mm 

10,9] 10,21 2.8lp.1rodonllti1 4.3 mm 
9.21 10.41 6,8 

10,51 11 ,61 7.5 

8.41 6,61 6.6 
10.31 8.61 6,2 
11 ,91 10,51 7,4 

Pienen lapMn kalo 
Pienen lapMn kalo 
Pienen l1pMn kllo 
Pienen l•pMn lailo 
Planan l1pMn lailo 
Pienen lapaan kalo 
Pienen lapun kalo 
Plenan lapMn kalo 
Pienen iapMn kslo 

6.31 4,91 6.51Pienen laPMn kdo 
Pienen lapsen lailo 
Planan l1PMn lailo 
Pienen lapun lailo 
Pienen lap.-n kalo 
Pienen laPMn kalo 
Pienen lapMn kalo 
Pienen lapMn kala 
Pienen llipaan kalo 
Pienen lei>Mn kalo 
Pienen lap..n kalo 

5,51 5,41 6,4IP1anan laPMn kalo 
6.5 IP1anan llpMn bio 

5,7[ 5,1l 6,4 IPienenllipsenkalo 
Pienen llPMn kalo 

7,91 9,31 6,4JPieMn lapsen kalo 
Pienen l1pMn klilo 

4.81 4,21 5.SIPianan lapaan kalo 
Pienen lepMn kalo 
Piinan lapMn kalo 
Pienen lapaen kalo 

4.-il 4.11 5.8IPianenllipMnkalo 
Pienen lapsan k:alo 
PieMn lapun k:alo 
Pienen lapsen kalo 
Pienen lepMn bio 

.. 
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Hollola, Kirkkailanmåki 1978-1979 KM 20450, KM 21112 Liite 7, sukup määritys irtoluista 

~ 

KM ala1 X y z Hauta Palno{g) kpl luu luun osa Ikä/pituus Sukupuoli/MO Patologi• yms. 
20450 « K 7 2 ,36 11? 30,7 1 Femurdx. caput et collum frag . caput br. 43,2 mm 

20450 « K 7 2 ,36 49,8 1 Coxae dx. acetabulum et ilium frag. facies auricularis 3~ vuotta incisyra ishiadlca major M, sulcus preauricu laris M, facies auricularis M 
20450 31 KL 8,9 2,03-2,10 10? 57,8 1 Coxae sin. ilium, acetabulum et ischium frag, facies auricularis 40-50 vuotta incisyra ishiadica major F, sulcus preauricularis F?, facles auricularis F? acetabulum lytic and fytic, k8-9 ,19 

20450 37 K 8 2 ,14-2.24 5? 47 ,9 1 Coxae dx. llium et ischlum frag , facies auricularis 20-35 vuotta incisyra ischiadica major F? 
20450 3? K 8 2 .14-2.24 111 ,8 1 Femurdx. lcrox. 1/3 frag . Excl. Trochanter frag. caput br. 42,4 mm 
20450 98 K 8 10? 8,1 1 Tempora"3 dx. pars mastoidea frag. mastoid ? 
20450 98 K 8 5,10? 18,9 1 Sacrum sin. Frag. curvature F 
20450 K 8 9,10? 10,5 1 Occipita"3 protuberantia occipitalis extema frag. protuberantia ocdpitalis externa ? 
20450 K 8 9,10? 7,1 1 Tempora"3 dx. pars mastoidea frag. mastoidM 
20450 30 KL 9 2 ,02-2,09 10? 49,3 1 Coxae dx. itium, acetabulum et ischium frag. l tacies auricularis 40-50 vuotta incisyra ishiadica major F, sulcus preauricularis F?, facies auricularis F? acetabulum tytic and fytic 

20450 99 K 9 4,9,10? 14,9 1 Femur caput et collum frag. caput br. 41,B mm 
20450 K 9 pintakrs 9,10? 11 ,9 1 Occipitale cruciform eminentia frag. sutura A lprotuberantia occlpitalis externa F endocranial woven bone formation 
20450 L 9 « .7 1 Coxae dx. acetabulum frag. acetabulum br. 49,8 mm, M? 
20450 L 9 45,7 1 Coxae stn. rnum et ischium frag. kokonsa puolesta lapsen? incisyra ischiadica major M?, sulcus preauricularis M? 

20450 M 8 1,73 2,6,7,8? 68,9 1 Fronta le glabella et squama frag. sutura B glabella M? 
20450 M 8 1,73 2,6,7,8? ks. ed. 1 Nasale dx. sup. frag. nasale M? 
20450 M 8 1,73 2,6,7,8? ks. ed. 1 llOccipitale squama excl. Frag. sutura A protuberantia occipit'alis externa M 
20450 M 8 1,73 2,6,7,8? 8 ,6 1 Tempora"3 dx. Pf'OC. mastoideus frag. sutura A mastoid M? 
20450 M 8 1,74 2,6,7,8? 16,8 1 Mandlbula corpus 32-47 frag. Varrela 30-50 vuotta trigonum F? 48 puuttuu 
20450 45 M 8 1,74 2,6,7,8? 25,3 1 Mandibula alveolar 41-48 frag. Varrela 30-50 vuotta trigonum M 
20450 82 M 8 1,n 2,6,7,8? 16 1 Coxae sin. acetabulum et ilium frag. incisyra ischiadlca maior M 
20450 M 8 2,6,7,81 ks. ed. 1 Occipitale squama exci. Frag. sutura A protuberantia occipjtaUs extema F 
20450 M 8 2,6,7,8? 1,6 1 Frontale proc. Zygomaticus dx. Frag. supraorbita M palanut 
20450 M 8 2,6,7,8? 2,4 1 Frontale proc. Zygomaticus sin. Frag. supraorbita M palanut 

20450 76 M 9 1,69 7,8? 3,8 1 Frontale giabella frag . glabeUa F? 
20450 M 9 7,8? 21 1 Mandibula alveolar 42..J8 frag. varrela 20-30 vuotta trigonum F 34,35.36 apex kohdalla kohouma, noin 1.4'0.6'0 ,2 cm 

20450 49 N 9 1,57 8? 17,3 1 Coxae sin . acetabulum et Uium frag. lncisyra Jschladica major F 
21112 J 10 2 ,77-2,79 19? 137,5 1 Femursin. exd. Trochanter et dlst. Epif. Frag. pituus nat. 405 mm, max. 407 mm caput sl 39,0 mm 

21112 J 10 2 ,77-2,79 19? 36,5 1 Coxae sin. ilium et isch1um frag. facies auricularis noin 25-29 vuotta incisyra ischiadica major F, sulcus preauricularis F, facies auricularis F. acetabulum br. 45,9 nvn 
21112 64 K 9 2,19 9,10? 30,1 1 Tempore~ dx. excl. proc. zygomaticus frag. sutura A Mastoid M?, zygomatic M? 

21112 64 K 9 2,19 9,10? 58,5 1 Occipitale squama excl. Frag. sutura B protuberantia occipitals externa M? 
21112 64 K 9 2.19 4,9 ,10? 33 1 Mandlbula corpus 42-48 et ramus dx. Varrela 40-50 vuotta trigonum F?, angulus M? 

21112 27 L 7 1,96-1 ,99 61 ,5 1 Coxae dx. lllum et ischium frag. facies auricularis 25-29 vuotta acetabulum height 51 ,0 mm 

27.1.2011 ks 



Hollola, Kirkkailanmäki 1978-1979 KM 20450, KM 21112 Li ite 8, pituusarviot irtoluista 

KM ala? X y z Hauta Luu Luun pituus (cm) Sj0vold +/-(cm) 
20450 31 KL 8,9 2,03-2,10 4,9,10? Femur sin. 40 155,2 4,52 
20450 38 K 8 2,05-2 ,10 numeroimaton, näkyy piirroksissa Tibia sin. 34,2 162,2 4,11 
20450 38 K 8 2,04-2 ,08 numeroi'maton, näkyy piirroksissa Tibia dx. 34,2 162,2 4,11 
20450 30 K 9 2,02-2,09 9,10? Femur dx. 40,5 156,5 4,52 
20450 83 M 8 1,75 2? Femur dx. 36 144,6 4,52 
21112 J 10 19? Tibia sin. 32,1 155,9 4,11 
21112 J 10 2,77-2 ,79 19? Femur sin. 40,7 157,0 4,52 
21112 27 L 7 numeroimaton, näkyy piirroksissa Femur dx. 42,5 161 ,7 4 ,52 

27.1.2011 ks 
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Holk>la, Kirkkailanmåkl 1978-1979 KM 20450, KM 21112 Liite 9, patologiat irtoluista , sivu 1/2 

KM ala1 X y z Hauta Palno(1) kpl luu Luun osa Ikä/pituus Sukupuoli/Me Bl c Patologia yms. 
20450 41 K 7 2 ,31-2,34 15,9 1 Femursin. dist. Epifyysl exci. Frag. alle 14-20 vuotta nivelplnnalla ura/painauma 
20450 41 K 7 2 ,31-2,34 21 ,9 3 Vertebra lumbalis corpus et arcus frag . osteotyyttejä 2 
20450 31 KL 8,9 2 ,03-2 , 10 57,8 1 coxae sin. ilium, acetabulum et lschlum frag . facies auricularis 40·50 vuotta lncisyra lshiadlca major F, sulcus preauricularis F?, facies auricularis F? acetabulum l:;tlc and fytic, k8·9,19 
20450 67 K 8 2,15 9,2 1 Vertebra lumbalis corpus et arcus frag . schmorts nodes 
20450 67 K 8 2,15 2.4 2 Vertebra thoracalis arcus frag. facles artlcularis osteofyytteja 213 
20450 38 K 8 2,04-2,08 5,2 1 Ml ldx. excl. prox. et dist. frag. prox. Ylim. Nlvelpinta 
20450 98 K 8 2,05 6,6 1 Vertebra thoracalis corpus exci. Frag. schmorlsin hernla sup. Et inf. 
20450 K 8 8,7 1 f>arietale dx. sutura lambdoidea trag. sutura A 3 sutura l bones 
20450 30 KL 9 2,02-2,09 49 ,3 1 Coxae dx. ilium, acetabulum et ischium frag. facies auricularis 40-50 vuotta lncisyra ishiadica major F, sulcus preauricularis F?, facies aurtcularis F? acetabu lum lytic and tytlc 
20450 97 K 9 2 ,2 ks. ed. 1 31 kokonainen wearl 5,2 5,5 9,2 calculus 1 labia1, llngual 
20450 97 K 9 2 ,2 ks. ed. 1 32 kokonainen wearl 5,5 5,9 9,7 calculus 1 labial, llngual 
20450 97 K 9 2 ,2 ks. ed. 1 41 kokonainen wearl 5, l 5,8 8,9 calculus 1 labial, llngual 
20450 97 K 9 2 ,2 ks. ed. 1 42 kokona inen wearl 5,7 5,7 9,5 calculus 1 labial, lingual 
20450 97 K 9 2,2 1,6 6 lndet. frag. 46 abscess 
20450 98 K 9 2,04 ks. ed. 1 46 PE+C+O carles grossgross 
20450 98 K 9 2,04 ks. ed. 1 47 kokona inen wear 10 10,l 9,l 6,6 caries buccal 1,9 mm 
20450 K 9 pintakrs 11 ,9 1 Occipitale cruciform eminentia frag. sutura A protuberantia occipitalis externa F endocran lal woven bone formation 
20450 K 9 pintakrs 5,7 2 Calva sutura frag. sutura A toisessa endocranlal woven bone formation 
20450 40 L 9 2,06 0,6 1 24 E+PC+PO weare 7,1 6,9 6,3 calculus 1 buccal 
20450 97 L 9 1,92 ks. ed. 1 36 PE+C+O wear14 11 ,3 10,1 6.2 caries occlusal 2,4 mm 
20450 97 L 9 1,92 ks. ed. 1 37 kokona inen wear6 10,2 9,2 7,7parodontitis 1,1 mm 
20450 L 9 ks. ed. 1 33 kokonainen wear3 6,4 7,6 11 ,2 parodontitls 1,6 mm 
20450 L 9 ks. ed. 1 34 kokonainen wear 2 5,9 7,1 8,5 parodontitis l ,8 mm 
20450 L 9 ks. ed. 1 35 kokonainen wear2 6,9 7,7 8,6 parodontitls 1,5 mm 
20450 L 9 ks. ed. 1 38 kokonainen wear 20 ll 9,9 6,2 parodontitis 1,8 mm 
20450 L 9 ks. ed. 1 38 kokonainen wear7 10 9,9 7,5 parodontitis 2,4 mm 
20450 L 9 ks. ed. 1 48 kokonainen wear6 10,6 9,9 7,6 parodontitis 2,7 mm 
20450 M 7 0.4 1 31132 kokonainen wear2 5,5 6,2 8,8 calculus 1 lingual 
20450 M 8 l ,73 ks. ed. 1 37 PE+C+O wear 20 ll,l 10,7 5,3 calculus 1 l ingual rad ix 
20450 M 6 l ,73 ks. ed. 1 38 PE+C+O wear 25 3,8 parodontit is 4,6 mm 
20450 M 6 l ,73 ks. ed. 1 48 PE+C+O wear 21 ll,6 10,2 4,2 parodontit ls 3,6 mm 
20450 M 8 l ,74 16,8 1 Mandibula corpus 32-47 frag . Varrela 30-50 vuotta trigonum F7 48 puuttuu 
20450 M 6 l ,74 ks. ed. 1 « kokonainen wear4 6,7 7,4 5,1 parodontitis 4,9 mm 
20450 M 8 l ,74 ks. ed. 1 45 PE+C+O wear 4 calculus 1 lingual. parodontit is 3,1 mm 
20450 M 8 l ,74 ks . ed. 1 46 PE+C+O wear 18 parodontitis 5,2 mm 
20450 M 8 l,74 ks. ed. 1 47 PE+C+D wear 29 calculus 1 buccal rad ix, parodontitis 3,7 mm 
20450 25 M 8 1,71 2 1 47 kokonainen wear 6 , root 314 11 ,7 10,7 7 ,5 caries? Occiusal 
20450 45 M 8 1,74 ks. ed. 1 46 PE+C+O wear 26 10,8 10,2 4,9 parodontitls 2,0 mm 
20450 45 M 8 1.74 ks. ed. 1 47 kokona inen wear 22 11 10,1 5,5 parodontitis 2, 7 mm 
20450 54 M 8 1,76 1,1 1 sphenoidale alae minor trag . woven bone formation, lapsen 
20450 54 M 8 1,76 2 ,9 1 sphenoidale ala maJor dx. frag. endocranial woven bone formatlon 
20450 82 M 8 l ,77 16,4 5 Vertebra cervicalis arcus et corpus frag . yhdessä foramen blpartite dx. 
20450 82 M 8 l ,77 22 ,4 5 Vertebra thoracalis arcus et corpus frag . kolmessa fac. Art. Osteofyyttejä 2 
20450 88 M 8 l,73 1,3 1 Vertebra cervicalis corpus et arcus frag . corpus metafyysit foramen bipartite sin . 
20450 76 M 9 l ,69 ks. ed. 1 13 PE+PC+PO wear4 8,3 8,5 10,2 LEH6,9 mm, 2 vuotta 
20450 76 M 9 1,69 1 1 21 PE+PC+PD wear4 10,2 6,7 9,9 LEH 4,6 mm, 2,5 vuotta 
20450 76 M 9 l ,69 ks. ed. 1 23 E+PC+PO wear4 7,8 8,9 9,5 LEH 6,5 mm, 2 vuotta 
20450 76 M 9 l ,69 ks. ed. 1 26 PE+PC+PO wear32 caries mesial l ,l mm 
20450 76 M 9 l ,69 ks. ed. 1 28 E+PC+PO wear 22 8,6 U ,7 calculus 1 lingual, distal 
20450 76 M 9 l ,69 ks. ed. 1 37 PE+PC+PO wear 28 cal culus 1 lingua1 rad lx 
20450 76 M 9 l ,69 ks. ed. 1 38 PE+C+O wear 20 calculus 1 lingual radix 
20450 76 M 9 l ,69 ks. ed. 1 43 E+PC+PO wear3 7,l 8,l U ,2 LEH 6, 7 mm, 2,5 vuotta 
20450 M 9 21 1 Mandibula alveolar 42-38 frag. varrela 20-30 vuotta trigonum F 34,35,36 apex kohdalla kohouma, noin 1,4'0,6'0,2 cm 
20450 M 9 ks. ed. 1 33 PE+C+O wear3 calculus 1 buccal 
20450 M 9 ks. ed. 1 34 PE+C+O wear3 parodontitis 3,4 mm 
20450 M 9 ks. ed. 1 35 PE+C+O wear3 parodontltls 2,9 mm 
20450 M 9 ks. ed. 1 36 PE+C+D wear 20 parodontitis 3,9 mm 

27.1.2011 ks 



Hollola, Kirkkallanmäki 1978-1 979 KM 20450 , KM 21112 Liite 9, patologiat irtoluista , sivu 212 

KM ala? X y z Hauta P•ino(g) koi Luu Luun osa Iki /pituus Sukupuoli/MD BL c Patologia yms. 
20450 M 9 ks. ed. 1 37 kokonainen wear 14 10,7 10,1 6,3 parodontitis 2,5 mm 
20450 M 9 ks. ed. 1 38 kokonainen wear 7 10,9 10,1 6,4 buccal caries? 
20450 l OOa 20 1 Parietale dx. frag, sutura B trauma?, hauda n 5 vierestä 
20450 100• ks. Ed. 1 Parietale sin. frag. sutura B trauma ?, haudan 5 vierestä 
21112 J 10 1,7 1 Phalang 1:1 pedis kokonainen prox. osteochondrttis dlssecans 
21112 64 K 9 2,19 ks. ed. 1 45 PE+C+D wear6 calcu lus 1 buccal, parodontitis 2,9 mm 
21 112 64 K 9 2,19 ks. ed. 1 46 PE+C+D wear32 calculus 1 bucca l, parodontitis 4,7 mm 
2111 2 64 K 9 2,19 ks. ed. 1 47 PE+C+D wear29 10,9 10,2 2,8 parodonUtis 4,3 mm 

27.1.201 1 ks 
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